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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

    Gaziantep Üniversitesi’nin temeli 1973 

yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi’ne bağlı 

olarak kurulan Makine Mühendisliği Bölümü’ne 

dayanmaktadır. 27 Haziran 1987 tarihinde, 3389 

sayılı yasa ile bugünkü statüsüne kavuşan 

Üniversitemiz, zaman içinde hızla büyüyerek 11 

fakülte, 3 yüksekokul, 9 meslek yüksekokulu, 3 

enstitü, 13 araştırma ve uygulama merkezi, 5 

Rektörlüğe bağlı birim, 1.099 akademik ve 812 idari 

personeli ile 17.110  öğrenciye eğitim veren bir bölge 

üniversitesi konumuna ulaşmıştır.  

   Üniversitemizin; eğitim-öğretim, araştırma geliştirme, sağlık ve halkla bütünleşme 

alanlarında yapacağı çalışmaların başarıya ulaşması ancak yeni bir üniversite anlayışının tesisiyle 

mümkün olacaktır. Bu anlayışı kısaca;  

• Sürekli kendisini yenileyen, öğrenim çıktılarıyla geri beslenen, pratik ve sahayı daha çok 

içine alan, problemlere dayalı içeriklerle donatılmış, kültür, sanat, fikir iklimini tesis eden,  

• Deneylere dayalı Araştırma geliştirme yapan,  bilgi üreten ve ürettiği bilgiyi kullanıma sunan,  

• Klasik disiplin içi anlayışların üzerine çıkarak disiplinler arası veya disiplinler üstü araştırma 

geliştirme anlayışını benimseyen, 

• Üretilen bilgiyi toplumla paylaşan, İnovasyona öncülük eden, teknolojik ürünlere katkıda 

bulunarak katma değer oluşturan üniversite, 

 şeklinde ifade etmek mümkündür.  

 Bu anlayış çerçevesinde Üniversitemizde eğitim-öğretim alanında önemli gelişmeler 

kaydedilmiş bu amaçla fakülte sayısı yediden on bire,  program sayısı 140 tan 190’a, buna paralel 

öğrenci sayısı ise 11.700 den 17.110 çıkarılmıştır. Öğrencilerimiz için sosyo-kültürel imkânların 

artırılması amacıyla 1.000 kişilik yeni ve modern bir yurt binası, kapalı yüzme havuzu, amfi tiyatro ve 

kongre kültür merkezi inşaatlarının kısa sürede başlanarak hizmete alınması planlanmaktadır. Yurt içi 

ve yurt dışı üniversitelerle ilişkilerimiz artırılarak Suriye’den öğrenci kabul edilmiş ayrıca Suriye 

Halep Üniversitesi ile sağlık, mutfak, mimari, eğitim alanlarında yoğun bir işbirliği dönemi içerisine 

girmiş bulunmaktayız.  
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 Sağlık açısından baktığımızda da;  Artık üniversitemiz hem tıp eğitimi açısından hem de 

verdiğimiz sağlık hizmeti açısından Türkiye’nin en yetkin Üniversitelerinden biridir. Üniversitemiz 

sağlık hizmetlerini; teknolojik açıdan gelişmiş, modern araç gereçlerle donatılmış Şahinbey Araştırma 

ve Uygulama Hastanesi aracılığıyla sunarak, çevre il ve komşu ülkelerden yoğun hasta kabul 

etmektedir. Hastanemiz bünyesinde en son olarak da transplantasyon konusunda büyük adımlar 

atılarak ilk karaciğer ve kemik iliği nakli gerçekleştirilmiş bunları çok kısa süre içerisinde böbrek ve 

kalp nakilleri izleyecektir.  Ayrıca Ulusal Kanser Derneği’nin ilimizde yaptırdığı 100 yatak kapasiteli 

Onkoloji Hastanesi, 49 yıllığına kiralanarak hasta kabulüne başlamıştır. Onkoloji Hastanesi, bölge 

hastanesi konumunda olup; yatak ve makine, teçhizat altyapısı bakımından sadece bölgemize değil, 

komşu ülkelere de hizmet verebilecek durumdadır.  

 Araştırma geliştirme faaliyetleri noktasında da üniversitemizde önemli çalışmalar 

yürütülmektedir. Bu konuda disiplinler arası veya disiplinler üstü araştırmalara önem vermek, üretime 

yönelik araştırmalar noktasında yeni bir anlayış ortaya koymaya çalışılmaktadır. Bu çerçevede sanayi 

ile işbirliği özellikle çok özen gösterdiğimiz ayrı bir alandır ve bu konuda Sanayi Odası, Ticaret Odası, 

Organize Sanayi ile Sivil Toplum Kuruluşları ile çok yakın ilişkiler içersinde bulunmaya devam 

etmekteyiz. Ayrıca Üniversitemiz bünyesinde bulunan teknoparkımız için Avrupa Birliğinden 

bulduğumuz yedi milyon Euro’luk projenin tamamlanması ile teknoparkımız,  içinde nano teknoloji 

dahil  teknik laboratuarında yer aldığı çok özel ve özgün bir hale gelecektir. 

 Toplumla bütünleşme noktasında da üniversitemizde yeni bir anlayış geliştirilmiş bu 

kapsamda Üniversitemizde son bir yıl içersinde topluma yönelik kültürel ve sanatsal 

etkinliklerde önemli artışlar meydana gelmiştir. Toplumla bütünleşme noktasında bir diğer 

önemli adım ise Üniversitemizde 2009/2010 eğitim-öğretim yılından itibaren hayata 

geçirdiğimiz Toplumsal Duyarlılık projeleridir. Bu kapsamda Üniversiteye giren her 

öğrencinin bir toplumsal duyarlılık projesinde yer almasının öğrencilerin toplumla 

bütünleşme sürecini daha da hızlandıracağını düşünmekteyiz. 

 Başta yukarıda kısaca bahsedilen hizmetler olmak üzere 2009 Yılı içersinde yapılan tüm 

faaliyetlere ilişkin bilgilerin yer aldığı İdare Faaliyet Raporu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunun 41 inci maddesi ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında 

Yönetmelik hükümleri gereğince hazırlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

 

 

                                                                                      Prof. Dr. M. Yavuz COŞKUN 

                                                                                                  Rektör 
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I- GENEL BİLGİLER 
 
 

A- MİSYON VE VİZYON 
 
 MİSYON 

 

• Üstün nitelikli, dürüst, bilgili, sosyal ve kültürel açıdan donanımlı, ülkenin 

aydınlık geleceğine katkısı olacak elemanlar yetiştiren, 

• İçinde barındıracağı yüksek kaliteli akademisyen gücüyle yerel, ulusal ve 

uluslararası ölçekte araştırmalara dayalı bilgi, teknoloji, sosyal projeler üreten, 

kültür ve sanata katkıda bulunan,  

• Ürettiği bilgi teknolojisi, sosyal projeler, sanat ve sağlık hizmetlerini bulunduğu 

doku ile paylaşarak bütünleşen ve buna bağlı olarak toplumun üretime katkısını ve 

toplumun problemlerine dair çözümleri ateşleyen,  

• Değişen, değiştiren, değişimi yöneten, 

• Büyük ATATÜRK’ÜN kurduğu demokratik, laik ve sosyal devletin "Çağdaş 

Medeniyetin Üzerine Çıkarılması" hedefine bağlı, öncü ve lokomotif olan bir 

üniversite. 

          VİZYON 

• Mevcut ve yeni yaratılacak kaynakların akılcı ve yerinde kullanımıyla,  

• Özgüveni, saygınlığı, motivasyonu temel alan, sözde değil gerçekten katılımcı ve 

insan odaklı bir yönetişim anlayışıyla, 

• Misyonu özümsemiş akademisyen ve diğer elemanlardan kurulu; bilimsellik, 

karşılıklı saygı ve güven ortamına oturan, ayrımcılığın olmadığı; açıklık, aydınlık 

ve özgürlük zemininde ilişkilere dayalı, dünya ölçeğinde bir üniversite olmak. 
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B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Türkiye’de yükseköğretim Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın 130 maddesi ile 2547 

sayılı Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmiştir. 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 130. maddesinde; 

 “ Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin 

ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 

eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet 

etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzelkişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip 

üniversiteler Devlet tarafından kanunla kurulur. 

Kanun, üniversitelerin ülke sathına dengeli bir biçimde yayılmasını gözetir. 

Üniversiteler ve bunlara bağlı birimler, Devletin gözetimi ve denetimi altında olup, 

güvenlik hizmetleri Devletçe sağlanır. 

Üniversite yönetim ve denetim organları ile öğretim elemanları; Yükseköğretim 

Kurulunun veya üniversitelerin yetkili organlarının dışında kalan makamlarca her ne suretle 

olursa olsun görevlerinden uzaklaştırılamazlar. 

Üniversitelerin hazırladığı bütçeler; Yükseköğretim Kurulunca tetkik ve onaylandıktan 

sonra Millî Eğitim Bakanlığına sunulur ve merkezi yönetim bütçesinin bağlı olduğu esaslara 

uygun olarak işleme tâbi tutularak yürürlüğe konulur ve denetlenir. 

       2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesi uyarınca; 

       Yükseköğretim kurumlarının görevleri;  

1-Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

2-Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiştirmek, 

3-Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

4-Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

5-Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 
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bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

6-Eğitim-öğretim seferberliği için de örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

7-Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve 

sağlık hizmetleri ile diğer hizmetleri ile hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı 

sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili 

kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

8-Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

9-Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine 

ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmak.” olarak belirlenmiştir. Üniversitemiz de bir 

yükseköğretim kurumu olarak bu görevleri yerine getirmek için 27.06.1987 tarihinde 3389 

sayılı yasa ile kurulmuştur. 

Ayrıca 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu gereğince;  

Mali Saydamlık 

Her türlü kamu kaynağının elde edilmesi ve kullanılmasında denetimin sağlanması 

amacıyla kamuoyu zamanında bilgilendirilir. Bu amaçla;  

a) Görev, yetki ve sorumlulukların açık olarak tanımlanması, 

b) Hükümet politikaları, kalkınma planları, yıllık programlar, stratejik planlar ile bütçelerin 

hazırlanması, yetkili organlarda görüşülmesi, uygulanması ve uygulama sonuçları ile 

raporların kamuoyuna açık ve ulaşılabilir olması,  

c) Genel yönetim kapsamındaki kamu idareleri tarafından sağlanan teşvik ve desteklemelerin 

bir yılı geçmemek üzere belirli dönemler itibarıyla kamuoyuna açıklanması, 

d) Kamu hesaplarının standart bir muhasebe sistemi ve genel kabul görmüş muhasebe 

prensiplerine uygun bir muhasebe düzenine göre oluşturulması,  zorunludur. 

Mali saydamlığın sağlanması için gerekli düzenlemelerin yapılması ve önlemlerin 

alınmasından kamu idareleri sorumlu olup, bu hususlar Maliye Bakanlığınca izlenir.  
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Hesap Verme Sorumluluğu 

Her türlü kamu kaynağının elde edilmesi ve kullanılmasında görevli ve yetkili olanlar, 

kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde edilmesinden, 

kullanılmasından, muhasebeleştirilmesinden, raporlanmasından ve kötüye kullanılmaması için 

gerekli önlemlerin alınmasından sorumludur ve yetkili kılınmış mercilere hesap vermek 

zorundadır. 

Üst yöneticiler 

Üst yöneticiler, idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, 

yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine 

uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye 

kullanımının önlenmesinden, mali yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, 

izlenmesi ve bu Kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana; 

mahalli idarelerde ise meclislerine karşı sorumludurlar. 

Üst yöneticiler, bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi, 

mali kontrol yetkilisi ve iç denetçiler ile muhasebe yetkilisi aracılığıyla yerine getirirler. 

 

Faaliyet Raporları 

Üst yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri tarafından idari 

sorumlulukları çerçevesinde her yıl faaliyet raporları düzenlenir. Bu raporlar, stratejik 

planlama ve performans programları uyarınca yürütülen faaliyetleri, belirlenmiş performans 

göstergelerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini 

açıklayacak şekilde hazırlanır. 

Harcama yetkilisi, birim faaliyet raporunu üst yöneticiye verir. Üst yönetici, birim 

faaliyet raporlarını esas alarak, idaresinin faaliyet sonuçlarını gösteren idare faaliyet raporunu 

hazırlar. İdare faaliyet raporu, Sayıştay’a verilir ve üst yönetici tarafından kamuoyuna 

açıklanır. Merkezi yönetim kapsamındaki kamu idareleri ile sosyal güvenlik kurumları, idare 

faaliyet raporlarının bir örneğini Maliye Bakanlığına gönderirler. 

Maddeleri gereğince işlemler yürütülmektedir. 
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C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 
 
ÜNİVERSİTENİN GENEL DURUMU 
 

    Gaziantep Üniversitesinin temeli 1973 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi’ne bağlı 

olarak kurulan Makine Mühendisliği Bölümü’ne dayanmaktadır. 27 Haziran 1987 yılında, 

3389 sayılı yasa ile bugünkü statüsüne kavuşan Gaziantep Üniversitesi, zaman içinde hızla 

büyüyerek 11 fakülte, 3 yüksekokul, 9 meslek yüksekokulu, 3 enstitü, 12 araştırma ve 

uygulama merkezi, 5 rektörlüğe bağlı birim ayrıca 1099 akademik ve 812 idari personeli ile 

17.110 öğrenciye eğitim veren bir bölge üniversitesi konumuna ulaşmıştır.  

Bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif etkinliklerle zenginleştirilmiş üniversite ortamının 

öğrencinin kişiliğinin gelişmesinde etkisi büyüktür. Gaziantep Üniversitesi, kendi 

dinamikleriyle hareketli 

olan öğrencilerinin 

öğrenici bir ortamda, 

öğrenci odaklı eğitim-

öğrenim görmeleri için 

zengin bir üniversite 

ortamı hazırlamaktadır. 

Üniversitemiz, akademik 

özgürlük ve akademik 

kaliteyi ön planda tutarak öğretim elemanlarımızın bilimsel bilgiye ulaşma, elde edilen 

sonuçları objektif kriterler içerisinde sunma gayretine destek olup, her türlü olanağını 

kullanarak teşvik etmektedir.  

   Bilindiği üzere Gaziantep, ülkemizin önemli bir sanayi merkezidir. Üniversitedeki 

bilginin sanayiye kazandırılması ve sanayideki bazı soruların yanıtlarının doğru ve hızlı bir 

şekilde verilebilmesi, üniversite – sanayi işbirliğinin sağlam temeller üzerinde kurulması ve 

süreklilik kazandırılmasıyla olanaklıdır. Gaziantep Üniversitesi de üniversite-sanayi 

işbirliğinin geliştirilmesinde büyük adımlar atmaktadır.  
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Rekabetin, üretilen malın kalitesi ile ilişkili olduğunu bilen Üniversitemiz, gerek  

üretilen malın kalitesinin, gerekse kullanılan teknolojinin geliştirilmesi amacıyla 2004 yılında 

Üniversite-KOSGEB 

işbirliği ile kurulan 

“TEKMER - Teknoloji 

Geliştirme Merkezi” ile 

sanayi kuruluşlarımıza 

destek vermektedir.  

Gaziantep Teknopark, bilim 

ve teknoloji potansiyeli 

yüksek olan Gaziantep Üniversitesi’nin bu alandaki başarılı çalışmalarının ticarileştirilmesine 

uygun ortamı sağlayacak ve öğrenciler için de bir istihdam alanı olacaktır. Ayrıca bölgede yer 

alan firmaların akademik bilgiden yararlanmalarını sağlayacaktır. Bir iş ve girişimcilik 

merkezi olmayı hedefleyen Gaziantep Teknopark, Ar-Ge ve yazılım alanında faaliyet gösteren 

firmaları bir araya getirerek bir işbirliği ve dayanışma ortamı yaratacaktır. Kampus alanı 

içinde, 163 dönem arazide kurulmuştur. Gaziantep Teknopark 4500m2’lik A Blok ve 

1250m2’lik B Blokta faaliyet göstermektedir. A Blok’ta 12 kiracı firma, B Blokta 1 kiracı 

firma olarak toplam 13 firma Gaziantep Teknoparkta AR-GE faaliyetlerini sürdürmektedirler. 

Kiracı firmaların sektörel dağılımı aşağıda gibidir: 

Yazılım – Bilişim: 8 

Tasarım: 2 

Biyoteknoloji: 1 

Gıda Teknolojileri: 1 

Makine: 1 

Üniversitemiz, teknolojik açıdan gelişmiş, modern araç gereçlerle donatılmış Tıp Fakültesi ve 

Şahinbey Araştırma ve 

Uygulama Hastanesi 

aracılığıyla Gaziantep ili, 

çevre il ve ilçelere kaliteli 

sağlık hizmeti sunmaktadır.  

 Ulusal Kanser 

Derneği’nin ilimizde 

yaptırdığı 100 “yatak 

kapasiteli Onkoloji Hastanesi, 49 yıllığına kiralanarak hasta kabulüne başlamıştır. Onkoloji 
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Hastanesi, bölge hastanesi konumunda olup; yatak ve makine, teçhizat altyapısı bakımından 

sadece bölgemize değil, çevre ülkelere de hizmet verebilecek durumdadır. 

Bunlara ek olarak, Gaziantep Üniversitesi, Ortadoğu Bölgesi’nden gelen hastaların da 

sağlık hizmetlerinden yararlanması projesini hazırlayarak, Ortadoğu Bölgesi’nin önemli 

sağlık merkezi olma yönünde emin adımlarla ilerlemektedir.  

Diş Hekimliği Fakültesi 31/10/2006 tarihinde 26332 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak 

kurulmuştur. Nisan 2008 yılında Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi’ne bağlı olarak 

Protetik Diş Tedavisi, Ortodonti, Ağız Diş Çene Hastalıkları ve Cerrahisi anabilim dallarında 

hizmet vermeye başlamıştır. Fakültede, öğretim üyesi ve diğer çalışmalar tamamlandıktan 

sonra öğrenci alımı yapılacaktır. Diş Hekimliği Fakültesi bölgesinin tek Diş Hekimliği 

Fakültesi olması dolayısıyla kısa sürede çevre illerden hasta kabul edecek hale getirilecektir. 

Gaziantep Üniversitesi,  Önderimiz Atatürk’ün işaret ettiği çağdaş uygarlık seviyesine 

erişebilmek için Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı, araştıran, sorgulayan, yeniliklere açık, 

bilgi üreten, ürettiği bilgileri toplumun kullanımına sunan, evrensel, ulusal ve toplumsal 

değerlere saygılı ve sorumluluk sahibi bireyler yetiştirmeyi amaç edinmiştir. Bu bağlamda, 

öğrencileri, öğretim elemanları ve çalışanları ile kalite ve nitelikten ödün vermeden gelişme 

büyüme sarmalında çalışmalarına devam edecektir.  

 
FAKÜLTELER 
 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ:  

1973 yılında ODTÜ’ye bağlı Makine Mühendisliği Bölümü ile eğitim-öğretime 

başlanmış, 1974 yılında Elektrik ve Elektronik Mühendisliğinin kurulmasıyla Mühendislik 

Fakültesine dönüştürülmüştür. Fakülteye 1978 yılında Uygulamalı Kimya Bölümü, 1981’de 

Fizik Mühendisliği ve 1983’de İnşaat Mühendisliği Bölümleri eklenmiştir. Uygulamalı 

Kimya Bölümü, 1982 

yılında Gıda Mühendisliği 

Bölümüne 

dönüştürülmüştür. Bunlara 

ilaveten 1995 yılında 

Endüstri Mühendisliği ve 

Tekstil Mühendisliği 

bölümleri de açılmıştır. 

Tekstil Mühendisliği 

Bölümüne 1998-1999 
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eğitim-öğretim yılında,  

Endüstri Mühendisliği Bölümüne ise 2000-2001 eğitim-öğretim yılında öğrenci alınmıştır. 

Bilgisayar Mühendisliği ile Metalürji ve Malzeme Mühendisliği kurulması konusundaki 

teklifimiz Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nca uygun görülmüştür. Fakültede öğretim dili 

kuruluşundan bu yana İngilizce olup, eğitim öğretim süresi hazırlık sınıfı dâhil 5 yıldır. 

Mühendislik Fakültesi bünyesinde Makine, Elektrik – Elektronik, Gıda ve Fizik Mühendisliği 

bölümünde ikinci öğretim programına öğrenci alınmaktadır.  Fakülte bölümleri fiziki mekân 

olarak birbirlerinden ayrı binalarda (Makine Mühendisliği İdari- Laboratuar Binaları, 

Elektrik- Elektronik Mühendisliği İdari- Laboratuar Binaları, Gıda Mühendisliği İdari- 

Laboratuar Binaları, İnşaat Mühendisliği İdari- Laboratuar Binaları İnşaat Mühendisliği 

Bölüm Binasında 1 kat kullanan Endüstri Mühendisliği Bölümü, Tekstil Mühendisliği Bölüm 

Binası ve Tekstil Fabrikası, Fizik Mühendisliği Bölümü Fen- Edebiyat Fakültesi Biyoloji 

Bölümü ile birlikte kullanılan Fizik Mühendisliği Binası)   hizmet vermektedirler. Dekanlık 

Ofisleri ise 2009 yılsonuna doğru kendine ait iki katlı hizmet binası ve 230 kişilik toplantı 

salonu hizmete girmiştir. 

 

TIP FAKÜLTESİ:  

Tıp Fakültesi 1987 yılında kurulmuş ve 1988-1989 eğitim-öğretim yılında öğrenci 

alınarak faaliyete geçirilmiştir. 2000-2001 eğitim-öğretim yılından itibaren entegre sisteme 

geçilmiş olup, 2001-2002 eğitim-öğretim yılından itibaren ise zorunlu İngilizce hazırlık sınıfı 

okutulmaya başlanmıştır. 

Eğitim-öğretim süresi 

hazırlık sınıfı hariç 6 

yıldır. 

Dâhili Tıp Bilimleri 

Bölümünde: Adli Tıp, 

Farmakoloji, Psikiyatri, 

Nükleer Tıp, Nöroloji, 

Dermatoloji, Halk Sağlığı, 

Göğüs Hastalıkları, 

Kardiyoloji, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon, Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Bakteriyoloji, 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Çocuk Ruh Sağlığı ve Hast. Anabilim Dalları mevcuttur. 

Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümünde: Patoloji, Genel Cerrahi, Kalp ve Damar Cerrahisi, Göğüs 

Cerrahisi, Nöroşirurji, Kadın Hast. ve Doğum, Kulak Burun Boğaz Hast., Göz Hast., Üroloji,  
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Ortopedi ve Travmatoloji, Anest. ve Reanimasyon, Çocuk Cerrahisi, Plastik ve Rekonstrüktif 

Cerrahi, İlk ve Acil Yardım, Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalları mevcuttur. 

Temel Tıp Bilimleri Bölümünde: Tıbbi Biyoloji, Anatomi, Fizyoloji, Biyokimya ve Klinik 

Biyokimya, Mikrobiyoloji ve Klinik Mikrobiyoloji, Biyofizik, Histoloji ve Embriyoloji, Tıp 

Eğitimi ve Bilişimi Anabilim Dalları mevcuttur. 

 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ:  

Fen-Edebiyat Fakültesi 1987 yılında kurulmuş ve 1992-1993 eğitim-öğretim yılında 

öğrenci alınarak faaliyete geçirilmiştir. Fakültede İngiliz Dili ve Edebiyatı, Tarih, Matematik, 

Türk Dili ve Edebiyatı, 

Biyoloji, Sosyoloji, Kimya 

ve Arkeoloji bölümleri 

bulunmaktadır. Kimya 

bölümünde henüz öğrenci 

alımı yapılmamıştır.  

Fen Edebiyat Fakültesinde 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılâpları doğrultusunda, 

çağdaş düzeyde bilimsel 

ve özgür düşünce, araştırma yeteneğine sahip, sağduyulu, ulusal duyguları gelişmiş, ülke 

gerçeklerine duyarlı ve bilinçli insan kaynaklarının yetiştirilmesi amacına yönelik lisans ve 

lisansüstü düzeyde öğretim yapılmaktadır. 

   

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ:  

 İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 1987 yılında kurulmuş 

ve 1993-1994 eğitim-öğretim 

yılında İktisat bölümüne öğrenci 

alınarak faaliyete geçirilmiştir. 

Fakültede İktisat, İktisat (İ.Ö.) ve 

İşletme, İşletme (İ.Ö). 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümleri bulunmaktadır. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin kuruluş amacı, yörede 

mevcut sektörlerin karşılaştığı teknik olmayan sorunların çözümüne yardımcı olmak ve ayrıca 
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kamu ve özel sektörün ihtiyacı olan idari personeli yetiştirmektir. Fakültenin bir diğer amacı 

da, iyi bir işletmecilik ve ekonomi bilgileri edindirerek bu bilgilerin günlük hayatta 

uygulanmasını, sonuçlar çıkarılmasını ve yeni stratejiler geliştirme yeteneğini kazandırmaktır. 

 

GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ:   

 Gaziantep Eğitim Fakültesi 2002 yılında 14.01.2002 tarihli 2002/3651 sayılı Bakanlar 

Kurulu kararı ile kurulmuştur. Fakültemizin genel temel amacı, örgün eğitiminin her 

kademesi için nitelikli öğretmenler ve eğitimciler yetiştirmektir.  Eğitim Fakültesi’nde verilen 

kuramsal dersler ve uygulamalı öğretim etkinlikleri aracılığıyla, öğretmen adaylarının 

bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip eden, yorumlayan, yeniliklere açık ve uygulamaya 

hazır bireyler olmaları amaçlanmaktadır.                                                     

Fakülte bünyesinde İlköğretim, Güzel Sanatlar, Türkçe, Yabancı Diller, Eğitim 

Bilimleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi ve Özel 

Eğitim bölümleri mevcuttur.  

Türkçe Eğitimi Bölümü 2003-2004 eğitim-öğretim yılında ilk kez lisans düzeyinde 

öğrenci almış ve 2006-2007 öğretim yılında ilk mezunlarını vermiştir. İlköğretim Bölümü 

Matematik Eğitimi Anabilim Dalına 2007-2008 eğitim –öğretim yılında, Sınıf Öğretmenliği 

Anabilim Dalına 2008-2009 eğitim-öğretim yılında, Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalına 2009-2010 eğitim-öğretim yılında öğrenci alınmış 

olup, 2009-2010 eğitim –öğretim yılında ek kontenjanla Türkçe Eğitimi Bölümü ile 

İlköğretim Bölümü Matematik Eğitimi Ana Bilim Dalında II. öğretim programı da açılmıştır. 

Eğitim Bilimleri Bölümünde yüksek lisans ve doktora eğitimi verilmektedir. 

            Akademik personel sayısındaki artışla orantılı olarak tüm bölümlerimizin faaliyete 

geçmesi planlanmaktadır 

 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ:  

Diş Hekimliği Fakültesi 31.10.2006 tarihinde 26332 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak kurulmuştur. Nisan 2008 yılında Gaziantep Üniversitesi Şahinbey Araştırma ve 

Uygulama Hastanesi’ne bağlı olarak hizmete başlamıştır. Eylül 2009 tarihi itibariyle Protetik 

Diş Tedavisi, Ortodonti, Ağız Diş Çene Hastalıkları ve Cerrahisi, Periodontoloji, Pedodonti, 

Endodonti, Diş Hastalıkları ve Tedavisi ile Oral Diagnoz ve Radyoloji Anabilim Dallarında 

hizmete devam etmektedir. 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılında 22 öğrenci ile eğitim 

faaliyetine başlamıştır. 
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MİMARLIK FAKÜLTESİ:  

 05/10/2006 tarihli Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuş olup 31/11/2006’ da 26332 

sayılı Resmi Gazetede yayınlanmıştır. Mimarlık Fakültesinde; Mimarlık, İç Mimarlık, Şehir 

Planlaması ile Endüstriyel Tasarım bölümleri bulunmaktadır. Öğretim üyesi ve diğer 

çalışmalar tamamlandıktan sonra öğrenci alımı yapılacaktır. Eğitim dili İngilizcedir. 

Mimarlık Fakültesinin amacı; çevreye, topluma ve etik değerlere saygılı, bilgiyi ve 

teknolojiyi doğru kullanabilen, yaratıcı, girişimci ve lider özelliklere sahip çağdaş Mimarlar, 

Şehir ve Bölge Plancıları, Endüstri Ürünü Tasarımcıları yetiştirmektir. 

ISLAHİYE İKTİSADİ ve İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ: 

İslâhiye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin kuruluş amacı, yörede mevcut 

sektörlerin karşılaştığı sorunların çözümüne yardımcı olmak ve ayrıca kamu ve özel sektörün 

ihtiyacı olan idari personeli yetiştirmektir. Fakültenin bir diğer amacı da, iyi bir işletmecilik 

ve ekonomi bilgileri edindirerek bu bilgilerin günlük hayatta uygulanmasını, sonuçlar 

çıkarılmasını ve yeni stratejiler geliştirme yeteneğini kazandırmaktır. Fakülte eğitim ve 

öğretimini gördüğü alanı ulaşılan en son bilgilerle donanmış, edindiği bilgi ve birikimlerini 

esnek ve yaratıcı bir şekilde kullanabilen, bireysel, bölgesel ve global sorunları analiz edip, 

bunların çözümüne yönelik planlar ve projeler geliştirebilen, bilimsel, teknolojik ve sosyal 

gelişmeleri yakından takip ederek sürekli kendini geliştirmesi gerektiğine inanan öğrencilerin 

yetişmesini hedef almıştır. 

  01.04.2009’da açılması Yüksek Öğretim Kurulu tarafından uygun görülen 

Fakültemizde 6 bölüm bulunmaktadır. Bunlar; İktisat, işletme, maliye, uluslar arası ilişkiler, 

kamu yönetimi ve ekonometri bölümleridir. İktisat ve işletme bölümlerine 2009 Ek-

yerleştirme sonucu 50’şer öğrenci alınmıştır. Fakültemizde toplam 100  öğrenci vardır.  

Ayrıca kampüsümüzde bir 400 kişilik Kültür Merkezi, 3 adet derslik ve çok amaçlı bir 

kafeterya bulunmaktadır. Fakültemizde iki derslikte projeksiyon cihazı bulunmaktadır.  

Fakültemizde kapalı bütün alanlardan internet erişimi sağlıklı bir şekilde sağlanmaktadır. 
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YÜKSEKOKULLAR 
 
TÜRK MUSIKİSİ DEVLET KONSERVATUVARI:  

1988 yılında eğitim-öğretime 

başlamış olan Türk Musikisi 

Devlet Konservatuarı; Ses 

Eğitimi, Temel Bilimler ve Türk 

Halk Oyunları Bölümleri olmak 

üzere toplam üç bölümden 

oluşmaktadır. Eğitim süresi 

hazırlık sınıfı dâhil 5 yıldır. 

Geleneksel kültür değerlerini en iyi şekilde özümseyen ve bu değerlere sahip çıkan, ülke ve 

dünya kültürüne sanat yoluyla katkıda bulunabilecek çağdaş, üretken, özgür bireyler 

yetiştirip, yüksek ahlak erdeminin öncülüğünde sanatçı hüviyeti ve sorumluluğu kazandırmayı 

misyon edinmiştir. Ülke ve dünya kültürüne sanat yoluyla katkıda bulunabilecek çağdaş, 

üretken, özgür bireyler yetiştirip, yüksek ahlak erdeminin öncülüğünde “sanatçı” hüviyeti ve 

sorumluluğu kazandırmak yolunda öncülük eden bir yüksek okul olma vizyonu ile 

çalışmalarına devam etmektedir.  

 

SAĞLIK YÜKSEKOKULU: 

             Gaziantep Sağlık Yüksekokulu 1996 yılında kurulmuş, 1997-1998 eğitim-öğretim 

yılında öğrenci alınarak faaliyete geçirilmiştir. Yüksekokulda Hemşirelik ve Ebelik bölümleri 

bulunmaktadır. Ebelik bölümüne 1999-2000 eğitim – öğretim yılından bu yana öğrenci 

alınmamaktadır. 

             Öğrencileri, öğretim elemanları, eğitim programları ve araştırmaları ile bir model 

oluşturan, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan ve tercih edilen lider bir hemşirelik eğitim 

kurumu olmak hedefiyle çalışılmaktadır. 

 Bilim ve teknolojiye dayalı  yaklaşım ve yöntemlerle eğitilmiş; birey, aile ve 

toplumun sağlığını koruma, geliştirme ve sürdürmede bakım, eğitim, araştırma, yönetim, 

danışmanlık  ve liderlik rollerini etkin olarak gerçekleştiren hemşirelerin yanı sıra, akademik 

alanda çalışan hemşirelerin yetişmesini sağlamak, temel hemşirelik eğitiminin ve 

hizmetlerinin gelişmesine katkıda bulunmak. 

Öğrencilerin teorik bilgilerini pekiştirmek ve hasta bakım uygulamalarını yapmak için 

hazırlanmış, maket ve eğitim materyallerini içeren 1 adet uygulama laboratuarı 
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bulunmaktadır. Eğitim ve öğretimde klinik uygulamaların önemi nedeniyle Gaziantep 

Üniversitesi Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi, 25 Aralık Devlet Hastanesi, 

Şahinbey Avukat Cengiz Gökçek Devlet Hastanesi, 75.Yıl Kadın Hastalıkları ve Doğum 

Hastanesi, Huzurevi,  Sağlık Ocakları ve Çocuk Esirgeme Kurumunda sorumlu Öğretim 

elemanları gözetiminde öğrencilerimiz uygulamalarını ve yaz stajlarını yapmaktadır.  

5 Eylül 2009 tarih ve 27340 sayılı resmi gazetede yayınlanan kararla Sağlık 

Yüksekokulu kapatılarak Sağlık Bilimleri Fakültesi kurulmuştur.  

 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU:  

   Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 1997 yılında kurulmuş olup 1997–1998 

Eğitim-Öğretim yılında Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümüne özel yetenek sınavı 

ile öğrenci alınarak eğitim-öğretime başlanmıştır.  

Üniversitemiz Senatosunun 01.05.2008 tarih ve 9 nolu toplantı numaralı oluru ile 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bünyesinde Antrenörlük Eğitimi Bölümü açılmasına 

karar verilmiş, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 28.05.2008 Yürütme Kurulu onayı ile 

açılmıştır. 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü, Üniversitemiz Senatosu 01.05.2008 tarih ve 9 nolu 

toplantı numaralı oluru ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bünyesinde Antrenörlük 

Eğitimi Bölümü açılmasına karar verilmiş, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 28.05.08 

Yürütme Kurulu onayı ile açılmıştır. 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılında özel yetenek sınavı ile 

1. Öğretime 30 öğrenci ve 2. Öğretime de 30 öğrenci alınarak Antrenörlük Eğitimi Bölümünde 

eğitim ve öğretime başlanmıştır. Rektörlüğe bağlı diğer fakülte ve yüksekokulların derslerinin 

yürütülmesi için ayrıca Beden Eğitimi ve Spor Bölümü (Servis Dersleri Bölümü) bulunmakta 

olup bu derslerin yürütülmesi yüksekokul bünyesinde gerçekleşmektedir.  

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU: 

Yabancı Diller Yüksekokulu 26.12.2003 tarihinde Üniversitemiz öğrencilerine 

Yabancı Dil Eğitimi verilmesi amacıyla 

kurulmuştur. Yabancı Diller Yüksekokulu ve 

Rektörlüğe bağlı Yabancı Diller Bölümü öğretim 

elemanları Üniversitemizin İngilizce eğitim veren 

Mühendislik Fakültesi, İngilizce Hazırlık sınıfı 

zorunlu olan Tıp Fakültesi ve Turizm ve Otelcilik 

Meslek Yüksekokulunun öğretim yılı başında 

verilen İngilizce muafiyet sınavında başarısız olan öğrencilerine yönelik İngilizce Hazırlık 
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Eğitimi vermektedir. Zorunlu olan bu hazırlık eğitimine ek olarak, Eğitim Fakültesi; 

(İlköğretim Matematik Öğretmenliği, Sınıf Öğretmenliği ve Türkçe Öğretmenliği), İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi;( İktisat ve İşletme)Fen Edebiyat Fakültesi ; ( Arkeoloji, Biyoloji, 

Sosyoloji, Matematik, Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümleri) Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu;(Tıbbi Laboratuar ve Tıbbi Dokümantasyon) Sağlık Yüksekokulu;(Hemşirelik) 

Türk Musikisi Devlet Konservatuarı, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ve Mühendislik 

Fakültesi I. sınıf öğrencilerine Yüksekokulumuz tarafından verilmektedir. 

 

  MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

 

  GAZİANTEP MESLEK YÜKSEKOKULU 

 1976 yılında kurulan ve Milli Eğitim Bakanlığına bağlı faaliyet gösteren Gaziantep 

Meslek Yüksekokulu 1981 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Gaziantep Mühendislik 

Fakültesine bağlanmıştır. 27 Haziran 

1987 tarihinde de 3389 sayılı yasa ile 

ODTÜ bünyesinden alınarak Gaziantep 

Üniversitesine bağlanmıştır. 

Gaziantep Meslek Yüksekokulu 

Teknik Programlar Bölümü, İktisadi ve 

İdari Programlar Bölümü ve Sağlık 

Programları Bölümü olmak üzere üç 

bölümden oluşmaktadır. Şu anda üç 

bölüm ve yirmi bir programda eğitime devam etmekte olup, on program Dünya Bankası 

projesi çerçevesinde kurulmuştur. Teknik Programlar Bölümü; Bilgisayar Teknolojisi ve 

Programlama, Biyomedikal Cihaz Teknolojisi, Elektrik, Endüstriyel Elektronik, Endüstriyel 

Kalıpçılık, İklimlendirme ve Soğutma, İnşaat, Makine, Mekatronik, Mobilya ve Dekorasyon, 

Otomotiv, Radyo-TV Yayımcılığı, Tekstil, Uygulamalı Takı Teknolojisi programlarından 

meydana gelmiştir. Ayrıca Teknik Programlar Bölümü bünyesinde; Döküm, Gıda Teknolojisi 

ve Sıhhi Tesisat Programları açık olup, öğrenci alınmamaktadır.  

İktisadi ve İdari Programlar Bölümü; Aşçılık, Bankacılık ve Sigortacılık, Büro 

Yönetimi ve Sekreterlik, İşletme, Muhasebe, Dış Ticaret programlarından meydana gelmiştir. 

İktisadi ve İdari Programlar Bölümü bünyesinde; Dış Ticaret Programı açılmış olup 2007-

2008 yılı I.yarıyılında 36 öğrenci ile eğitime başlamıştır.  
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Sağlık Programları Bölümünde; Çocuk Gelişimi ve Sağlığı Programı bulunmaktadır. 

Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Programı açık olup, henüz eğitime başlanmamıştır. 

Gaziantep Meslek Yüksekokulu’nda toplam dokuz programda ikinci öğretimde eğitim 

verilmektedir. Teknik Programlar Bölümünde; Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama, 

Elektrik, Endüstriyel Elektronik, Makine, Tekstil, Mobilya ve Dekorasyon (METEB 

kapsamında), programları ile İktisadi ve İdari Programlar Bölümünde de; Muhasebe, İşletme 

ve Büro Yönetimi ve Sekreterlik programlarında ikinci öğretim verilmektedir. 

 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU: 

             Gaziantep Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1997 yılında kurulmuştur. 1998 

yılında Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik programına öğrenci alınması ile eğitim-öğretime 

başlamıştır. 2001 yılında Tıbbi Laboratuar programı açılmış olup, 2002-2003 eğitim-öğretim 

yılında öğrenci alınmaya başlanmıştır. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda ön lisans 

eğitimi vermek üzere Acil Yardım Teknikerliği Programı Yükseköğretim Kurulu’nun 

02/02/2007 tarihli toplantısında, Radyoloji Teknikerliği Programı Yükseköğretim Kurulu’nun 

23/08/2007 tarihli toplantısında ve Radyoterapi Teknikerliği Programı Yükseköğretim 

Kurulu’nun 13/03/2008 tarihli toplantısında kabul edilmiştir. Adı geçen programlara henüz 

öğrenci alınmamaktadır. 

 

NİZİP MESLEK YÜKSEKOKULU:  

Yüksekokulumuz Gaziantep 

Üniversitesine bağlı olarak, Gaziantep 

Üniversitesi Senatosunun 04.12.1996 

tarih ve 12 nolu toplantı kararı ve 

YÖK’ün 07.02.1997 tarih ve 2547 

Sayılı Kanunun değişik 7 d / 2. 

Maddesi uyarınca Ön lisans seviyesinde 

Eğitim Öğretim veren bir yüksekokul 

olarak kurulmuştur. 

1997-1998 Eğitim-Öğretim Yılında öğrenci kabul eden Yüksekokulumuzda İşletmecilik, 

Gıda Teknolojisi, Yağ Endüstrisi, Antepfıstığı Tarımı ve Teknolojisi adında 4 programla 

eğitim-öğretime başlamıştır. 

Yüksekokulumuz Nizip şehir merkezine yaklaşık 10 km uzaklıkta, Samandöken Köyü 

civarında oldukça geniş bir kampüs alanına sahiptir. Halen, özellikle bölgenin ihtiyaç ve 
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talebine göre belirlenen 8 gündüz, 3 tane de ikinci öğretim programında eğitim ve öğretime 

devam edilmektedir. Yüksekokulumuz bünyesinde Teknik Programlar Bölümünde Gıda 

Teknolojisi, Gıda Teknolojisi (İ.Ö.), Yağ Endüstrisi, Organik Tarım, Bilgisayar Programcılığı 

Programları; İktisadi ve İdari Bilimler Bölümünde İşletme Yönetimi, Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları, Büro Yönetimi ve Sekreterliği, Dış Ticaret,  İşletme Yönetimi (İ.Ö), Muhasebe 

ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö) programları bulunmaktadır.  
 

TURİZM VE OTELCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU:   

Gaziantep Üniversitesi Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu, Yüksek Öğretim 

Yürütme Kurulunun 16 Şubat 2001 tarihli kararı ile kurulmuştur. Üniversitemiz Kampus 

komşuluğunda yer alan Turizm Bakanlığına ait Turizm Eğitimi Merkezi (TUREM) binası, 

Turizm Bakanlığı ile Üniversitemiz arasında yapılan protokolle 23 Ağustos 2001 tarihinde 

Gaziantep Üniversitesine devredilerek fiziki mekânına kavuşmuştur.  

Gaziantep Turizm ve Otelcilik 

Meslek Yüksekokulu, ülke ekonomisi 

içerisinde önemli bir yere sahip olan turizm 

sektöründe, dünya pazarları ile rekabet 

edebilecek bir duruma gelebilmek ve değişen 

tüketici tercihleri karşısında turizm 

faaliyetlerinde etkili olmak için nitelikli 

eleman yetiştirmeyi kendine hedef 

edinmiştir. Meslek Yüksekokulumuzun 

amacı; çevreye (GAP Bölgesine) yararlı olmak, Turizm bilincinin gelişmesine katkıda 

bulunmaktır. 

Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde Ağırlama Hizmetleri, Ağırlama Hizmetleri 

(İkinci Öğretim),Turizm ve Seyahat Hizmetleri ile İkram Hizmetleri programları 

bulunmaktadır.  

 Öğrenciler 1 yıl İngilizce Hazırlık, toplam 3 yıl mesleki eğitim almaktadır. Okulumuz 

öğrencileri mesleki bilgi, görgü ve tecrübelerini arttırmak için yörede bulunan konaklama 

işletmelerinde, yiyecek-içecek işletmelerinde ve seyahat acentelerinde ekstra faaliyetlere 

münferit olarak veya grup halinde fiilen katılmaktadırlar. 
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OĞUZELİ MESLEK YÜKSEKOKULU:   

          24.12.2002 tarihinde Yüksek Öğretim Yürütme Kurulu kararı ile kurulmuş olup, 

bünyesinde Bilgisayar Teknolojileri Bölümü, 

Muhasebe ve Vergi Bölümü, Yönetim ve 

Organizasyon Bölümü ve Mülkiyet ve Koruma 

Bölümü yer almaktadır. Bilgisayar Teknolojisi 

Bölümü bünyesinde Bilgisayar Programcılığı, 

Muhasebe ve Vergi Bölümü bünyesinde Muhasebe 

ve Vergi Uygulamaları, Yönetim ve Organizasyon 

Bölümü bünyesinde İşletme Yönetimi Mülkiyet ve 

Koruma Bölümü bünyesinde Özel Güvenlik ve Koruma programları normal öğretim ile 

Bilgisayar Programcılığı, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları ve İşletme Yönetimi 

programlarının ikinci öğretimi de mevcuttur. Oğuzeli Meslek Yüksekokulu'nun hedefi 

Gaziantep Üniversitesi'nin temel ilke ve amaçları doğrultusunda, ülkemizin ve bölgemizin 

ihtiyacı olan yüksek kalitede, nitelikli ara elemanları yetiştirmektir. Okulumuz bu hedefi 

gerçekleştirmek için, çağdaş ve uygulamaya dönük bir eğitim-öğretim programı uygulamayı 

ve eğitimde teknolojik imkânların yoğun şekilde kullanılması yolunu benimsemiştir. 

 NACİ TOPÇUOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU:  

            Yüksekokulumuz 2007–2008 eğitim öğretim yılında eğitim vermeye 

başlamıştır. Başlangıçta Plastik Teknolojileri ve Halıcılık Programlarına öğrenci alınmıştır. 

2009–2010 eğitim öğretim yılında mevcut programlara ek olarak; Dış Ticaret ve Gümrük, 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, İşletme Yönetimi, Lojistik ve Gıda Teknolojileri 

programlarının açılmasıyla birlikte toplam program sayısı 7 olmuştur. 2009–2010 eğitim-

öğretim yılı itibarıyla Yüksekokulumuzda hali hazırda 

411 öğrencimiz eğitim görmektedir. 2009 yılında 

okulumuzun ilk mezunları, mezun oldukları alanlarda 

iş hayatına atılmışlardır. Ayrıca, yükseköğrenim gören 

gençlerin artması, çağdaş ve kültürel değerlerin bölge 

halkı tarafından özümsenmesine katkıda bulunacağı 

düşünülmektedir. 

Yüksekokulumuz kuruluş misyonuna uygun 

olarak, Gaziantep 2. Organize Sanayi Bölgesinde 

merkezi bir konumda yer almaktadır. Fiziki olarak böyle bir konumda olan Naci Topçuoğlu 
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Meslek Yüksekokulu, üniversite-sanayi işbirliği ekseninde eğitim öğretim programını 

Gaziantep Sanayisinin ihtiyaç duyduğu kalifiye eleman yetiştirme hedefi doğrultusunda 

gerçekleştirmektedir. Bu doğrultuda eğitim-öğretim, her bir dönemde 75’er iş günü olarak 

toplam iki dönemde 150 iş günü staj içeren Üniversite-Endüstri Ortak Programı ile birlikte 

altı yarıyıldan oluşmaktadır. Staj sürecinde öğrencilerimizin sigorta ücretleri üniversitemizce 

karşılanmaktadır. Bu anlamda, Yüksekokulumuz Türkiye’de bir ilki gerçekleştirmektedir. 

Yüksekokulumuzda öğretim faaliyetlerinde, mevcut öğretim görevlilerinin yanı sıra üniversite 

sanayi iş birliğini geliştirmek amacı doğrultusunda Gaziantep Sanayisinden önde gelen 

firmaların deneyimli çalışanlarına ve yöneticilerine kısmi zamanlı öğretim elamanı olarak 

ders verme olanağı sağlanmaktadır.  

 

NURDAĞI MESLEK YÜKSEKOKULU:  

22 Nisan 2009 tarihinde kurulan Yüksekokulumuzda şu anda Bitkisel ve Hayvansal 

Üretim Bölümü Organik Tarım 

Programında 29 öğrenciyle eğitim 

öğretimimiz devam etmektedir.   

Yöremiz halkının büyük çoğunluğu 

geçimini tarımla sağlamaktadır. Dünyada 

ve ülkemizde çok önemli bir sektör haline 

gelen Organik Tarım’ın yöremizde modern 

yöntemlerle uygulanabilirliğini sağlamak, 

tarım sektörünün ihtiyaç duyduğu teknik 

elemanları yetiştirmek öncelikli görevimizdir.   

Nurdağı Meslek Yüksekokulu olarak doğa ile uyumlu üretim yapma, kendine yeterli 

tarım ilkeleri ışığı altında yöresel şartlar dikkate alınarak sürdürülebilir tarımın gelişimi için 

elimizden geleni yapacağız. Okulumuzda örgencilerimize vereceğimiz teorik bilgilerin yanı 

sıra 471 dekarlık tarım arazimizde pratik ve uygulamaya dayalı çalışmalar yaparak inşallah 

Nurdağı tarımına ve ekolojisine önemli katkılar sağlayacağız. 

 

İSLÂHİYE MESLEK YÜKSEKOKULU: 

Açılması Yüksek Öğretim Genel Kurulu’nun 22.05.2008 ‘de uygun görülen İslâhiye Meslek 

Yüksekokulu ‘nda eğitime 2009-2010 Akademik yılında başlanmıştır. Bitkisel ve Hayvansal 
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Üretim Bölümü Organik Tarım programı alanında eğitim verecek İslâhiye MYO’ da 30 

öğrencimiz bulunmaktır.  

              Çağdaş mesleki teknik eğitimin gerektirdiği bilgi, beceri ve teknolojik gelişmelerle 

yüksek standartlara sahip, ulusal platformda aranılır nitelikte ve çevre koruma bilinci gelişmiş 

nitelikli ara teknik elemanlar yetiştiren; yenilikçi, paylaşımcı, tarım ve sanayi kesimi ile 

sürekli işbirliği içerisinde bulunan bir eğitim kurumu vizyonu ile yola çıkan İslâhiye Meslek 

Yüksekokulu öğrencileri, edindiği bilgileri bir plan dâhilinde akademik disiplin altında 

çiftçilere aktarabilecektir. Özellikle, dünyada ve ülkemizde hızlı gelişme gösteren organik 

tarım sektörünün ihtiyaç duyduğu teknik eleman ihtiyacını karşılamak ve bu alanda var olan 

bilgi birikimi ile teknolojilerin karşılanması konusunda donanımlı bir şekilde yetişen İslâhiye 

MYO’lu teknik elemanlar; ziraat mühendisleri ve çiftçiler arasında uygulayıcı statüde görev 

yapacaklardır. 

             Doğaya zarar vermeyen sürdürülebilir bir tarım yöntemi olan Organik tarım 

sektörünün bitkisel ve hayvansal üretimde gelişimi, İslâhiye ilçesi için büyük önem 

taşımaktadır. İklim, arazi şartları, ekolojik şartlar açısından tarıma elverişli bu topraklarda 

tarımsal nitelikli projeler üretmek, teknolojiyi kullanmak gerekmektedir. Halkın büyük 

çoğunluğunun tarım ile uğraşması sebebiyle İslâhiye üreticilerinin tarımda da değişimi ve 

gelişimi yaşaması kaçınılmazdır. İslâhiye MYO sayesinde bu değişim gerçekleşecektir. 

 ENSTİTÜLER 
 

 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

• Makine Mühendisliği Anabilim Dalı 

• Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı 

• Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı 

• Fizik Mühendisliği Anabilim Dalı 

• İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı 

• Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı 

• Tekstil Mühendisliği Anabilim Dalı 

• Biyoloji Anabilim Dalı 

• Matematik Anabilim Dalı 

• Kimya Anabilim Dalı  
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SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

●    Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 

●    Anatomi Anabilim Dalı 

●    Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı 

●    Farmakoloji Anabilim Dalı 

●    Biyofizik Anabilim Dalı 

●    Fizyoloji Anabilim Dalı 

●    Biyokimya Anabilim Dalı 

●    Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı 

●    Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı 

●    Hemşirelik Anabilim Dalı 

●    Halk Sağlığı Anabilim Dalı 

●    Psikiyatri Anabilim Dalı 

●    KBB Hastalıkları Anabilim Dalı 

  SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

• Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı 

• İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı 

• İktisat Anabilim Dalı 

• İşletme Anabilim Dalı 

• Tarih Anabilim Dalı 

• Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 

• Arkeoloji Anabilim Dalı 

• Sosyoloji Anabilim Dalı 

İlköğretim Anabilim Dalı   

  

  REKTÖRLÜĞE BAĞLI BÖLÜM ve BİRİMLER 
 

Türk Dili Bölümü:  

 Türk Dili Bölümü Rektörlüğe bağlı servis dersi veren bir bölümdür. Üniversitemiz ön 

lisans ve lisans öğrencilerine Türkçe dersi verir. Yükseköğrenimi tamamlamış olan her gencin 

ana dilinin yapı ve işleyiş özelliklerini gereğince kavrayabilmesi, dil-düşünce bağlantısı 

açısından yazılı ve sözlü anlatım vasıtası olarak Türkçeyi doğru ve güzel kullanabilme 

yeteneğini kazanması, öğretimde birleştirici bir dilin hâkim kılınması ve ana dilinin bilincine 

sahip gençlerin yetiştirilmesi amacını taşımaktadır. 
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Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü:   

  Üniversitemiz ön lisans ve lisans öğrencilerine Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi dersi 

verir. Temelde modern Türkiye’nin doğuşu ve gelişimini esas alan “Atatürk İlkeleri ve 

İnkılâp Tarihi” dersinin amacı Türk Bağımsızlık Savaşı, “Atatürkçü Düşünce Sistemi”, 

“Türkiye Cumhuriyeti Tarihi” hakkında ve “Türkiye” ile “Atatürkçü Düşünce Sistemi” nin 

uygulamalarına yönelik tehditler konusunda doğru bilgiler vermek; Türk gençliğini ülkesi, 

milleti ve devletiyle bölünmez bir bütünlük içinde “Atatürkçü Düşünce Sistemi” 

doğrultusunda yetiştirmek, güçlendirmek ve milli hedefler etrafında birleştirmek; akılcı, 

çağdaş, onurlu, çalışkan, yurt ve millet sevgisiyle dolu, hoşgörü ve insancıl sahip bireyler 

yetiştirmektir. 

Yabancı Diller Bölümü: 

Yabancı Diller Yüksekokuluna ait bilgilerde bu bölüme ait bilgilere de yer verilmiştir. 

Enformatik Bölümü:  

 Enformatik Bölümü Yükseköğretim Kurulu’nun 97.19.1429 sayılı kararı uyarınca 

Üniversite ve İleri Teknoloji Enstitülerinin tüm öğrencilerine temel bilgi teknolojileri 

konularının öğretilmesi için gerekli örgütlenmeler ile düzenlemeler yapmak ve fiilen dersleri 

koordine etmek ve/veya gerçekleştirmek üzere Rektörlüğe bağlı olarak 10.02.1998 tarihli 

senato kararıyla kurulmuştur. Türk Musikisi Devlet Konservatuarı, Fen-Edebiyat Fakültesinin 

Tarih, Matematik ve Türk Dili ve Edebiyatı bölümlerinin 1. Sınıflarında Enformatik dersleri 

(Temel Bilgi Teknolojileri) okutulmaya başlanmıştır. 

 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü:  

 Gaziantep Üniversitesi’nin tüm birimlerinde eğitim – öğretim gören öğrencilere 

Beden Eğitimi ve Spor Dersi vermektedir. Dersler kapalı salonlarda ya da açık sahada, aletli 

veya aletsiz olabilmektedir. 

28/05/2008 tarihinde 2880 Sayılı Kanun’la Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

bünyesinde Antrenörlük Eğitimi bölümü açılmıştır. 

 Gaziantep Üniversitesi Turizm Uygulama Oteli:  

Gaziantep Üniversitesi Turizm 

Uygulama Oteli, ülke 

ekonomisi içinde önemli bir 

yere sahip olan turizm 

sektöründe, değişen tüketici 



Gaziantep Üniversitesi                                                               2009 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

30  

tercihleri karşısında turizm faaliyetlerinde etkili olmaya çalışmakta ve Gaziantep Üniversitesi 

Rektörlüğü’ ne bağlı olarak hizmet vermektedir. 

Otel Burç Yolunda, Burç Ormanı Piknik Alanı girişi yanında bulunmakta olup orman 

manzaralı 64 oda ve 128 yatak kapasitesine sahiptir. 200 kişilik çok amaçlı toplantı salonu, 

150 kişilik kafeterya bulunmaktadır. Restoran kısmı ihale ile özel sektöre iki yıllığına 

kiralanmış olup, kiracı firma;  200 kişilik restoran, 150 kişilik kahvaltı salonu, 250 kişilik 

orman manzaralı teras ve 250 kişilik çok amaçlı salonda hizmet vermektedir.  

           Otel; Turizm Otelcilik Meslek Yüksek Okulu’nda öğrenim gören öğrencilere 

uygulamalı mesleki beceri kazandırma ile sivil ve kamu ayırt etmeden tüm halkımıza hizmet 

vermektedir. 01.10.2007–29.09.2008 itibariyle Uygulama Otelinde toplam 15918 kişi 

konaklamıştır.  

 

Gaziantep Üniversitesi Şahinbey Araştırma Ve Uygulama Hastanesi  

   Gaziantep Üniversitesi 

Tıp Fakültesi 1987 yılında 

kurulmuş ve 1988 – 1989 

eğitim-öğretim yılında ilk 

öğrencileri ile eğitime 

başlamıştır. 1989 yılında 

Şahinbey Araştırma ve 

Uygulama Hastanesi olarak 

Eski Verem Hastanesi, 

Kolejtepe hastane binasında 

poliklinik hizmeti vermeye başlamıştır. Her türlü teknik ve tıbbi cihaz ekipmanından yoksun 

olarak 9 öğretim üyesi ile açılmıştır. Günümüze kadar olan zaman diliminde hızla gelişerek 

büyüyen hastane tüm branşlardan öğretim üyeleriyle ve tam teşekküllü cihazlarla hizmet verir 

duruma gelmiştir. 2008 yılı itibari ile klinikleşmeye gidilerek, her klinik birimin kendine ait 

servisi oluşturulmuştur. Ana yoğun bakım ünitelerin yanı sıra 40 yataklı ara yoğun bakım 

üniteleri gelişmiş cihaz donanımlarıyla hizmete sunulmuştur.  

Hastanenin 1. blok 3. ve 4. katları dışarıdan hizmet ve mal satın almadan hastane teknik ekibi 

tarafından bakım onarımı yapılarak Genel Cerrahi,  Fizik Tedavi ve Dermatoloji kliniklerine 

tahsis edilerek hizmete sunulmuştur. 

Her kliniğe, tüm donanımı yeni olmak üzere doktor odaları hazırlanmıştır.  
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Anabilim Dallarının yazışmaları ve evrak takiplerinin yapılması için klinik girişlerine 

sekreterlik birimleri kurulmuştur. Her sekreterlik birimine bilgisayar, yazıcı vb. gibi tüm araç-

gereç eksiksiz olarak konulmuştur. 

Katlarda erkek ve bayan giyinme odaları oluşturulmuştur. Hemşirelik hizmetleri, 

verimlilik açısından, hemşirelik hizmetlerinden sorumlu müdür yardımcısı, başhemşire 

yardımcıları, eğitim hemşiresi ve enfeksiyon komitesi hemşiresi odaları bir arada olacak 

şekilde yer tahsis edilmiştir. Hemşirelik hizmetleri için eğitim salonu oluşturulmuştur. 

Hastanemizin misyonu, hastalarımızın her türlü sağlık beklentisini; uzmanlaşmış 

çalışanlarla, dünyadaki en son bilimsel ve teknolojik gelişmeleri uygulayarak, en üst düzeyde, 

kaliteli, etkin ve verimli bir şekilde karşılamaktır

Gaziantep Üniversitesi 

Şahinbey Araştırma ve 

Uygulama Hastanesi 

bünyesinde Poliklinik, 

Klinik, Diyaliz Ünitesi, Taş 

Kırma Ünitesi, Merkezi 

Sterilizasyon, Merkezi 

Laboratuar, Dâhili ve 

Cerrahi Yoğun Bakım 

hizmetleri verilmektedir. 

Ameliyathanede 16 

operasyon salonu ve toplam 68 yatak kapasiteli Dâhili ve Cerrahi Yoğun Bakım ünitelerinin 

yanı sıra, 4. blokta 10 ayrı noktada 40 yatak kapasiteli ara yoğun bakım üniteleri de hizmete 

girmiştir. Hastanemiz içerisinde 45 merkezde kurulan Pnömatik sistem ile ilaç ve tüm tetkik 

materyalleri hızlı ve seri bir biçimde, poliklinik ve klinikleri içeren hastane ağı yoluyla 

gideceği merkeze gönderilmektedir. Tetkik ve tahlillerde karışıklık ve kaçakların önlenmesi 

için laboratuar barkot sistemine geçilmiştir. Merkezi kan alma ünitesi yapılandırılarak modern 

bir donanıma sahip kılınmıştır. Kan bankası ise restore edilerek yeniden düzenlenmiştir.  

. Vizyonumuz ise hastane hizmetlerinde 

uluslar arası standartta kaliteli, güvenilir ve hizmetlerin üst seviyede sürdürülebildiği bir 

model olmaktır. 

Hastanede sunulan hizmetlerin daha verimli yürütülebilmesi için tüm birim 

çalışanlarıyla toplantılar yapılıp, iş tanımları yeniden oluşturulmaktadır.  

Tek noktadan hizmet sunan halkla ilişkiler biriminin, hasta ve hasta yakınlarının daha çabuk 

ve rahat ulaşabilmeleri için poliklinikler tarafına da irtibat bürosu açılmıştır.  
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Gaziantep Üniversitesi Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi olarak insanımızı 

ön planda tutarak, takım ruhunu benimsemiş, gelişime açık, öğrenmeyi ve öğretmeyi 

özümsemiş, nitelikli hizmet sunmanın ötesinde daha seçici davranarak yüksek kaliteyi amaç 

edinip gerçekleştirme yolundayız. Sürekli değişim ve gelişim süreci içerisinde hastalarımıza 

hem bilimsel hem de hizmet anlamında en çağdaş ve modern seviyede hizmet sunarken, 

bölgeye ve civar ülkelere referans hastane olmak hedef ve temennileri içerisindeyiz. 

DİĞER MERKEZLER 

1. Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi Araştırma Ve Uyg. Merkezi 

2. Yabancı Diller Araştırma Ve Uygulama Merkezi 

3. Gaziantep Üniversitesi Çevre Araştırma Merkezi  

4. Gaziantep Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 

5. Bilgisayar Araştırma Ve Uygulama Merkezi 

6. Güneydoğu Anadolu Projesi Arş. Ve Uyg. Merkezi 

7. Toplumsal Ve Ekonomik Araştırmalar Merkezi 

8. Kadın Sorunları Arş. Ve Uygulama Merkezi 

9. Gaziantep Ünv. Avrupa Birl. Araştırma Merkezi 

10. Arapça Dil Öğretim Merkezi 

11. Halep Türkçe Eğitim Merkezi 

12. Türkiye Suriye İlişkileri Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

13. El Sanatlarını Koruma Ve Geliştirme Merkezi (Merkezin Çalışmaları aşağıda 

gösterilmiştir) 
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1. Fiziksel Yapı 
Gaziantep Üniversitesi Merkez Kampusu yanı sıra Gaziantep Üniversitesi Onkoloji 

Hastanesi, Gaziantep Üniversitesi Nizip M.Y.O. Gaziantep Üniversitesi Oğuzeli M.Y.O., 

Gaziantep Üniversitesi Turizm Otelcilik M.Y.O. Gaziantep Üniversitesi Naci Topçuoğlu 

M.Y.O. gibi merkez kampusu dışındaki alanlarda eğitim-öğretim ve sağlık hizmetlerini 

yürütmektedir.  

 

Gaziantep Üniversitesi Taşınmazlarının Dağılımı 

Yerleşke Adı 
Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmaz 

Alanı (m²) Toplam 
(m²) Açıklama 

Üniversite Maliye Haz. Diğer 
Merkez Kampusu 1.037.618 251.969 36.265 1.325.852 36.265 m² si il özel 

idaresinden 
Merkez Kampusu Yanı 29.640 134.512  164.152  

Onkoloji Hastanesi   25.000 25.000 25.000 m² Türk Kanser 
Araştırma ve Savaş Kur. 

Nizip M.Y.O.  710.856  710.856  

Oğuzeli M.Y.O.  3.663 7.359 11.022 
7.359 m²’nin 900 m² si 
Oğuzeli Belediyesinden 6459 
m² si İstem Vakfından 

Turizm Otelcilik 
M.Y.O.  24.449  24.449  

Naci Topçuoğlu M.Y.O.   31.350 31.350 Gaziantep 2. Organize Sanayi 
Bölgesinden Tahsisli 

Nurdağı M.Y.O  470.720  470.720  

Toplam 1.067.258 1.596.169 99.974 2.763.401  

Tablo 1: Gaziantep Üniversitesi Taşınmazları Dağılımı 
 

Gaziantep Üniversitesi Kapalı Alanlarının Dağılımı 

Yerleşke Adı 
Kapalı Alan Miktarı (m²) 

Toplam (m²) Üniversite Maliye Hazine. Diğer 

Merkez Kampusu 292.997   292.997 
Onkoloji Hastanesi 8.182   8.182 
Nizip M.Y.O.  6.240  6.240 
Oğuzeli M.Y.O.  1.870  1.870 
Turizm Otelcilik M.Y.O.  8.300  8.300 
Naci Topçuoğlu M.Y.O.   8.295 8.295 
İslâhiye İkt. İd. Bil. Fak.   750 750 
İslâhiye MYO.   750 750 
Nurdağı MYO.   2.100 2.100 
TOPLAM 301.179 16.410 11.895 329.484 
Tablo 2: Gaziantep Üniversitesi Kapalı Alanlarının Dağılım 
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Kapalı Mekânların Hizmet Alanlarına Göre Dağılımı *(m²) 

BİRİMLER EĞİTİM İDARİ 
BİNALAR 

SOSYAL 
ALANLAR 

SPOR 
ALANLARI TOPLAM 

İdari Birimler 
Rektörlük  4.200   4.200 
Mühendislik Fak. Dekan.  1.663   1.663 
Yapı İşleri Teknik D. Bşk.  6.994   6.994 
Bilgi İşlem D. Bşk.  3.500   3.500 
Sağl. Kült. Ve Spor D. Bşk.  2.100   2.100 
Kütüphane Ve Dök. D. Bşk.  6.910   6.910 
İd. Mali İşl.D.Bşk. (Matbaa)  865   865 
Rektörlük İdari Bina  6.654   6.654 
Fakülteler 
Tıp Fakültesi 6.690 1.200   7.890 
Fen Edebiyat Fakültesi 9.950 1.750   11.700 
Eğitim Fakültesi 8.410 3.500   11.910 
İktisadi Ve İdari Bil. Fak. 5.300    5.300 
İslahiye İkt. İd. Bil. Fak. 750    750 
Diş Hekimliği Fakültesi 16.500    16.500 
Sağlık Bil. Fakültesi 6.526    6.526 
Güzel Sanatlar Fak.      
Mühendislik Bölümleri 
İnşaat Mühendisliği 8.450    8.450 
Makine Mühendisliği 11.440 3.800   15.240 
Endüstri Mühendisliği 1.750    1.750 
Tekstil Mühendisliği 4.250    4.250 
Gıda Mühendisliği 5.250    5.250 
Fizik Mühendisliği 3.100    3.100 
Elekt –Elektronik Müh 4.690 1.750 410  6.850 
Yüksekokullar 
Beden Eğitim Ve Spor Yo. 5.500    5.500 
Yabancı Diller Yo. 7.650    7.650 
Sağlık Yo. 2.800    2.800 
Tmd Konservatuarı 3.700    3.700 
Meslek Yüksek Okulları 
Gaziantep Myo. 17.605    17.605 
Sağlık Hizmetleri Myo. 810    810 
Turizm Otelcilik Myo. 8.300    8.300 
Nurdağı Myo. 2.100    2.100 
İslahiye Myo. 750    750 
Naci Topçuoğlu Myo. 8.295    8.295 
Nizip Myo. 5.250 990   6.240 
Oğuzeli Myo. 1.870    1.870 
Hastaneler 
Tıp Fakültesi Hastanesi 82.810    82.810 
Onkolojı Hastanesi 8.182    8.182 
Merkezi Derslikler 
75.Yıl Merkezi Derslik 2.600    2.600 
Diğerleri 
Atatürk Kültür Merkezi   3.090  3.090 
80.Yıl Kültür Merkezi   2.800  2.800 
Merkezi Kafeterya   7.230  7.230 
Güsem 500    500 
Tekmer  1.700   1.700 
Yenilik Merkezi  1.300   1.300 
Kapalı Spor Salonu    1.375 1.375 
Lojmanlar   9.200  9.200 
Seyirtepe   1.250  1.250 
Çobanevi   570  570 
Kreş   740  740 
Kafeterya-Dükkânlar    2.165 2.165 
Toplam 251.778 48.876 25.290 3.540 329.484 
Tablo 3: Mevcut Kapalı Alanların Hizmet Alanlarına Göre Dağılımı 
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Tablo 4: Taşıtlar 
 

Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı Anfi (Adet) Sınıf(Adet) Bilgisayar 
Lab(Adet) 

Diğer Lab 
(Adet) 

Toplam 
(Adet) 

0–50 Kişilik 2 241 32 115 390 
51–75 Kişilik 2 44 2 11 59 
76–100 Kişilik 0 35 0 1 36 
101–150 Kişilik 5 4 0 0 9 
151–250 Kişilik 2 1 0 1 4 
251–Üzeri Kişilik 4 0 0 0 4 
Toplam 15 325 30 127 502 
Tablo 5: Eğitim Alanları ve Derslikler 
 

Ofis Alanları 

Alt Birim Ofis Sayısı m2 Açıklamalar 
Yönetim Ofisleri    93     5.801  
Akademik Personel Ofisleri   586   10.710  
İdari Personel Ofisleri   189     4.480  
Toplam 868 20.991  
Tablo 6: Ofis Alanları 
 

Yemekhaneler, Kantinler ve Kafeteryalar 
Bölümler Sayısı (Adet) Kapalı Alanı (m2) Kapasitesi (Kişi) 

Öğrenci Yemekhanesi 5 10.282  4.060 
Kantin 8   1.620   1050 
Toplam 13 11.902 5.110 
Tablo 7:Yemekhaneler, Kantinler ve Kafeteryalar  
    
 
 
 
 

                                                                      Taşıtlar 

Taşıtın Cinsi 
Göreve Tahsis 

Edilmiş, Kuruma Ait 
Taşıtlar 

Göreve Tahsis 
Edilmiş Hizm.Alımı 

Yol. Edinilmiş 
Taşıtlar 

Toplam 

Binek Otomobil 6  6 
Station-Wagon 6  6 
Arazi Binek (En az 4, en çok 8 kişilik)    
Minibüs (Sürücü dâhil en fazla 15 kişilik) 4  4 
Pick-up (Kamyonet, şoför dâhil 3 veya 6 kişilik) 6  6 
Panel 2  2 
Midibüs (Sürücü dâhil en fazla 26 kişilik) 3 1 4 
Otobüs (Sürücü dâhil en az 27 kişilik) 7 3      10 
Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 kg 2  2 
Ambulans (Tıbbi donanımlı) 3  3 
Motosiklet en az 45-250 cc.lik 1  1 
Çöp Aracı 1  1 
Arasöz 2  2 
İş makinesi 1  1 
Miniloder 2  2 
Traktör 10  10 
Toplam 56 4 60 
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Lojmanlar 
Lojman 

Tipi 
Lojman 
Sayısı 

Sayısı (Adet) Kapalı alanı (m2) Dolu Boş 
A Tipi 8 8 0 1.200 
B Tipi 80 80 0 8.000 
Toplam 88 88 0 9.200 
Tablo 8: Lojman Alanları 
 

Spor Tesisleri 
Bölümler Sayısı (Adet) Alanı (m2) 
Kapalı Spor Tesisleri 6  13.000 
Açık Spor Tesisleri 6    6.300 
Toplam 12  19.300 
Tablo 9: Spor Alanları 
 

Toplantı-Konferans Salonları 
Kapasitesi Toplantı Salonu Konferans Salonu Toplam 
0–50 Kişilik 16 1 17 
51–75 Kişilik 0 1 1 
76–100 Kişilik 0 1 1 
101–150 Kişilik 1 4 4 
151–250 Kişilik 2 2 2 
251–Üzeri Kişilik 0 2 2 
Toplam 19 11 30 
Tablo 10: Toplantı Konferans Salonları 
 

Tablo 11: Hastane Kapalı Alanları 
 
 
 
 
 
 
 
 

Birim 

Şahinbey Araştırma ve 
Uygulama Hastanesi 

Sayı(Adet) Kapalı 
Alan(m²) 

Acil Servis 1 4.525 
Yoğun Bakım 4 3.018 
Ameliyathane 1 5.100 
Poliklinikler 31 14.220 
Klinik 28 22.590 
Laboratuar 16 2.407 
Eczane 1 450 
Radyoloji Alanı 1 3.025 
Nükleer Tıp Alanı 1 780 
Sterilizasyon Alanı 1 1.200 
Çamaşırhane 1 2.510 
Teknik Servis 1 4.400 
Seminer Salonu 6 430 
Gün hastanesi 1 1.100 
Oditoryum 1 490 
Yemekhane 1 2.900 
ONKOLOJİ HAST.  10.200 
Toplam  80.310 
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2.    Örgüt Yapısı 

Üniversite Yönetim Organları 

 
Gaziantep Üniversitesinin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasa hükümlerine göre 

belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite 

Yönetim Kuruludur. 

Rektör; Profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından görevdeki rektörün çağrısı ile 

toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek altı aday arasından Yüksek Öğretim 

Kurulunda belirlenen üç aday içinden Cumhurbaşkanınca dört yıl sure ile atanır. İki 

dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversitenin tüzel kişiliğini temsil eder ve 

üniversitenin en üst yöneticisidir. Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, 

üniversitenin aylıklı profesörleri arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. 

Senato; Rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden teşekkül eder. Senato, üniversitenin akademik organı olarak işlev görür. Bu 

kapsamda üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım yapan faaliyetlerinin 

esasları hakkında karar almak ve Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek temel görevleri 

arasındadır. 

Üniversite Yönetim Kurulu; Rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik 

öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senato tarafınca dört yıl için seçilecek üç 

profesörden oluşur.  Üniversite yönetim kurulu, idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ 

olarak işlev görmektedir. 

Fakülte,  Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir. 

Fakülte organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur. 

Enstitü Organları; Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulundan oluşur. 

Yüksekokul Organları; Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim 

Kurulundan oluşur. 
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REKTÖR 

SENATO YÖNETİM KURULU 

REKTÖR 
YARDIMCILARI 

REKTÖR 
DANIŞMANLARI 

İÇ DENETİM BİRİMİ 

FAKÜLTELER 

MÜHENDİSLİK  
FAKÜLTESİ 

TIP  
FAKÜLTESİ 

FEN-EDEBİYAT  
FAKÜLTESİ 

İKT. Ve İDR. BİLİMLER 
FAKÜLTESİ 

GAZİANTEP EĞİTİM 
FAKÜLTESİ 

MİMARLIK  
FAKÜLTESİ 

DİŞ HEKİMLİĞİ  
FAKÜLTESİ 

GÜZEL SANATLAR 
FAKÜLTESİ 

ENSTİTÜLER 

FEN BİLİMLERİ  
ENSTİTÜSÜ 

SOSYAL BİLİMLER  
ENSTİTÜSÜ 

SAĞLIK BİLİMLERİ  
ENSTİTÜSÜ 

YÜKSEKOKULLAR 

TÜRK MUSİKİSİ DEVLET 
KONSERVATUVARI 

BEDEN EĞT. Ve SPOR 
YÜKSEKOKULU 

YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

GAZİANTEP MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

GAZİANTEP SAĞLIK  
HİZMETLERİ M.Y.O. 

NİZİP MESLEK  
YÜKSEOKULU 

TURİZM Ve OTELCİLİK 
MESLEK YÜKSEKOKULU 

OĞUZELİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

NACİ TOPÇUOĞLU 
MESLEK YÜKSEKOKULU 

NURDAĞI MESLEK  
YÜKSEKOKULU 

ISLAHİYE MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

ARAŞTIRMA 
MERKEZLERİ 

ŞAHİNBEY ARAŞTIRMA 
Ve UYG. HASTANESİ 

YABANCI DİLLER  
ARAŞT. Ve UYG. MERKEZİ 

ÇEVRE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ 

SÜREKLİ EĞİTİM  
MERKEZİ 

EL SANATLARININI 
KORUMA Ve GELŞ. MERK. 

BİLGİSAYAR ARŞT. Ve  
UYGULAMA MERK. 

GAP ARAŞTIRMA  
Ve UYGULAMA MERK. 

TOPLUMSAL Ve EKON. 
ARAŞTIRMALAR MERK. 

KADIN SORUNLARI 
ARAŞT. Ve UYG. MERK. 

AVRUPA BİRLİĞİ 
ARAŞTIRMA MERK. 

ATATÜRK İLK. Ve İNK. 
ARAŞT. Ve UYG. MERK. 

HALEP TÜRKÇE  
EĞİTİM MERK. 

REKTÖRLÜĞE BAĞLI 
BÖLÜMLER 

İDARİ TEŞKİLAT 

GENEL SEKRETER YRD. 

STRATEJİ GELİŞTİRME 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

YAPI İŞLERİ TEKNİK 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

İDR. Ve MALİ İŞLER 
DAİRE BAŞKANLIĞI  

ÖĞRENCİ İŞLERİ  
DAİRE BAŞKANLIĞI 

KÜT. Ve DOK.  
DAİRE BAŞKANLIĞI 

BİLGİ İŞLEM  
DAİRE BAŞKANLIĞI 

SAĞL. KÜLT. Ve SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

PERSONEL  
DAİRE BAŞKANLIĞI 

HUKUK  
MÜŞAVİRLİĞİ 

HASTANE  
BAŞMÜDÜRLÜĞÜ 

TÜRK DİLİ  
BÖLÜMÜ 

ENFORMATİK  
BÖLÜMÜ 

ATATÜRK İLK. Ve İNK. 
TARİHİ BÖLÜMÜ 

BEDEN EĞİTİMİ Ve SPOR 
BÖLÜMÜ 

YABANCI DİLLER 
BÖLÜMÜ 

ISLAHİYE İKT. Ve İDR. 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ 

DİĞER BİRİMLER 

EĞİTİM KOORD. 
 

ULUSLAR ARASI İLİŞKİLER 
OFİSİ 

TURİZM UYGULAMA OTELİ 

GENEL SEKRETER 

NİZİP EĞİTİM 
 FAKÜLTESİ 

ARAPÇA  
DİL ÖĞRETİM MERK.  

TÜRKİYE SURİYE İLİŞK. 
UYG. Ve ARAŞT. MERK. 

DÖNER SERMAYE  
İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 

BASIN YAYIN Ve  
HALKLA İLİŞK. MÜD. 

EVRAK ARŞİV İŞLERİ 
MÜD. 

ARAŞTIRMA PROJ. 
YÖN. BİRİMİ 

ARABAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

Üniversite Teşkilat Şeması 
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Üniversite Yönetimi 
 
ÜNİVERSİTE SENATOSU 
 
Rektör (Başkan)  Prof. Dr. M. Yavuz COŞKUN 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Abdurrahman KADAYIFÇI 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fahrettin GÖĞÜŞ 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bülent GÖNÜL 
Tıp Fakültesi Dekanı  Prof. Dr. Ayşe BALAT 

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Adil KILIÇ 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı  Prof. Dr. Yusuf AKAN 
Gaziantep Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tokay GEDİKOĞLU 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa ÖZAKÇA 

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı V. Prof. Dr. Cahit BAĞCI 
İslahiye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı V. Y. Doç. Dr. Metin YILDIRIM 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Cahit BAĞCI 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü  Y.Doç. Dr. Ahmet AĞIR 

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Ramazan KOÇ 

Türk Musikisi Devlet Konservatuarı Müdürü Y.Doç. Dr. Ruhi ERSOY 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü Y.Doç. Dr. Kürşad KARACABEY 
Gaziantep Sağlık Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Mehmet KORUK 

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Y.Doç. Dr. Birsen BAĞÇECİ 
Gaziantep Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Ergun ERÇELEBİ 
Gaziantep Sağlık Hizmetleri  M.Y.O Müdürü Öğr. Gör. Abdulkadir MENEK 
Turizm ve Otelcilik Meslek Y.O Müdürü Y.Doç. Dr. M. Yaşar ŞİMŞEK 

Nizip Meslek Yüksekokulu Müdürü Y.Doç. Dr. R.Yaşar BÜYÜKOĞLU 
Oğuzeli Meslek Yüksekokulu Müdürü Y.Doç. Dr. Necip Fazıl YILMAZ 
Nurdağı Meslek Yüksekokulu Müdürü Y.Doç. Dr. Mehmet AYTEKİN 
İslâhiye Meslek Yüksekokulu Müdürü Y. Doç. Dr. Metin YILDIRIM 
Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürü Y.Doç. Dr. Mehmet CİVAN 

Seçilmiş Üye (Tıp Fakültesi) Prof. Dr. Celalettin CAMCI 
Seçilmiş Üye (Fen-Edebiyat Fakültesi) Prof. Dr. Mehmet ÖZASLAN 

Seçilmiş Üye (Mühendislik Fakültesi) Prof. Dr. Sedat BAYSEÇ 

Seçilmiş Üye (İkt. ve İdr. Bil. Fak.) Y.Doç. Dr. Bayram ÖZBEY 

Seçilmiş Üye (Eğitim Fakültesi) Y.Doç. Dr. Erhan BİNGÖLBALİ 
Tablo 12: Üniversite Senatosu Üyeleri 
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ÜNİVERSİTE YÖNETİM KURULU 
 
Rektör (Başkan)  Prof. Dr. M. Yavuz COŞKUN 

Mühendislik Fakültesi Dekanı  Prof. Dr. Bülent GÖNÜL 

Tıp Fakültesi Dekanı    Prof. Dr. Ayşe BALAT 

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Adil KILIÇ 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı   Prof. Dr. Yusuf AKAN 

Gaziantep Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tokay GEDİKOĞLU 

Mimarlık Fakültesi Dekanı V. Prof. Dr. Mustafa ÖZAKÇA 

Diş Hekimliği Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Cahit BAĞCI 

İslâhiye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı V. Y. Doç. Dr. Metin YILDIRIM 

Seçilmiş Üye (Mühendislik Fakültesi) Prof. Dr. Mehmet D. ÖNER  

Seçilmiş Üye (Tıp Fakültesi) Prof. Dr. Avni GÖKALP 

Seçilmiş Üye (Mühendislik Fakültesi) Prof. Dr. Zihni ÖZTÜRK 

Tablo 13: Üniversite Yönetim Kurulu Üyeleri 
 
 

3.    Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Üniversitemiz hizmetlerini yerine getirirken günün teknolojik imkânlarından en üst 

seviyede yararlanmayı ve hizmet sunduğu kesime de yararlandırmayı amaç edinmiştir. Bu 

ilkeden hareketle;  

 Tüm birimlerin her türlü bordro sicil ve istihkak dağıtımı, malzeme hareketleri, evrak 

hareketleri, kütüphane hizmetleri hareketleri, personel özlük işleri ve her türlü öğrenci 

hareketleri hizmetlerinin otomasyonu sağlanmaktadır.   

Üniversitemiz bütün dokümanlarını otomasyon sistemlerini kullanarak oluşturmaktadır. 

Bilişim sistemlerinin alt yapısı e-devlet uygulamasına hazır vaziyettedir.  

Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünün kontrolünde bulunan e-

bütçe hizmeti kapsamında bütçe hazırlanması, uygulanması ve sonuç işlemleri yapılmaktadır.  

Yine Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğünce geliştirilen ve Üniversitemizin 

kullanımına sunulan say2000i yazılımıyla da Üniversitemizin tüm muhasebe hizmetlerinin 

yürütüldüğü otomasyon sistemi mevcuttur. 
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Bilgi Teknolojilerinin temel yürütücüsü olan Bilgi Daire Başkanlığı akademik 

araştırmalarda, eğitim programlarında ve idari birimlerin işleyişlerinde gerekli olan yazılım, 

donanım, network gibi merkezi bilişim sistemlerini servise sunar ve kullanıcıların 

gereksinimlerini karşılar. Üniversite bilgi sistemleri ve ağ yapısı ile ilgili politikaları 

belirleyerek, ihtiyaç 

duyan birimlere 

rehberlik eder, gerekli 

bilgi sistemlerini 

geliştirir, yönlendirir 

ve işletir.  

Akademik ve idari 

birimlerin elektronik 

ortamda bilgi alışverişi 

yapabilmelerini sağlar. 

Öğrencilerin bilgiyi kaynağından temin etmelerini sağlar. Ortak veri havuzu oluşturarak, 

verilerin toplanması, işlenmesi kullanılması ve paylaşılmasına ilişkin standartları belirler ve 

bunları uygulamaya koyar. Üniversitenin ihtiyaç duyacağı diğer bilgi işlem hizmetlerini 

yerine getirir. 

 
Üniversitemizde Bulunan Mevcut Sistemler ve Yazılımlar: 
 
Alpha Server 4000 5/400  
 
İşletim sistemi VMS dir. Bordro, Personel, Evrak gibi mevcut programlar bu sistemde hizmet 
vermektedir.  
 
Gul1 Server ( gul1.bim.gantep.edu.tr ) 
 
İşletim sistemi Slackware linux 12.0’ dır Akademik ve idari personele ayrılmıştır. Personelin 
username, e-mail,  ftp, dialup server, DNS server işlemleri yürütülmektedir.Başvuru yapan 
her kişiye user açılmaktadır.Mailler web mail ile izlenebilmektedir.  

 
Gul3 Server ( gul3.bim.gantep.edu.tr ) 

 
İşletim sistemi Slackware linux 12.0’ dır. Akademik ve idari personele ayrılmıştır. Kullanıcı 
web sayfası, html, c, fortran, MySQL işlemlerini bu sistem üzerinden yapabilmektedir.  
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Gul2 Server  ( gul2.bim.gantep.edu.tr ) 
 

İşletim sistemi Slackware linux 9.1.0 ‘dır. Öğrencilere ayrılmıştır. Tüm öğrenciler buradan 
username alıp, e-mail, web sayfası hakkına sahip olabilmektedir. Mailler web mail ile 
izlenebilmektedir.  

 
Gul4 Server  ( gul4.bim.gantep.edu.tr )  
                   
İşletim sistemi Slackware linux 12.0’ dir. Öğrencilere ayrılmıştır. Bu sistemde web sayfası, 
html, c, fortran MySQL vb. çalışmaları yapmaktadırlar.  

 
Gul5 Server (gul5.bim.gantep.edu.tr) 
 
İşletim sistemi Slackware 11.02 dır. Akademisyenlere ayrılmıştır. Programlama desteği 
vardır. Kütüphane kullanıcıları Squidserver hizmeti de verilmektedir. 
 
Gulıb Server: ( gulib.bim.gantep.edu.tr )  
       
İşletim sistemi Redhat 6.2 linux’tur. Bliss entegre kütüphane otomasyon sistemi yüklenmiştir. 
Kataloglama, ödünç verme, satın alma (sipariş), Katalog taraması, WEB tarama modülü, 
güvenlik, istatistik, sayım, konfigürasyon, kat bakım modülleri mevcuttur.       
Dhcp Server  ( dhcp.bim.gantep.edu.tr )    
                
İşletim sistemi Slackware linux 10.2 ‘dir. Misafir kullanıcılara ve öğrencilere otomatik IP 
(172.48…) vererek internet hizmeti vermektedir.  

 
Kayıt Server ( kayit.bim.gantep.edu.tr )  
                 
İşletim sistemi Slackware linux 12.0’dır. Apache PHP ve MYSQL kuruludur.Web‘ten kayıt 
ve web’ten not verme modülleri vardır. Bu server Kilis 7 Aralık Üniversitesi ve Adıyaman 
Üniversitesi için kullanılmaktadır. 

 
Acs  Server ( acs.bim.gantep.edu.tr )     
               
İşletim sistemi Slackware linux 11.0 ‘dır. Web server ve MySQL server  bunun üzerindedir. 

 
Bimlinux  Server ( bimlinux.bim.gantep.edu.tr )   
      
İşletim sistemi Slackware linux 12.0’dır. Apache PHP ve MYSQL ile  ana serverlardan aldığı 
bilgileri web’e  yansıtmaktadır. Personel Otomasyon Sistemi, Kilis 7Aralık Üniversitesi ve 
Adıyaman Üniversitesi Gaziantep girişli öğrenciler için not görüntüleme, karne görüntüleme, 
transcript görüntüleme, ek-af sınav görüntüleme, ders listesi alma, ÖSS ile gelenleri 
görüntüleme, öğrenci arama modülleri vardır. MRTG server ile ağ yoğunluğu grafiklerle 
izlenmektedir. 

 
Bs Server (bs.bim.gantep.edu.tr) 
 
İşletim Sistemi Slackware 12,0’dır. MRTG Server ile ağ yoğunluğu grafiklerle izlenmektedir. 
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Kımo Server .(kimo.bim.gantep.edu.tr) 
 
İşletim sistemi Redhat 4.0’dır. Öğrenci kimlik basımında, yedeklerin alınmasında 
kullanılmaktadır. 
 
 

                             
Üniversite Kampüsünde İnternete Bağlı 

Bilgisayarlar  
 

Adet 

                             
Üniversite Kampüsünde İnternete 

Bağlı Bilgisayarlar  
 

 
Adet 

Araştırma ve Uygulama Hastanesi 2500 Gaziantep Sağlık Y.O. 25 
Tıp Dekanlık – Temel Tıp Laboratuvarı      77 Gaziantep Sağlık Hizmetleri Y.O. 11 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve 
Laboratuvarları               165 Fen Bilimleri Enstitüsü                                                     3 

Gaziantep Meslek Yüksek Okulu ve 
Laboratuvarları            120 Sosyal Bilimler Enstitüsü                                                 2 

Makine Mühendisliği Bölümü ve Laboratuvarları 100 Sağlık Bilimleri Enstitüsü                                                2 
Gıda Mühendisliği Bölümü ve Laboratuvarları 46 Mühendislik Fakültesi Dekanlığı 22 
Fizik Mühendisliği Bölümü ve Laboratuvarları 79 Rektörlük 45 
Elektrik ve Elektronik Müh. Bölümü 42 Yenilik Merkezi                                                            35 
İnşaat Mühendisliği Bölümü 54 Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı + Lablar 280 
Endüstri Mühendisliği Bölümü ve Laboratuvarları                                                      46 Kütüphane ve Dök. Dairesi Başkanlığı                                                         42 
Tekstil Mühendisliği                                                      19 Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı                            24 
Bilgisayar Mühendisliği 2 Personel Dairesi Başkanlığı 26 
Gaziantep Eğitim Fakültesi 26 İdari Mali İşler Dairesi Başkanlığı 16 
Türk Musikisi Devlet Konservatuarı                            28 Ab Ofisi 9 
Fen - Edebiyat Fakültesi ve Laboratuvarları                         28 Ayniyat 8 
Matematik Bölümü 11 Basın 12 
Yabancı Diller Bölümü ve Laboratuvarı                                 112 Strateji Geliştirme Dairesi Bşk 8 
Biyoloji Bölümü                                                 27 Evrak İşleri Müdürlüğü 5 
Tarih Bölümü 15 Öğrenci Toplulukları 23 
Türk Dili Edebiyatı 11 Güsem   5 
Türk Dili 6 Tekmer 2 
Arkeoloji 6 Byte Topluluğu 4 
Batı Dilleri Edebiyatı  7 Kültür Md. 21 
Beden Eğitimi ve Spor Y.O. 29 Kreş     2 
Turizm MYO 24 Matbaa 6 
Öğrenci İşleri     25 Radyotv 5 
Onkoloji Hastanesi 20 Sosyoloji 7 
Wap 40 Atatürk Kültür Merkezi 5 
Yapı İşleri 36 Oğuzeli Meslek Yüksekokulu 30 
Nizip Meslek Yüksek Okulu 29   

TOPLAM     2.165 
Tablo 14: Üniversite Kampusunda İnternete Bağlı Bilgisayarlar 
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3.1. Kütüphane Kaynakları 
 

Kitap türü 
2008 yıl 

sonu kitap 
sayısı 

2009 yılı 
2009 yıl sonu 
kitap sayısı Kütüphaneye giren kitap sayısı 

Toplam Sat.Alınan   Bağış 

1 Kitap  79.001 2.245 1.208 1.037 81.246 

2 Ciltlenmiş süreli 
yayın 22.262  1.030  23.292 

3 Elektronik kitap  0   0 

4 Tez 790 200  200 990 

Tablo 15: Kütüphane Kaynakları 
 

Süreli yayın Toplam Abone Bağış 

1 Basılı 218 38 180 

2 Elektronik 18 18  

Tablo 16: Kütüphane Basılı ve Elektronik Yayınlar Dağılımı 
 

Konu 

Kitaplar Süreli yayınlar 
2008 yıl 

sonu 
kitap 
sayısı  

(A) 

2009 yılı 

Basılı Elektronik Kütüphaneye 
giren kitap 

sayısı 

Yılsonu kitap 
sayısı 

1 Genel 413 1.235 1.450     

2 Felsefe, psikoloji, din 2.544 85 2.629     

3 Tarihe yardımcı bilimler 382 4 386     

4 Tarih(genel, Avrupa) 6.694 85 6.779     

5 Tarih (Asya, Afrika vb.) 20 0 20     

6 Tarih (ABD) 118 11 129     

7 Coğrafya, antropoloji 1.372 14 1.386     

8 Sosyal bilimler 10.804 146 10.902     

9 Siyasal bilim 1.136 33 1.169     

10 Hukuk 1.402 7 1.409     

11 Eğitim 2.035 52 2.087     

12 Müzik 366 23 389     

13 Güzel sanatlar 1.367 18 1.385     

14 Dil ve edebiyat 12.939 254 13.193     

15 Bilim 14.317 120 14.437     

16 Tarım 799 2 801     

17 Teknoloji ve mühendislik 16.411 142 16.553     

18 Askerlik 243 11 254     

19 Denizcilik 67 0 67     

20 Tıp 3.507 0 3.507     

21 Kütüphanecilik 2.065 3 2.068     

Toplam 79.001 2.245 81.246 22.734 41.787 

Tablo 17: Kitapların Alanlara Göre Dağılımı 
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Kayıtlı kullanıcı 
Kayıtlı 

kullanıcı 
sayısı 

Ödünç verilen materyal 

Toplam Kitap Süreli yayın Kitap dışı 
materyal 

1 Akademik personel 19.622 42.723 40.335  2.388 

2 İdari personel 1.097 3.484 3.474 - 10 

3 Öğrenci 788 840 840 - - 

 Toplam 17.737 36.021 36.021  2.378 

Tablo 18: Yıl İçi Kütüphane Kullanıcı Sayıları 
 
3.2. Üniversite Taşınırları 
Hesap 
Kodu 

I.Düz. 
Kod. 

II.Düz
. 

Kod. 
Taşınırlar Ölçü 

Birimi 
2009 

Alınan Miktarı 

253   Tesis, Makine ve Cihazlar    
253 2  Makineler ve Aletler Grubu    

253 2 1 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve 
Aletleri Adet 8 59 

253 2 2 İnşaat Makineleri ve Aletleri Adet 46 421 
253 2 3 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 75 1.903 
253 2 3 Atölye Makineleri ve Aletleri Takım 0 8 
253 2 4 İş Makineleri ve Aletleri Adet 0 52 

253 2 5 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile 
Aletleri Adet 22 772 

253 2 6 Posta Makineleri Adet 0 2 
253 2 7 Paketleme Makineleri Adet 1 6 

253 2 8 Etiketleme ve Numaralandırma 
Makineleri Adet 0 8 

253 2 9 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri Adet 0 11 

253 2 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve 
Aletler Adet 5 331 

253 2 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve 
Aletler Çift 0 1 

253 3  Cihazlar ve Aletler Grubu    

253 3 1 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve 
Araçları Adet 12 261 

253 3 2 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 
Aletleri Adet 86 1.178 

253 3 2 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 
Aletleri Çift 1 1 

253 3 3 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler Adet 0 6 
253 3 4 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 36 2.558 
253 3 4 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Takım 1 4 

253 3 5 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan 
Cihazlar ve Aletler Adet 295 4.068 

253 3 5 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan 
Cihazlar ve Aletler Takım 3 16 

253 3 6 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve 
Aletleri Adet 312 1.907 

253 3 6 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve 
Aletleri Takım 0 1 

253 3 7 Müzik Aletleri ve Aksesuarları Adet 24 415 
253 3 8 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler Adet 0 57 
254   Taşıtlar Grubu    
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254 1  Karayolu Taşıtları Grubu    
254 1 1 Otomobiller Adet 1 16 
254 1 2 Yolcu Taşıma Araçları Adet 0 15 
254 1 3 Yük Taşıma Araçları Adet 0 6 
254 1 5 Özel Amaçlı Taşıtlar Adet 0 11 
254 1 6 Mopet ve Motosikletler Adet 0 1 
254 1 7 Motorsuz Kara Araçları Adet 60 68 
254 3 2 Motorsuz Hava Taşıtları Adet 0 1 
255   Demirbaşlar Grubu    
255 1  Döşeme ve Mefruşat Grubu    
255 1 1 Döşeme Demirbaşları Adet 1 153 
255 1 1 Döşeme Demirbaşları Metre 0 139 
255 1 1 Döşeme Demirbaşları Metrekare 152 324 
255 1 2 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 130 477 
255 1 3 Koruyucu Giysi ve Malzemeler Adet 3 123 

255 1 4 
Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı 
Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 7.263 7.397 

255 1 5 Hastanede Kullanılan Demirbaş 
Niteliğindeki Taşınırlar Adet 87 2.352 

255 1 5 Hastanede Kullanılan Demirbaş 
Niteliğindeki Taşınırlar Takım 1 1 

255 2  Büro Makineleri Grubu    
255 2 1 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 1.314 4.383 
255 2 1 Bilgisayarlar ve Sunucular Paket 0 1 
255 2 2 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 172 1.124 
255 2 3 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 18 171 
255 2 4 Haberleşme Cihazları Adet 466 2.606 
255 2 5 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 318 1.999 
255 2 5 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Takım 1 4 
255 2 6 Aydınlatma Cihazları Adet 0 89 
255 2 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 244 734 
255 3  Mobilyalar Grubu    
255 3 1 Büro Mobilyaları Adet 5.914 40.405 
255 3 1 Büro Mobilyaları Çift 0 1 
255 3 1 Büro Mobilyaları Metre 9 9 
255 3 1 Büro Mobilyaları Takım 137 469 

255 3 2 Misafirhane, Konaklama ve Barınma 
Amaçlı Mobilyalar Adet 28 788 

255 3 2 Misafirhane, Konaklama ve Barınma 
Amaçlı Mobilyalar Takım 1 6 

255 3 3 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 55 320 
255 3 5 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 12 384 

255 4  Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları 
Grubu    

255 4 1 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 0 169 
255 5  Canlı Demirbaşlar Grubu    
255 5 2 Hizmet Amaçlı Hayvanlar Adet 0 3 

255 6  Tarihi veya Sanat Değeri Olan Demirbaşlar 
Grubu    

255 6 4 Güzel Sanat Eserleri Adet 50 52 

255 6 5 Kitap, Belge, El Yazmaları ve Nadir 
Eserler Adet 20 20 

255 7  Kütüphane Demirbaşları Grubu    
255 7 1 Kütüphane Mobilyaları Adet 60 461 



Gaziantep Üniversitesi                                                               2009 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

47  

255 7 1 Kütüphane Mobilyaları Ünite 0 48 

255 7 2 Basılı Yayınlar Adet 1.384 107.41
5 

255 7 2 Basılı Yayınlar Takım 2 16 
255 7 3 Görsel ve İşitsel Kaynaklar Adet 338 1.343 
255 7 4 Bilgi Saklama Üniteleri Adet 7 7 
255 8  Eğitim Demirbaşları Grubu    
255 8 1 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 4.543 13.474 
255 8 1 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Çift 0 90 
255 8 2 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 29 735 
255 8 2 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Takım 1 1 
255 8 4 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları Adet 0 26 
255 9  Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu    
255 9 1 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 8 47 
255 9 2 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 8 267 
255 9 2 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Çift 1 1 
255 9 3 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 1 63 
255 9 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Adet 16 71 

255 10  Güv. Kont. ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 
Grubu    

255 10 2 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 51 222 

255 10 3 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve 
Araçları Adet 3 297 

255 11  Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları    
255 11 2 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları Adet 51 98 

255 11 3 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs 
Eşyaları Adet 0 9 

255 12  Kullanımda Olan Demirbaş Nit. Değerli 
Eşyalar    

255 12 1 Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak Takımları Adet 0 1 
255 12 2 Büro Malzemeleri Adet 0 1 
255 12 2 Büro Malzemeleri Takım 0 3 
255 99  Diğer Demirbaşlar Grubu    

255 99 1 Seyyar Kulübe, Kabin, Büfe, Sandık ve 
Kafesler Adet 2 4 

255 99 2 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet 0 20 
Tablo 19: Üniversite Taşınırları Listesi 
 

4. İnsan Kaynakları 
 

Bilindiği üzere insan kaynakları yönetimi kurumların başarısını etkileyen önemli 

faktörlerden birisidir. Özellikle son yıllarda uluslararası rekabet ve teknolojik alanda meydana 

gelen yenilikler değişimin önemini daha fazla hissettirmektedir. Bu nedenle geleneksel 

yönetim anlayışından vazgeçilip yeni çalışma stratejilerine uygun politikalar 

benimsenmektedir. Amaçlanan ileri hedefe ulaşılabilmesi için insan kaynaklarının en doğru 

ve en verimli şekilde organize edilmesi gerekir.  

Çalışanların bilgi ve beceri düzeylerini artırmak için uygulanacak olan hizmet içi eğitim 

ve seminerlerin motivasyon etkisi yüksektir. Üniversitemiz çalışanlarının motivasyonunu 

artırma yönünde gerekli çalışmaları sürdürmektedir. 



Gaziantep Üniversitesi                                                               2009 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

48  

Akadem ik  Personel Sayılar ı
10%

6%

19%

15%8%
2%

40%

Profesör Doçent Yrd. Doçent Öğretim Görevlisi

Okutman Uzman Araşt. Görevlisi

Gaziantep Üniversitesinin toplam 1911 çalışanı bulunmaktadır. Bunların 1.099 ‘i 

akademik, 812’i idari personeldir. 

Üniversitemiz Akademik Personel Sayıları, Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları, 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel, Sözleşmeli Akademik Personel 

durumunu gösteren tablolar aşağıda yer almıştır. 

 

Tablo 20: Akademik Personel Sayıları 
 
 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm Kişi Sayısı 

Profesör Azerbaycan  Müh. Fak./ TMDK 2 

Doçent Azerbaycan TMDK 1 

Yrd. Doçent İngiltere/ Azerbaycan Müh. Fak. 2 

Toplam 5 

Tablo 21: Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 
 

Üniversitemizden Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite Kişi Sayısı 

Profesör Gaziantep Eğt. Fak. Adıyaman Üniversitesi  1 Kişi 

Doçent Tıp Fakültesi Harran Üniversitesi 1 Kişi 

Toplam 2 Kişi 
Tablo 22: Üniversitemizden Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 
 

Diğer Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite Kişi Sayısı 

Profesör  İkt. İdr. Bilimler Fak. Atatürk Üniversitesi 1 

Tablo 23: Diğer Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 
 

Unvan 

Kadroların Doluluk Oranına 
Göre 

Dolu Boş Toplam 

Profesör 109 24 133 

Doçent 70 54 124 

Yrd. Doçent 208 92 300 

Öğretim 
Görevlisi 165 45 210 

Okutman 92 12 104 

Uzman 19 12 31 

Araşt. 
Görevlisi 436 168 604 

Toplam 1.099 407 1.506 
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İdar i Personel Sayılar ı

42%

26%

12%

0%0%

20%

Genel İdari Hizmetler Sınıf ı Sağlık Hizmetleri Sınıf ı

Teknik Hizmetler Sınıf ı Av ukatlık Hizmetleri Sınıf ı

Din Hizmetleri Sınıf ı Yardımcı Hizmetli Sınıf ı

 
Tablo 24: İdari Personel Sayıları 
 

 
Tablo 25: İdari Personel Eğitim Durumu 
 

Tablo 26: İdari Personel Hizmet Süreleri 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari 
Hizmetler Sınıfı 335 229 564 

Sağlık 
Hizmetleri 
Sınıfı 

213 141 354 

Teknik 
Hizmetler Sınıfı 98 56 154 

Avukatlık 
Hizmetleri 
Sınıfı 

2 3 5 

Din Hizmetleri 
Sınıfı  1 1 

Yardımcı 
Hizmetli Sınıfı 164 51 215 

Toplam  812 481 1.293 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 
İlköğretim Lise Ön 

Lisans Lisans 
Y.L. 
ve 

Dokt. 

Kişi 
Sayısı 67 253 247 227 18 

Yüzde 8,25 31,15 30,4 28 2,21 

İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

 
1-3 
yıl 

4-6 
yıl 

7-10 
yıl 

11-15 
yıl 

16-20 
yıl 21 yıl üzeri 

Kişi 
Sayısı 84 47 94 213 184 190 

Yüzde 10,3 5,8 11,6 26,2 22,7 23,4 

İdar i Personel Hizm et Süreler i

10%

6%

12%

26%

23%

23%

1-3 y ıl 4-6 y ıl 7-10 y ıl 11-15 y ıl 16-20 y ıl 21 y ıl üzeri

İdar i Personel Eğit im  Durum u

8%

32%

30%

28%

2%

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. v e Dokt.
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Tablo 27: İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 
 

5. Sunulan Hizmetler 
5.1. Eğitim Hizmetleri:  

Yükseköğretim Kanununun 4 üncü 

maddesinde belirlenen amaçları 

gerçekleştirmek için yine aynı kanunun 5 inci 

maddesindeki ana ilkeler doğrultusunda, 

çağdaş bilimin tüm bilgi ve tekniğinin 

öğrencilerine aktarılmasını sağlayan bir 

anlayış içerisinde önlisans, lisans, yüksek 

lisans ve doktora eğitimi ve öğretimi hizmeti 

veren Üniversitemiz, bir sanayi merkezi olan 

İlimizde sanayinin gelişmesi için Üniversite-

sanayi işbirliği anlayışı çerçevesinde sanayi kuruluşlarına da rehberlik etmektedir.  

Üniversitemizde eğitim-öğretim alanında önemli gelişmeler kaydedilmiş bu amaçla fakülte 

sayısı yediden on bire,  program sayısı 140 tan 190’a, buna paralel öğrenci sayısı ise 11.700 den 

17.110 çıkarılmıştır. Öğrencilerimiz için sosyo-kültürel imkânların artırılması amacıyla 1.000 kişilik 

yeni ve modern bir yurt binası, kapalı yüzme havuzu, amfi tiyatro ve kongre kültür merkezi 

inşaatlarının kısa sürede başlanarak hizmete 

alınması planlanmaktadır. Yurt içi ve yurt dışı 

üniversitelerle ilişkilerimiz artırılarak Suriye’den 

öğrenci kabul edilmiş ayrıca Suriye Halep 

Üniversitesi ile sağlık, mutfak, mimari, eğitim 

alanlarında yoğun bir işbirliği dönemi içerisine 

girmiş bulunmaktayız. Üniversitemiz öğrenci 

istatistiklerine ilişkin tablolar aşağıda 

belirtilmiştir. 

 

 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 23 yaş ve 
altı 23-30 yaş 31-35 yaş 36-40 yaş 41-50 yaş 51 yaş 

üzeri 
Kişi Sayısı 11 100 152 205 282 62 

Yüzde 1,3 12,3 18,7 25,2 34,7 7,6 
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Öğrenci Sayıları 

BİRİMİN ADI 
I.ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM TOPLAM GENEL 

TOPLAM K E Top. K E Top K E 

FAKÜLTELER 

MÜHENDİSLİK FAK. 615 2.127 2.742 225 793 1.018 840 2.920 3.760 

TIP FAK. 236 474 710     0 236 474 710 

FEN EDB. FAK. 773 664 1.437 283 259 542 1.056 923 1.979 

İKT. İDARİ BİL. FAK. 305 396 701 251 336 587 556 732 1.288 

GAZİANTEP EĞT. FAK 298 280 578 63 85 148 361 365 726 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. 8 14 22     0 8 14 22 

SAĞLIK BİL. FAK. 279 112 391     0 279 112 391 

İSLÂHİYE İ.İ.B.F. 50 50 100     0 50 50 100 

TOPLAM 2.564 4.117 6.681 822 1.473 2.295 3.386 5.590 8.976 

YÜKSEKOKULLAR 
TMD. KONSERVATUVARI 144 198 342     0 144 198 342 

BED. EĞT.  SPOR Y.O 87 124 211   24 24 87 148 235 

TOPLAM 231 322 553 0 24 24 231 346 577 

ENSTİTÜLER 

FEN BİL. ENST. 188 269 457     0 188 269 457 

SOSYAL BİL. ENST. 220 240 460 25 35 60 245 275 520 

SAĞLIK BİL. ENST. 58 30 88     0 58 30 88 

TOPLAM 466 539 1.005 25 35 60 491 574 1.065 

M.Y.O. 

GAZİANTEP M.Y.O 819 1.683 2.502 283 1.030 1.313 1.102 2.713 3.815 

TURİZM OTEL. M.Y.O 186 230 416 8 33 41 194 263 457 

N.T.OĞLU M.Y.O 204 207 411     0 204 207 411 

SAĞLIK HİZ. M.Y.O 196 96 292 13 26 39 209 122 331 

NİZİP M.Y.O 393 379 772 143 146 289 536 525 1.061 

OĞUZELİ M.Y.O. 117 153 270 32 57 89 149 210 359 

İSLÂHİYE M.Y.O. 11 18 29     0 11 18 29 

NURDAĞI M.Y.O. 12 17 29     0 12 17 29 

TOPLAM 1.938 2.783 4.721 479 1.292 1.771 2.417 4.075 6.492 

GENEL TOPLAM 5.199 7.761 12.960 1.326 2.824 4.150 6.525 10.585 17.110 

Tablo 28: Öğrenci Sayıları 
 

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı 

BİRİMİN ADI 
1.ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM TOPLAM GENEL 

 TOPLAM 
 E K Top. E K Top. E K 

FAKÜLTELER 

MÜHENDİSLİK FAK. 177 455 632 101 383 484 278 838 1.116 

TIP FAK. 41 90 131   0 41 90 131 

FEN EDB. FAK. 30 11 41   0 30 11 41 

YÜKSEKOKULLAR TUR. VE OTL. M.Y.O. 76 108 184 8 33 41 84 141 225 

TOPLAM 324 664 988 109 416 525 433 1.080 1.513 

Tablo 29: Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 
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Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

BİRİMİN ADI ÖSS 
KONTENJANI 

ÖSS 
SONUCU 

YERLEŞEN 
BOŞ KALAN DOLULUK ORANI 

% 

FAKÜLTELER 

MÜHENDİSLİK FAK. 915 915 0 100% 

TIP FAK. 150 150 0 100% 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. 20 20 0 100% 

FEN EDB. FAK. 610 610 0 100% 

İKT. İDARİ BİL. FAK 340 340 0 100% 

GAZİANTEP EĞT. FAK 380 380 0 100% 

SAĞLIK BİL. FAK. 140 140 0 100% 

İSLÂHİYE İ.İ.B.F. FAK 100 100 0 100% 

YÜKSEKOKULLAR 
TMD. KONSERV. 78 78 0 100% 

BED. EĞT. SPOR Y.O 100 90 10 90% 

ENSTİTÜLER 

FEN BİL. ENST. 300 191 109 64% 

SOSYAL BİL. ENST. 360 239 121 66% 

SAĞLIK BİL. ENST. 39 35 4 90% 

MESLEK 
YÜKSEKOKULLARI 

GAZİANTEP M.Y.O 1.990 1.700 290 85% 

TURİZM OTEL. M.Y.O 320 228 92 71% 

N.T.OĞLU M.Y.O 350 320 30 91% 

SAĞLIK HİZ. M.Y.O 250 250 0 100% 

NİZİP M.Y.O 620 595 25 96% 

OĞUZELİ M.Y.O. 210 210 0 100% 

İSLÂHİYE M.Y.O. 30 28 2 93% 

NURDAĞI M.Y.O. 30 29 1 97% 

TOPLAM 7.332 6.648 684 91% 

Tablo 30: Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları 
 
Yatay Geçişle 2008-2009 Eğitim- Öğretim Yılında Üniversiteye Gelen, Üniversiteden Ayrılan, Kurum İçi 

Geçiş Yapan Öğrencilerin Sayıları ve Bölümleri 
  KURUM DIŞI KURUM İÇİ 

GELEN GİDEN GELEN GİDEN 

FAKÜLTELER 

MÜHENDİSLİK FAK.  6 3 3 
TIP FAK. 4 7   
FEN EDB. FAK. 9 5   
İKT. İDARİ BİL. FAK 8 3 2 2 
GAZİANTEP EĞİTİM FAK. 8 2   

YÜKSEKOKULLAR 
TMD. KONSERVATUVARI 1    
GAZİANTEP S.Y.O.     
BED. EĞT. ve SPOR Y.O 1    

ENSTİTÜLER 
FEN BİLİMLERİ ENST.  1   
SOSYAL BİLİMLER ENST. 1    
SAĞLIK BİLİMLERİ ENST.  1   

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

GAZİANTEP M.Y.O 25  4  
TURİZM OTELCİLİK. M.Y.O     
NACİ T.OĞLU M.Y.O   1 1 
SAĞLIK HİZ. M.Y.O      
NİZİP M.Y.O 1 1 3 3 
OĞUZELİ M.Y.O.     

TOPLAM 58 26 13 9 

Tablo 31: Üniversiteye Gelen ve Ayrılan Öğrenci Sayıları 
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Üniversiteden Ayrılan Öğrencilerin Sayısı (Yatay Geçiş Dışındaki Nedenlerle) 
    

Kendi  
İsteği 

Öğrenim 
Ücret.ve  

Katkı Payı 
Yatırmaması 

Başarısızlık 
 (Azami Süre) Toplam 

FAKÜLTELER 

MÜHENDİSLİK FAK. 48 34 30 112 

TIP FAK. 1 1  2 

FEN EDB. FAK. 37 16 5 58 

İKT. İDARİ BİL. FAK 25 14  39 

GAZİANTEP EĞT. FAK 1 1  2 

İSLÂHİYE İ.İ.B.F. 5   5 

YÜKSEKOKULLAR 

TMD. KONSERV. 2  3 5 

GAZİANTEP S.Y.O. 1   1 

BED. EĞT. SPOR Y.O 1   1 

ENSTİTÜLER 

FEN BİL. ENST. 9 13 36 58 

SOSYAL BİL. ENST. 6 7 56 69 

SAĞLIK BİL. ENST. 1 1 7 9 

MESLEK 
YÜKSEKOKULLARI 

GAZİANTEP M.Y.O 126 291 98 515 

TURİZM OTEL. M.Y.O 5 11  16 

NACİ T.OĞLU M.Y.O 8 26  34 

SAĞLIK HİZ. M.Y.O 7 9  16 

NİZİP M.Y.O 81 4  85 

OĞUZELİ M.Y.O. 11 6 1 18 

İSLÂHİYE M.Y.O. 1   1 

TOPLAM 376 434 236 612 

Tablo 32: Üniversiteden Ayrılan Öğrencilerin Sayısı 
 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 
  
  KADIN ERKEK TOPLAM 

FAKÜLTELER 

MÜHENDİSLİK FAK. 5 66 71 

TIP FAK. 4 9 13 

FEN EDB. FAK. 1 22 23 

İKT. İDARİ BİL. FAK  5 5 

GAZİANTEP EĞT. FAK 3 4 7 

TOPLAM 13 106 119 

Tablo 33:Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları 
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5.2. Sağlık Hizmetleri: 
 

Gaziantep Üniversitesi Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi.  
 

Üniversitemiz sağlık hizmetlerini; 

teknolojik açıdan gelişmiş, modern araç 

gereçlerle donatılmış Şahinbey Araştırma 

ve Uygulama Hastanesi aracılığıyla 

sunarak, çevre il ve komşu ülkelerden 

yoğun hasta kabul etmektedir. Hastanemiz 

bünyesinde en son olarak da 

transplantasyon konusunda büyük adımlar 

atılarak ilk karaciğer ve kemik iliği nakli gerçekleştirilmiş bunları çok kısa süre içerisinde böbrek ve 

kalp nakilleri izleyecektir.  Ayrıca Ulusal Kanser Derneği’nin ilimizde yaptırdığı 100 yatak kapasiteli 

Onkoloji Hastanesi, 49 yıllığına kiralanarak hasta kabulüne başlamıştır. Onkoloji Hastanesi, bölge 

hastanesi konumunda olup; yatak ve makine, teçhizat altyapısı bakımından sadece bölgemize değil, 

komşu ülkelere de hizmet verebilecek durumdadır.  

Hastanemizde verilen poliklinik ve klinik hizmetleri ile yapılan ameliyatlar aşağıdaki 

tablolarda gösterilmiştir.  
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POLİKLİNİK 

 

KLİNİK 
Bölüm 
Kodu Bölüm Adı Hasta 

Sayısı 
Bölüm 
Kodu Bölüm Adı Hasta 

Sayısı 
001 Büyük Acil 49.265 001 Büyük Acil 611 

003 Adli Tıp 1.446 009 Anesteziyoloji-Ağrı 352 

009 Anesteziyoloji-Ağrı 1.195 010 Beyin Cerrahi 683 

010 Beyin Cerrahi 4.809 0100 Pediatrik Hematoloji 53 

0100 Pediatrik Hematoloji 508 017 Çocuk  (Pediatri) 1.167 

014 Merkez Laboratuvarı 31 018 Çocuk Cerrahisi 750 

015 Çocuk Hastalıkları 1 13 019 Çocuk Endokrinoloji 47 

017 Çocuk  (Pediatri) 23.911 021 Pediatrik Onkoloji 540 

018 Çocuk Cerrahisi 1.588 022 Çocuk Kardiyoloji 361 

019 Çocuk Endokrinoloji 7.290 027 Çocuk Yenidoğan 506 

021 Pediatrik Onkoloji 1.944 028 Nefroloji (Hemodializ) 954 

022 Çocuk Kardiyoloji 4.485 030 Yetişkin Endokrinoloji 451 

025 Çocuk Psikiyatri 154 032 Yetişkin Gastroenteroloji 1.773 

027 Çocuk Yenidoğan 14 033 İç Hastalıkları 64 

030 Yetişkin Endokrinoloji 12.955 034 Göğüs Hastalıkları 1.309 

032 Yetişkin Gastroenteroloji 16.209 035 Dahiliye Hematoloji 1.577 

033 İç Hastalıkları 7.111 038 Yetişkin Kardiyoloji 1.502 

034 Göğüs Hastalıkları 7.889 039 Yetişkin Nefroloji 1.647 

035 Dahiliye Hematoloji 11.295 040 Onkoloji 3.099 

038 Yetişkin Kardiyoloji 12.808 043 Dermatoloji 600 

039 Yetişkin Nefroloji 7.851 055 Enfeksiyon 532 

040 Onkoloji 12.547 056 Fiziksel Tıp-Rehabilitasyon 439 

043 Dermatoloji 25.085 057 Genel Cerrahi 2.674 

055 Enfeksiyon 9.346 059 Göğüs Cerrahisi 960 

056 Fiziksel Tıp-Rehabilitasyon 8.407 060 Göz Hastalıkları 3.105 

057 Genel Cerrahi 7.217 064 Kadın Hastalıkları Ve Doğum 3.888 

059 Göğüs Cerrahisi 1.822 066 Kalp Ve Damar Cerrahisi 902 

060 Göz Hastalıkları 15.919 068 Koroner Anjio 1.231 

064 Kadın Hastalıkları Ve Doğum 20.171 069 Koroner Yoğun Bakım 457 

065 Kan Merkezi 8 070 Kbb Hastalıkları 2.532 

066 Kalp Ve Damar Cerrahisi 4.482 078 Yetişkin Nöroloji 812 

070 Kbb Hastalıkları 15.231 079 Nükleer Tıp 194 

078 Yetişkin Nöroloji 10.052 080 Ortopedi Ve Travmatoloji 2.165 

079 Nükleer Tıp 1.404 084 Plastik Ve Rekonstrüktif Cerrahi 1.504 

080 Ortopedi Ve Travmatoloji 15.240 085 Yetişkin Psikiyatri (16 Yaş Ve Üzeri) 570 

082 Patoloji 543 086 Radyoloji 194 

084 Plastik Ve Rekonstrüktif Cerrahi 4.463 088 Reanimasyon 77 

085 Yetişkin Psikiyatri (16 Yaş Ve Üzeri) 16.025 097 Üroloji 3.219 

086 Radyoloji 241 105 Çocuk Acil 129 

097 Üroloji 14.897 12 Romatoloji 1.005 

105 Çocuk Acil 20.893 140 Radyasyon Onkolojisi 459 

117 Kurum Hekimliği 219 160 Ağız Ve Diş Sağlığı 49 

119 Allerji Hastalıkları 10 187 Çocuk Allerji Hastalıkları 53 

12 Romatoloji 14.390 201 Çocuk (Pediatri) - Yoğun Bakım 14 

140 Radyasyon Onkolojisi 1.644 211 Çocuk Yenidoğan - Yoğun Bakım 368 

160 Ağız Ve Diş Sağlığı 11.257 213 Çocuk Nefroloji 133 

187 Çocuk Allerji Hastalıkları 3.278 216 İç Hastalıklar - Yoğun Bakım 555 

213 Çocuk Nefroloji 6.257 234 Çocuk Nöroloji 25 

234 Çocuk Nöroloji 4.251   

GENEL TOPLAM 418.070 GENEL TOPLAM 46.291 

Tablo 34: Araştırma ve Uygulama Hastanesi Hasta ve Yapılan Tetkik Sayıları 
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Bölüm Bölüm A B C D E     

Kodu Adı Grubu Grubu Grubu Grubu Grubu Endoskopi Toplam 

009 Anesteziyoloji-Ağrı 0 5 3 25 0 0 33 

010 Beyin Cerrahi 60 258 106 96 0 1 521 

001 Büyük Acil 0 1 6 42 9 38 96 

017 Çocuk  (Pediatri) 0 5 3 66 0 7 81 

201 Çocuk (Pediatri) – Yoğ. Bakım 0 1 0 7 0 0 8 

105 Çocuk Acil 0 0 2 1 1 0 4 

018 Çocuk Cerrahisi 53 200 230 111 180 2 776 

022 Çocuk Kardiyoloji 3 1 0 1 0 1 6 

213 Çocuk Nefroloji 0 1 7 10 0 1 19 

027 Çocuk Yenidoğan 2 4 14 64 1 0 85 

035 Dâhiliye Hematoloji 1 6 6 17 5 252 287 

043 Dermatoloji 0 0 0 159 441 1 601 

055 Enfeksiyon 0 1 3 5 1 23 33 

056 Fiziksel Tıp-Rehabilitasyon 0 2 1 3 1 4 11 

057 Genel Cerrahi 106 1.197 900 546 118 156 3.023 

059 Göğüs Cerrahisi 217 300 88 1.686 57 31 2.379 

034 Göğüs Hastalıkları 0 2 15 549 2 27 595 

060 Göz Hastalıkları 0 2.362 1.115 4.309 265 4 8.055 

033 İç Hastalıkları 0 2 7 196 8 337 550 

064 Kadın Hastalıkları Ve Doğum 136 543 1.608 1.434 116 7 3.844 

066 Kalp Ve Damar Cerrahisi 1 180 202 45 11 10 449 

070 Kbb Hastalıkları 91 1.054 1.084 544 234 8 3.015 

068 Koroner Anjio 0 0 2 4 0 2 8 

069 Koroner Yoğun Bakım 0 0 2 7 0 7 16 

040 Onkoloji 0 1 5 75 5 224 310 

080 Ortopedi Ve Travmatoloji 269 1.305 943 671 304 12 3.504 

021 Pediatrik Onkoloji 0 0 1 16 0 0 17 

084 Plast. Ve Rekonstrüktif Cer. 64 339 880 1.305 85 0 2.673 

088 Reanimasyon 0 5 8 37 1 1 52 

12 Romatoloji 0 1 0 15 1 51 68 

097 Üroloji 177 634 391 2.551 35 3 3.791 

030 Yetişkin Endokrinoloji 0 8 3 6 4 48 69 

032 Yetişkin Gastroenteroloji 0 5 4 45 1.930 3.392 5.376 

038 Yetişkin Kardiyoloji 2 1 6 33 0 23 65 

039 Yetişkin Nefroloji 0 32 38 54 3 131 258 

078 Yetişkin Nöroloji 0 1 4 17 2 19 43 

085 Yetişkin Psikiyatri  0 0 0 0 0 6 6 
  GENEL TOPLAM 1.182 8.457 7.687 14.752 3.820 4.829 40.727 
Tablo 35: Araştırma ve Uygulama Hastanesi Yapılan Ameliyatlar 
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6.    Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Bakanların ve Üst Yöneticilerin Hesap Verme Sorumluluğu:  

                Bakanlar, kamu kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli kullanılması konusunda 

Başbakana ve Türkiye Büyük Millet Meclisine karşı sorumludurlar. Bakanlar; idarelerinin 

amaçları, hedefleri, stratejileri, varlıkları, yükümlülükleri ve yıllık performans programları 

konusunda her mali yılın ilk ayı içinde kamuoyunu bilgilendirirler. 

                Üst yöneticiler, idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, 

yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine 

uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye 

kullanımının önlenmesine, mali yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, 

izlenmesi ve 5018 sayılı kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinde 

Bakana karşı sorumludurlar.  

              Üst yöneticiler bu sorumluluğun gereklerinin harcama yetkilileri, mali hizmetler 

birimi ve iç denetçiler aracılığıyla yerine getirirler.      

               Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi; 

fakültelerde Dekan, enstitülerde Enstitü Müdürü, yüksekokullarda Yüksekokul Müdürü, 

meslek yüksekokullarında Meslek Yüksekokulu Müdürü, daire başkanlıklarında Daire 

Başkanları harcama yetkilisidir. Bütçelerinde harcama birimleri sınıflandırılmayan idarelerde 

harcama yetkisinin,  üst yönetici ya da üst yöneticinin belirleyeceği kişiler tarafından yerine 

getirilmesi öngörülmüştür. 

Harcama yetkilisinin yetki devrinde bulunması durumunda yetkiyi devredenin idari 

sorumluluğu hiç bir şekilde ortadan kalkmayacak, yetkiyi devreden mali sorumluluktan 

kurtulmayacaktır.  

                Gerçekleştirme görevlileri, harcama talimatı üzerine; işin yaptırılması mal veya 

hizmetin alınması teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için 

gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini yürütürler. 

               Gerçekleştirme görevlileri, 5018 sayılı kanun çerçevesinde yapmaları gereken iş ve 

işlemlerden sorumludurlar. 
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                5018 sayılı Kanun ile iç kontrol mekanizması kamu idarelerinin mali yönetim ve 

kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve mali hizmetler ile ön mali kontrol ve iç 

denetimden oluşmaktadır. 

                Üniversitede 37 harcama birimi kendi harcamalarında ön mali kontrolünü 

yapmasına rağmen ödeme aşamasında Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının ilgili birimleri 

yetkileri kapsamında muhasebe ve ön mali kontrol denetimini yapmaktadır. 

Kamu Mali Yönetimi sistemimizi yeniden şekillendiren 5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetim ve Kontrol Kanunuyla, yönetim sorumluluğu ilkesi gereği, kontrol ve denetim 

sorumluluğu idarelere devredilmiş bulunmaktadır. Bu sorumluluğun gereklerini yerine 

getirebilmek ve ilgili mercilere hesap verebilmek için etkili ve yeterli bir iç kontrol sisteminin 

oluşturulması ve işleyişinin sağlanması kamu idarelerinin üst yöneticisi ve diğer yöneticileri 

için temel bir zorunluluk olarak belirlenmiştir.  

 5018 sayılı kanunla mevzuatımıza giren iç kontrol ile ilgili, kanunun 55 inci 

maddesinde iç kontrol, "idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun 

olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 

korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim 

bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından 

oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller 

bütünü" olarak tanımlanmıştır.  

 Kanunun 56 ncı maddesinde iç kontrolün amaçları; 

 •  Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

yönetilmesini, 

 • Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet 

göstermesini, 

 •  Her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini, 

 • Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi 

edinilmesini, 

 • Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karşı korunmasını, 

sağlamak olarak belirlenmiştir. 

 

 Kanunun 57 nci maddesinde ise kamu idarelerinin malî yönetim ve kontrol sistemlerinin 

harcama birimleri, muhasebe ve malî hizmetler ile ön malî kontrol ve iç denetimden oluştuğu 

belirtilmiş, yeterli ve etkili bir kontrol sisteminin oluşturulabilmesi için;  

 • Mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına sahip olunması,  
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 • Malî yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle personele verilmesi, 

 • Belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanması,  

 • Mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesi,  

 • Kapsamlı bir yönetim anlayışı ile uygun bir çalışma ortamının ve saydamlığın 

sağlanması, bakımından ilgili idarelerin üst yöneticileri ile diğer yöneticileri tarafından görev, 

yetki ve sorumluluklar göz önünde bulundurulmak suretiyle gerekli önlemlerin alınması 

öngörülmüştür.  

 Kanunun 60, 61, 63 ve 64 üncü maddelerinde, mali hizmetler birimleri, muhasebe 

yetkilileri ve iç denetçilerin iç kontrol alanındaki görev ve sorumluluklarına yer verilmiştir. 

   Buna göre; mali hizmetler birimleri, (Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı) idarenin iç 

kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapmak ve ön mali kontrol faaliyetini yürütmekten, muhasebe yetkilileri, ödeme 

emri belgesi ve eklerinin kontrolünden, muhasebe işlemlerinin belirlenmiş standartlara ve 

usulüne uygun olarak kaydedilmesinden, raporlanmasından, muhafazasından ve denetime 

hazır halde bulundurulmasından, iç denetçiler ise idarelerin iç kontrol sistemlerinin 

denetlenmesinden ve geliştirilmesi yönünde önerilerde bulunulmasından sorumlu tutulmuştur.  

Bu kapsamda Daire Başkanlığımızca Kamu İç Kontrol Standartlarının 

Üniversitemizde uygulanmasının sağlanması amacıyla Maliye Bakanlığınca yayınlanan 

rehber doğrultusunda üst yöneticiden alınan bir onayla tüm harcama birimlerine çalışmaların 

başladığı bildirilmiştir. 2009 Yılı içerisinde Üniversitemizde İç Kontrol Standartlarıyla ilgili 

aşağıdaki çalışmalar yapılmıştır.  

• Üst Yöneticinin onayıyla İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı çalışmaları 

başlatıldı. (Haziran–2009) 

• İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu ile İç Kontrol Standartlarına uyum Eylem 

Planı hazırlama grubu üst yöneticinin onayıyla oluşturuldu. ( Temmuz–2009 ) 

• Oluşturulan çalışma grubu iç kontrol standartlarının 5 bileşeni göz önünde 

bulundurularak alt komisyonlara ayrıldı ve bu komisyonlar tarafından yapılan 

çalışmalar bir araya getirilerek konsolide edildi ve bu şekilde Üniversitemizin İç 

Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı oluşturuldu.  (Ekim–2009) 

• Bakanlıkça yayınlanan rehber doğrultusunda Eylem Planı İç Kontrol İzleme ve 

Yönlendirme Kurulunun görüşüne sunuldu. (Kasım–2009) 

• İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu tarafından uygun bulunan eylem planı daha 

sonra üst yönetici (Rektörlük Makamına) onayına sunuldu. (Aralık–2009) 
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• Üst Yönetici (Rektörlük Makamı) tarafından onaylanan eylem planı mevzuat gereği 

Maliye Bakanlığına gönderildi. (Aralık–2009) 

Ayrıca; 

• Eylem Planı Üniversitemiz web sayfasında yayınlandı. 

• İç Kontrole ilişkin birimlerin bilgilendirilmesi amacıyla kitapçık ve broşür basıldı. 

• Eylem Planının uygulanmasında koordinasyonu sağlamak üzere Kalite Geliştirme ve 

İç kontrol Koordinasyon Ofisi kuruldu. 

 
 
II- AMAÇ ve HEDEFLER 
   
A- İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 
 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç–1 Eğitim Öğretim 
Kalitesini Yükseltmek. 

Hedef-1 Çalışanların memnuniyeti iş tatminini artırmak ve 
çalışanın gelişimini sağlamak. 
Hedef-2 Akademik ve idari personelin alanları ile ilgili 
seminer ve konferanslara katılımı sağlanacaktır. 
Hedef-3 2011 yılı sonuna kadar öğrenciler için etkili 
eğitim ortamları ( sınıf, laboratuar çalışma ofisleri ) 
oluşturulacaktır. 
Hedef-4 Eğitim öğretimin daha sağlıklı, güvenli ve verimli 
bir ortamda sürdürülmesi 
Hedef-5 Eğitimcilerin eğitimi çalışmalarının sürdürülmesi 
Hedef-6 Yönetimsel kadrolarda görev alan 
akademisyenlerin ihtiyaç duyduğu eğitimlerin verilmesi 
Hedef-7 Yabancı dil eğitiminin güçlendirilmesi 
Hedef-8 Lisans ve lisansüstü eğitim – öğretimde kalitenin 
arttırılması 
Hedef-9 Her eğitim öğretim yılından önce ders 
kataloglarının gözden geçirilerek ihtiyaca binaen 
değişikliklerin yapılması. 
Hedef-10 Kapalı Devre Radyo Televizyon Yayın 
Kalitesinin arttırılması 
Hedef-11 Eğitimde uluslararası işbirliğinin arttırılması 
Hedef-12 E-öğrenim programının başlatılması 
Hedef-13 Nitelikli öğrencilerin Gaziantep Üniversitesini 
tercihini sağlamak 
Hedef-14 Doktora ve Tıpta Uzmanlık sınavlarında ön 
sıralarda tercih edilen üniversite olmak için bu öğrencilere 
bir dönem yurt dışında eğitim imkânı sağlamak 
Hedef- 15 Bilişim ve teknoloji eksikliklerinin 
tamamlanması 
Hedef-16 Bazı alanlarda bulunmayan kitap ve süreli 
yayınların kütüphane kaynaklarına eklemlenmesi; 
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Stratejik Amaç–2 Bilim 
sel Araştırma Stratejileri 

Hedef-1 Ulusal ve uluslararası proje yürütme ve ortak 
olma girişimlerinin teşvik edilmesi 
Hedef-2 Bilimsel yayın sayısının ve kalitesinin arttırılması. 
Hedef-3 Ulusal ve uluslararası konferanslara katılım ve 
bildiri sunma faaliyetlerinin teşvik edilmesi 
Hedef-4 Üniversitede ulusal ve uluslararası bilimsel  
toplantıların teşvik edilmesi 
Hedef-5 Sanayi ve kamu kuruluşlarınca desteklenen proje 
ve tez çalışmalarının artırılması 
Hedef-6 Proje hazırlama biriminin oluşturulmasıyla ilgili 
alt yapı çalışmalarının başlatılması 
Hedef-7 Bilimsel araştırma, tez ve altyapı projelerinin 
teşvik edilmesi 

 

Stratejik Amaç–3 Topluma 
Sunulan Hizmetleri Geliştirilmesi 

Stratejileri 

Hedef-1 Araştırma ve Uygulama hastanesinin verdiği 
hizmetlerin geliştirilmesi ve verimliliğinin artırılması 
Hedef-2 Araştırma ve Uygulama hastanesi bünyesinde 
Onkoloji ve Kardiyoloji enstitülerinin kurulması. 
Hedef-3: Önümüzdeki 5 yıllık süreçte; yurt dışına açılmak 
 konusundaki çalışmalara ivme kazandırmak. 
Hedef-4 Daha nitelikli öğrencilerin üniversitemizi tercih 
etmesine zemin hazırlamak 
Hedef-5 Üniversitenin tanıtım materyallerinin çeşitliliğinin 
ve sayısının arttırılması  
Hedef-6 Üniversiteyle ilgili görsel, işitsel ve e-haber olarak 
olumlu haber sayısının arttırılması. 
Hedef-7 Ulusal ve uluslararası tanıtım amaçlı sportif, 
sanatsal, kültürel etkinliklerin arttırılarak sürdürülmesi 
Hedef-8 Üniversitenin paydaşlarıyla ilişkilerinin sağlam 
temellere dayanması ve sürekliliğinin sağlanması 
Hedef-9 Mezun öğrenciler e-sisteminin kurulması 
Hedef-10 Sivil toplum kuruluşları ile ilişkilerin 
geliştirilmesi 
Hedef-11 Toplum sorunları ile ilgili merkezlerimizin 
etkinliklerinin arttırılması 
Hedef-12 E-öğrenme sisteminin topluma hizmet 
verebilecek şekilde oluşturulması 

 

Stratejik Amaç–4 Yapı ve Alt 
Yapı Hazırlama ve Geliştirme 

 
 

Hedef-1 2008 yılında yapımına başlanan Fakülte ve 
Yüksekokul bina inşaatlarının tamamlanması. 
Hedef-2 Üniversitenin ihtiyaç duyduğu altyapı ve yenileme 
çalışmalarının tamamlanması sağlanacaktır. 
Hedef-3 Merkez Kampüs içerisinde bulunan eski binaların 
tamirat ve tadilat işlerinin tamamlanması 
Hedef-4 İhtiyaç duyulan hayvan deney laboratuarı, 
oluşturulması için gerekli çalışmaların başlaması 
Hedef-5 Öğrenci ve öğretim üyesi sosyal hizmet 
binalarının arttırılması için kaynak arama çalışmalarının 
yapılması. 
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Hedef-6 1000 kişilik 1, 250’şer kişilik 4 adet kongre 
toplantı salonu bulunan kongre merkezi kurulması 
Hedef-7 Üniversitemiz öğrencilerinin sportif faaliyetlerinin 
desteklenmesi için gerekli spor alanlarının oluşturulması. 
Hedef-8 Kurulma çalışmalarına başlanılması planlanan 
yeni fakültelerin ve bölümlerin kurulma çalışmalarına 
başlanılması 

 

Stratejik Amaç–5 Öğrencilerin 
Sosyal Kültürel Ve Akademik 

Gelişimlerini Sağlamaya Yönelik 
Stratejiler 

Hedef-1 4-5 bin kişilik amfi tiyatro ve spor rekreasyon 
alanları geliştirilmesi 
Hedef-2 Öğrencilere yönelik rehberlik ve psikolojik 
danışmalık hizmetlerini etkili ve kapsamlı hale getirmek. 

Hedef-3 Öğrencilerin beslenme ulaşım ve güvenlik gibi 
konularda yaşam koşullarını iyileştirmek. 
Hedef-4 Öğrencilere daha fazla tiyatro sinema vb. kültürel 
faaliyetler düzenlemek. 
Hedef-5 Başarılı fakat maddi imkânları kısıtlı olan 
öğrencilere destek olunması amacıyla kısmi 
 zamanlı olarak çalıştırılmaları. 
Hedef-6 Öğrencilerin sosyal donanımlarının arttırılarak, 
sosyal projelere katılımının sağlanması. 
Hedef 7: Engelli öğrencilerin şartlarının iyileştirilmesi 
amacıyla çalışmalar yapılması 

Tablo 36: Gaziantep Üniversitesi Amaç ve Hedefleri 
 

 B-       TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

25 Haziran 2008 tarih ve 26920 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren 

2009-2011 yılı Orta Vadeli Programda yer alan hususlar da göz önüne alınarak öncelikler 

tespit edilmiştir. Orta Vadeli Program, stratejik amaçlar temelinde kamu politikaları ve 

uygulamalarını şekillendirecek ve kaynak tahsisini bu çerçevede yönlendirecektir. 

 

AR-GE BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN YAYGINLAŞTIRILMASI 

Özel sektör ile üniversiteler ve araştırma kurumları arasındaki işbirliğini geliştirmeye 

yönelik destekler artırılacak ve etkinleştirilecektir. 

Öncelikli teknoloji alanlarında araştırmacı insan gücü yetiştirilmesine yönelik programlar 

üniversitelerin ve özel sektörün ihtiyaçları doğrultusunda çeşitlendirilerek uygulanacaktır. 

Üniversite ve araştırma kurumlarında Ar-Ge çalışmalarının artırılması ve piyasa talebi 

doğrultusunda yönlendirilmesi için gerekli düzenlemeler yapılacaktır. 

Kamu tedarik sistemi Ar-Ge çalışmalarını ve teknoloji geliştirilmesini teşvik eden bir yapıya 

kavuşturulacaktır. 
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KAMU HİZMETLERİNDE KALİTE VE ETKİNLİĞİN ARTIRILMASI 

1.Kurumlar Arası Yetki ve Sorumluluğun Rasyonelleştirilmesi Kamu kurum ve 

kuruluşlarının asli görevlerini yerine getirebilmeleri için görev ve yetkileriyle teşkilat yapıları 

arasında uyum sağlanması, işlevi kalmamış birimlerin kapatılması, hizmet gereklerinin 

zorunlu kıldığı durumlar dışında yeni birimler oluşturulmaması, Avrupa Yerel Yönetimler 

Özerklik Şartında getirilen ilkeler dikkate alınarak merkezi yönetimden mahalli idarelere 

yetki ve görev aktarılması, yerel yönetimlerin sundukları hizmetler için ülke çapında asgari 

hizmet standartlarının belirlenmesi ve bunlara uyumun denetlenmesi temel amaçtır. Bu 

çerçevede; 

i) Kamu hizmetlerinin daha etkin ve etkili sunulmasını sağlamak amacıyla kamu kurum ve 

kuruluşları arasında mevcut olan görev ve yetki karmaşasını belirlemeye yönelik çalışmalar 

tamamlanacaktır. 

ii) Kamu kurum ve kuruluşlarının işlem ve eylemlerinde uyacakları usul ve esasları içeren 

yasal düzenleme gerçekleştirilecektir. 

iii) Yerel yönetimlerin sundukları hizmetler için ülke çapında asgari hizmet standartları 

belirlenecek; standartlara uygunluk denetimi merkezi idare tarafından yapılacaktır. 

2. Politika Oluşturma ve Uygulama Kapasitesinin Artırılması Kamu idarelerinin 

uygulayacakları politikaların maliyeti, etkilediği kesimler ve fırsat maliyeti göz önüne 

alınarak, bütçenin, uygulanacak politikaların maliyetini ve kamu idarelerinin performansını 

gösterecek bir yapıya kavuşturulması sağlanacaktır. 

Kamu idarelerinde yönetim kararlarının stratejik planlara dayanan orta ve uzun vadeli bakış 

açısı ile şekillendirilmesi sağlanacaktır. 

i) Kamu mali yönetimi reformu çerçevesinde yürütülen kuruluş düzeyinde stratejik planlama 

ve performansa dayalı bütçeleme çalışmalarına geçiş programına uygun şekilde devam 

edilerek kamu idarelerinin ilk stratejik plan ve performans programları tamamlanacaktır. 

ii) Kamu kuruluşlarında ölçme, izleme ve değerlendirme süreçleri geliştirilecektir. 

iii) Kamu idarelerinde mevcut idari ve beşeri kapasite, nitelik ve nicelik olarak stratejik 

yönetim anlayışı doğrultusunda geliştirilecek, yönetim kültürünün yeni yapıya uyarlanmasına 

dönük programlar düzenlenecektir. 

EĞİTİM SİSTEMİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, yeni fikirlere açık, özgüven 

ve sorumluluk duygusuna sahip, Atatürk ilkelerine bağlı, demokratik değerleri benimsemiş, 

milli kültürü özümsemiş, farklı kültürleri yorumlayabilen bilgi toplumu insanını yetiştirmek 

eğitim politikasının temel amacıdır. Bu çerçevede; 
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i) Eğitimde kalite, rekabet, verimlilik ve fırsat eşitliğini artırmaya yönelik olarak idari yapı 

yeniden düzenlenecektir. 

ii) Eğitim müfredatı gözden geçirilerek gerekli güncellemelere devam edilecek, ihtiyaç 

duyulan alanlarda hizmet içi eğitim faaliyetleri yapılacaktır. 

iii) Eğitimde etkin bir yönlendirme sistemi kurulacaktır. 

iv) Eğitimin tüm kademelerinde okullaşma oranları artırılacak, donanım ihtiyacı karşılanacak, 

fiziki altyapı geliştirilecektir. 

v) İhtiyaç duyulan alanlarda ve bölgelerde öğretim elemanı eksikliği giderilecektir. 

vi) Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı yaygınlaştırılacak ve etkin hale getirilecektir. 

vii) Her kademede kaliteli eğitime erişimin önündeki engeller kaldırılacak; bölgesel ve 

cinsiyet farklılıkları giderilecektir. 

viii) Eğitimin her kademesinde alternatif finansman modelleri geliştirilecektir. 

ix) Başta şiddet olmak üzere eğitim kurumlarında disiplin sorunlarının giderilmesine yönelik 

uygulamalar artırılacaktır. 

 

EĞİTİMİN İŞGÜCÜ TALEBİNE DUYARLILIĞININ ARTIRILMASI 

Eğitimin işgücü talebine olan duyarlılığının artırılması amacıyla ekonominin talep 

ettiği alanlarda insan gücü yetiştirilmesi ve eğitimin daha esnek bir yapıya kavuşturulması 

hedeflenmektedir. Bu çerçevede; 

i) İş dünyasının talep ettiği nitelikteki işgücünün yetiştirilmesi amacıyla eğitim ile işgücü 

arasındaki işbirliğini güçlendirecek mekanizmalar oluşturulacaktır. 

ii) Yaşam boyu eğitim stratejisi hazırlanacaktır. 

iii) Bilgi toplumuna dönüşüm süreci ile bölgesel, ulusal ve uluslar arası gelişme ve ihtiyaçlar 

göz önünde tutularak yüksek öğretim kurumlarının birim ve programları güncellenecektir. 

iv) Nitelikli işgücü yetiştirmeye yönelik faaliyetlerin finansmanında özel sektörün katkısının 

artırılması özendirilecektir. 

 
 
 



Gaziantep Üniversitesi                                                               2009 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

65  

   

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. MALİ BİLGİLER 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Tablo 37: 2009 Yılı Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Gider İcmali 

 Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Ödenek ve Harcama Durumu  
           

KODU AÇIKLAMA BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM  

ÖDENEK 
BÜTÇE  
GİDERİ 

GİDERİN 
TOPLAM 

ÖDENEĞE 
ORANI (%) 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 7.238.950 416.100 723.460 6.931.590 6.279.373 91 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 72.000 18.650 29.640 61.010 45.894 75 

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZM. 1.527.200 28.000 324.930 1.230.270 1.218.840 99 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 7.943.500 126.300 987.800 7.082.000 7.023.679 99 

08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZM. 1.108.500 220 201.780 906.940 866.914 96 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 77.924.850 21.988.091 8.370.020 91.542.921 85.151.679 93 

  
GENEL TOPLAM 95.815.000 22.577.361 10.637.630 107.754.731 100.586.381 93 
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 PERSONEL 

GİDERLERİ 
SOS. GÜV. DEV. 

PRİMİ GİDERLERİ 
MAL ve HİZMET ALIM 

GİDERLERİ CARİ TRANSFERLER SERMAYE GİDERLERİ SERMAYE 
TRANSFERLERİ TOPLAM 

ÖDENEK 
TOPLAM 

HARCAMA TOPLAM 
ÖDENEK HARCAMA TOPLAM 

ÖDENEK HARCAMA TOPLAM 
ÖDENEK HARCAMA TOPLAM 

ÖDENEK HARCAMA TOPLAM 
ÖDENEK HARCAMA TOPLAM 

ÖDENEK HARCAMA 

HAZİNE 45.761.275 45.144.551 6.159.310 6.027.964 11.518.478 11.378.938 1.860.000 1.859.342 20.709.000 20.649.976 1.500.000 1.500.000 87.550.029 86.579.896 

İKİNCİ 
ÖĞRETİM 2.871.070 2.159.475 21.600 12.720 1.005.855 407.752 0 0 361.000 58.045 0 0 4.259.525 2.637.992 

YAZ OKULU 759.605 632.766 0 0 666.390 280.524 0 0 0 0 0 0 1.425.995 913.290 

KİRA 0 0 0 0 150.000 140.340 0 0 500.000 0 0 0 650.000 140.340 

DÖSE 
PAYINDAN 0 0 0 0 0 0 324.510 324.510 0 0 5.512.647 5.512.647 5.837.157 5.837.157 

Ö.S.H.B. 1.475.000 1.103.484 297.000 107.250 4.989.000 3.106.370 0 0 1.271.000 160.577 0 0 8.032.000 4.477.681 

TEZSİZ 
YÜK. 
LİSANS 

66.000 59.270 0 0 7.525 535 0 0 0 0 0 0 73.525 59.805 

ŞARTLI 
BAĞIŞ     41.966 19.125       41.966 19.125 

TOPLAM 50.866.975 49.040.301 6.477.935 6.147.959 18.371.714 15.333.074 2.184.535 2.183.877 22.841.025 20.868.623 7.012.672 7.012.672 107.754.731 100.586.381 

Tablo 38: Finans Kaynağına Göre Ödenek ve Harcama Durumu 
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EKO.KOD 
 

AÇIKLAMA 
 

 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 
EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 

ÖDENEK HARCAMA 
HARCAMA 

ORANI 
(%) 

01 PERSONEL GİDERLERİ 48.863.000 4.153.270 2.149.295 50.866.975 49.040.301 96 

 
02 

 
SOS. GÜV. KUR. DEVL. PRİMİ GİD. 6.085.000 619.845 226.935 6.477.910 6.147.934 95 

 
03 

 
MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 16.573.000 3.151.954 1.353.265 18.371.689 15.333.049  

83 
 

05 
 
CARİ TRANSFERLER  1.860.000 324.510 0 2.184.510 2.183.852  

100 
 

06 
 
SERMAYE GİDERLERİ 22.434.000 7.315.135 6.908.135 22.841.000 20.868.598  

91 
 

07 
 
SERMAYE TRANSFERİ 0 7.012.647 0 7.012.647 7.012.647  

100 

GENEL TOPLAM 95.815.000 22.577.361 10.637.630 107.754.731 100.586.381 93 

Tablo 39: 2009 Yılı Bütçe Giderlerinin Eko. Sınıflandırma Tablosu   

    Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödenek ve Harcama Durumu       
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Tablo 40: Harcama Birimleri Bazında Giderler 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

KURUMSAL KOD  
HARCAMA BİRİMİ 

TOPLAM 
ÖDENEK HARCAMA 

HARC. 
ORANI 

(%) 
38 29 00 02 Özel Kalem 8.044.178 7.911.665,69 81,80 

  02 02 Özel Kalem 824.485 674.425,56 99,97 
      03 Savunma Uzmanlığı 45.160 45.146,24 99,27 
      04 İdari Ve Mali İşler Dai. Bşk. 10.109.583 10.036.287,84 97,68 
      05 Personel Dairesi 2.344.410 2.290.027,51 93,42 
      07 Kütüphane Ve Dök. Dai. Bşk. 606.940 566.973,12 60,75 
      09 Sağlık Kült. Ve Spor Dai. Bşk. 9.088.375 5.521.115,17 97,97 
      10 Bilgi İşlem Dairesi 416.125 407.670,59 96,62 
      11 Yapı İşleri Ve Teknik Dai. Bşk. 21.999.760 21.257.007,62 97,90 
      13 Öğrenci İşleri Dairesi Bşk. 396.335 388.019,53 95,75 
      23 Strateji Gel. Daire Bşk. 417.105 399.361,64 97,44 
      24 Hukuk Müşavirliği 276.810 269.713,91 82,29 
    30 30 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 34.700 28.554,57 99,17 
    33 30 Tıp Fakültesi 16.090.000 15.956.269,47 95,60 
      34 Diş Hekimliği Fakültesi 513.510 490.902,55 97,87 
    35 30 Gaziantep Hemşirelik Y.O. 618.370 605.182,85 97,55 
    36 30 Sağlık Hizmetleri M.Y.O. 329.495 321.438,26 99,18 
    38 30 Uygulama Ve Araştırma Hast. 7.082.000 7.023.678,60 97,55 
    40 40 Fen Bilimleri Enstitüsü 123.810 120.778,42 95,67 
    42 42 Fen Edebiyat Fakültesi 4.661.920 4.460.096,95 94,23 
    43 42 Mimarlık Fakültesi 103.540 97.568,16 95,57 
      43 Mühendislik Fakültesi 8.627.475 8.245.581,56 99,29 
    48 40 Bilgi İşlem Merkezi 21.600 21.446,16 88,31 
    50 54 Sosyal Bilimler Enstitüsü 136.775 120.784,47 93,97 
    52 51 Gaziantep Eğitim Fakültesi 1.314.700 1.235.472,88 79,25 
    53 52 İktisadi Ve İdari Bilimler Fak. 2.088.760 1.655.349,38 58,03 
   53 İslâhiye İktisadi Ve İdari Bil. Fak. 14.150 8.211,08 97,42 

    55 52 Beden Eğitimi Ve Spor Y.O. 890.880 867.931,96 96,54 
      56 Devlet Türk Musiki Kons. Y.O. 1.207.075 1.165.276,52 81,44 
    56 52 Yabancı Diller Yüksekokulu 2.608.865 2.124.582,41 92,36 
    57 50 Gaziantep M.Y.O. 4.397.085 4.061.095,91 94,80 
      52 Nizip Meslek Yüksek Okulu 979.485 928.568,63 94,37 
      55 Oğuzeli Meslek Yüksek Okulu 474.745 447.996,52 97,91 
      56 Turizm Ve Otelcilik M.Y.O. 462.090 452.431,98 96,53 
      57 Naci Topçuoğlu M.Y.O. 333.985 322.395,90 43,81 
   58 İslâhiye Meslek Yüksekokulu 13.650 5.979,59 80,05 
   59 Nurdağı Meslek Yüksekokulu 17.900 14.328,52 95,28 

    60 55 Diğer Merkezler 38.900 37.063,53 81,80 

 TOPLAM 107.754.731 100.586.381,25 93,46 
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Tablo 41: 2009 Yılı Bütçe Gelirlerinin Ayrıntılı Finans Tablosu

AÇIKLAMA 2009 YILI  
GELİR TAHMİNİ GERÇEKLEŞME 

ORAN                        
% 

I II   

03  TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 
GELİRLERİ 10.404.000 12.847.644 123 

  01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 9.804.000 11.825.079,33 121 
  06 Kira Gelirleri 600.000 1.022.565,33 170 

04   ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 79.885.500 92.828.113,76 116 
  02  Merk. Yön. Büt. Dah. İda. Al.Bağ. ve 

Yard 79.885.500 92.786.147,76 116 

 04 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan 
Yardım ve Bağışlar 0 41.966,00 100 

05   DİĞER GELİRLER 4.775.500 6.043.067,44 127 

GELİRLER AÇIKLAMA 
 

2009 YILI  
BÜTÇE TAHMİNİ 

GERÇEKLEŞME ORAN   % 
I II III IV 

03       TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 8.010.404.000 112.779.293,71           123 
  01     MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 9.804.000 11.769.4,38 120 
    01 01 Şartname. Basılı Evrak. Form Kitap Yayın satış Gelirleri 36.000 61.240 170 
    02 29 Örgün ve Yaygın Eğitimden Elde Edilen Gelirler 5.327.000 4.853.822,70 91 
      31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 2.751.000 4.150.200,25 151 
      32 Yaz Okulu Gelirleri 630.000 1.085.129,00 172 
   33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 0 105.035,00 0 
      34 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 115.500 76.699,00 66 
      35 Doktora Gelirleri 30.500 14.353,00 47 
      36 Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 61.000 118.524,90 194 
   56 Sağlık Hizmetlerine İlişkin Gelirler 0 8.156,39 0 
      99 Diğer Hizmet Gelirleri 853.000 1.283.814,14 151 
  06     KİRA GELİRLERİ 600.000 1.022.319,33 170 
    01 01 Lojman Kira Gelirleri 230.000 254.192,83 111 
      99 Diğer Taşınmaz Kira Geliri 370.000 768.126,50 208 

04       ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 79.885.500 92.828.113,76 116 
  02     MERKEZİ YÖNETİM BÜT. DAHİL İDA. AL. BAĞ.VE YRD. 79.885.500 92.786.147.76 116 
    01 01 Cari Hazine Yardımları 63.701.500 74.706.120,00 117 
    02 01 Sermaye Hazine Yardımları 16.184.000 18.080.027,76 112 
 04   KURUMLARDAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARDIM VE BAĞIŞLAR 0 41.966,00 0 
  01 03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 0 41.966,00 0 

05       DİĞER GELİRLER 4.775.500 6.043.067,44 127 
  01     FAİZ GELİRLERİ 6.500 28.329,07 436 
  09 01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 1.000 0 0 
     03 Mevduat Faizleri 0 11.595,03 0 
      99 Diğer Faizler 5.500 16.734,04 304 
  02     KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR 4.725.000 5.881.969,28 124 
    06 16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payları 4.725.000 5.803.647,28 123 
  09 01 Çalışanlardan Tedavi Katılım Payı 0 78.322,00 0 
  03     PARA CEZALARI 1.000 605,50 61 
    02 99 Diğer İdari Para Cezaları 1.000 605,50 61 
  09     DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 43.000 132.163,59 307 
    01 01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 2.000 0 0 
      03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 3.000 0 0 
      06 Kişilerden Alacaklar 36.000 96.205,71 267 
      99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Gelirler 2.000 35.957,88 1.798 

TOPLAM 95.065.000 111.650.474,91 117 
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              Bütçe Giderleri Tablosuna İlişkin Açıklamalar 

01 - Personel Giderleri 

 2009 yılı Bütçe kanunu ile Personel Giderlerine 48.863.000 TL. ödenek tahsis edilmiş, 

yılı içerisinde mevcut verilen ödeneğin yetersiz kalması neticesinde 5828 sayılı 2009 Yılı 

Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun 10/5 maddesine göre 1.553.975 TL. likit karşılığı ve gelir 

fazlası ödenek kaydedilmiş ayrıca aynı kanunun 7 (1) maddesi uyarınca Maliye Bakanlığınca 

450.000 TL. yedek ödenek verilmiş ve toplam ödenek 50.866.975 TL.’ ye ulaşmıştır. Bu 

ödeneğin yılı içerisinde 49.040.301

02 - Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri  

 TL.'si yılı içerisinde harcanmış olup, harcama oranı % 96 

olarak gerçekleşmiştir. 

 2009 yılı Bütçe kanunu ile Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerine 
6.085.000 TL. ödenek tahsis edilmiş, yılı içerisinde mevcut verilen ödeneğin yetersiz kalması 

neticesinde 5828 sayılı 2009 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun 10/5 maddesi uyarınca 

26.910 TL. likit karşılığı ödenek kaydedilmiş ayrıca aynı kanunun 7 (1) maddesine göre 

Maliye Bakanlığınca 366.000 TL. yedek ödenek verilmiş ve toplam ödenek 6.477.910 TL.’ ye 

ulaşmıştır. Bu ödeneğin yılı içerisinde 6.147.934 TL.'si yılı içerisinde harcanmış olup, 

harcama oranı % 95 olarak gerçekleşmiştir. 

03 - Mal Ve Hizmet Alım Giderleri  

 2009 yılı Bütçe kanunu ile Mal Ve Hizmet Alım Giderlerine 16.573.000 TL ödenek 

tahsis edilmiş, yılı içerisinde mevcut verilen ödeneğin yetersiz kalması neticesinde 5828 sayılı 

2009 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun 10/5 maddesi uyarınca 1.798.689 TL. likit 

karşılığı ödenek kaydedilmiş ve toplam ödenek 18.371.689 TL.’ ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 

yılı içerisinde 15.333.049 

05 - Cari Transferler  

TL.'si yılı içerisinde harcanmış olup, harcama oranı % 83 olarak 

gerçekleşmiştir. 

        2009 yılı Bütçe kanunu ile Cari Transferlere 1.860.000 TL. ödenek tahsis edilmiş. 

yılı içerisinde mevcut verilen ödeneğe 324.510 TL. ödenek kaydedilmiş ve toplam ödenek 
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2.184.510 TL.’ ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin yılı içerisinde 2.183.852 TL.'si yılı içerisinde 

harcanmış olup, harcama oranı % 100 olarak gerçekleşmiştir. 

06 - Sermaye Giderleri 

  2009 yılı Bütçe kanunu ile Sermaye Giderlerine 22.434.000 TL ödenek tahsis edilmiş, 

yıl içerisinde mevcut verilen ödeneğin yetersiz kalması neticesinde 5828 sayılı 2009 Yılı 

Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun 10/5 maddesi uyarınca, 3.920.000 TL. likit karşılığı, aynı 

kanunun 7/3 maddesi gereğince, 3.500.000 TL. yedek ödenekten olmak üzere toplam 

7.420.000 TL. ödenek eklenerek toplam ödenek 

 

29.854.000 TL.’ ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 

yılı içerisinde 27.882.000 TL.'si yılı içerisinde harcanmış olup, harcama oranı % 93 olarak 

gerçekleşmiştir. 

Bütçe Gelirleri Tablosuna İlişkin Açıklamalar 

 

03 - Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 
2009 yılı Bütçe Kanununun B cetvelinde teşebbüs ve mülkiyet gelirleri için 

10.404.000 TL. tahmin yapılmış ancak yıl içinde 12.847.645 TL. gelir tahsil edilmiştir. Gelir 

gerçekleşme oranı % 122 olmuştur. 2009 yılında öğrenci kontenjanlarının arttırılması ve bu 

kalemdeki gelirinde tahmin edilenden fazla çıkmasına neden olmuştur. 

 

04 – Alınan Bağış Yardımlar ile Özel Gelirler 
2009 yılı Bütçe Kanununun B cetvelinde Alınan Bağış Yardımlar ile Özel Gelirler için 

79.885.500 TL. tahmin yapılmış ancak yıl içinde 81.940.086 TL. gelir gerçekleşmiştir.  Gelir 

gerçekleşme oranı % 97 olmuştur.  

 

05 – Diğer Gelirler 
          2009 yılı Bütçe Kanununun B cetvelinde, Diğer Gelirler için 4.775.500 TL. gelir 

tahmini yapılmış ancak yıl içinde 6.037.729 TL. gelir gerçekleşmiştir.  Gelir gerçekleşme 

oranı % 126 olmuştur. Araştırma Projeleri Gelirleri Paylarının tahmin edilenden yüksek 

gerçekleşmesi bu kalemdeki gelirimizin artmasına neden olmuştur. 
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2. Mali Denetim Sonuçları 

 
 2008 yılı evrakları Sayıştay Başkanlığı denetçileri tarafından 2009 yılı içersinde 

merkezde denetime tabi tutulmuştur. Aşağıda adet ve toplam tutarları belirtilen sorgulara 

ilişkin ilgililerin savunmaları süresi içersinde Sayıştay Başkanlığına gönderilmiştir. 
 

Tablo 42: Sayıştay Sorguları Tablosu 
 

Ayrıca 2009 yılı içersinde aşağıdaki tabloda detayları belirtilen 2006 yılı hesabına ait bir adet 

Sayıştay ilamı kesinleşmiştir.  

Sayıştay Sorgusu İlamları Tablosu 

İlgili Yıl Açıklama İlam No 
İlamın 

Kesinleştiği 
Yıl 

Borç 
Miktarı Tahsilât Kalan 

2006  534 2009 23.683,65 23.535.21 148.44 
Tablo 43: Sayıştay Sorgusu İlamları Tablosu 
 

2009 Yılına ait iç denetim faaliyet raporu bulunmamaktadır. İç Kontrol ve Ön Mali 

Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca yapılan işlemler 

neticesinde 4 adet ihale dosyası Ön Mali Kontrolden geçirilmiş; 

4    Dosya da şartlara uygun görülmüş olup olumlu cevap verilmiştir. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sayıştay Sorguları Tablosu 

İlgili 
Yıl 

Sorgu 
Adedi Açıklama Sorguya 

Alınan Tutar 

2008 23 
Üniversitemizin 2008 Yılı hesaplarının Sayıştay 
Denetçileri tarafından merkezde incelenmesi.   

 
318.133,98 TL 
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             B. PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
Proje Bilgileri: 
 

Üniversitemizin Bilimsel Araştırma Projeleri Yönetimi Birimi ve diğer çeşitli 

kaynaklardan desteklenen projeleri aşağıda tablolaştırılmıştır. 

Tablo 44: Bilimsel Araştırma Proje Sayısı İcmali 

 

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

PROJELER Önceki Yıldan 
Devreden Proje  

Yıl İçinde 
Eklenen Proje 

Toplam 
Proje  

Yıl İçinde 
Tamamlanan Ödeneği 

TÜBİTAK 8 1 9    1.350.413,00 TL 

B.A.P. 70 54 124 28 11.253.835,12 TL 

SANTEZ 1  1       430.950,00 TL 

D.P.T.  1 1 0   1.530.000,00 TL 

A.B.H. 3 2 5 0 787.398,58 TL 

GENEL TOPLAM 82 58 140 28 15.352.696,70 TL 

2009 Yılında Aktif Olan Projelerin Bölümlere Göre Dağılımı
53%

19%

19%

5%
1%

2%
1%

TIP FAK. MÜHENDİSLİK 
FEN EDBİYAT DİŞ HEKİMLİĞİ
İKT. VE İDARİ BİRİMLER MES.YÜK.OK.
REKTÖRLÜK 

2009 Yılında Aktif Olan Projelerin Türlerine Göre 
Dağılımı

58%

1%
5%

10%24%

2%

KAPSAMLI ALT YAPI

KATILIMLI YÜK.LİSANS 

DOKTORA TEZİ DESTEK PRO.
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       2. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
 
 
Stratejik Amaç  1 

 
Eğitim ve Öğretimin Kalitesini İyileştirmek ve Geliştirmek 

Stratejik Hedef  1.1 Çalışanların Memnuniyeti İş Tatminini Artırmak ve Çalışanın 
Gelişimini Sağlamak. 

Performans 
Hedefi 1.1.1 

Üniversitemizde çalışan idari ve akademik personelin özlük ve 
diğer haklarının geliştirilerek çalışanların memnuniyetinin 
sağlanması. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2009 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Personel sayısının arttırılması 1.980 1.911 96,50 3,50 

Performans Sonuçlarının 
Analizi 

2009 yılı sonu itibariyle 1.980 personele ulaşılması hedeflenmiş ve 
yılsonu itibariye bu hedef önemli ölçüde gerçekleştirilmiştir. 
Üniversitemizde mevcut personel sayısının yetersizliğinin 
giderilmesi neticesinde personel arasında iş bölümünün daha iyi 
yapılacağı ve bu yolla personelin veriminin daha da artacağı 
düşünülmektedir. Ayrıca çalışanların memnuniyetinin sağlanması 
için 2009 yılında yeni açılan ikinci öğretim bölümleri de dikkate 
alınarak ikinci öğretim kapsamında fazla çalışma yapılması için 
görevlendirilen ilgili birim personeline ek olarak Genel Sekreterlik 
ve Daire Başkanlıkları personeli de görevlendirilmiş ve bu yolla 
personel memnuniyeti önemli ölçüde sağlanmıştır. 

 
 
Stratejik Amaç  1 

 
Eğitim ve Öğretimin Kalitesini İyileştirmek ve Geliştirmek 

Stratejik Hedef  1.2 2011 yılı sonuna kadar öğrenciler için etkili eğitim ortamları          
( sınıf, laboratuar çalışma ofisleri ) oluşturulacaktır. 

Performans 
Hedefi 1.2.1 

2011 yılına kadar Sınıf, atölye, laboratuar ve çalışma ofislerinin 
araç gereç ve diğer ihtiyaçlarının her yıl  % 10'u karşılanacaktır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2009 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Araç gereç ve diğer ihtiyaçları 
karşılanan Sınıf, atölye, 
laboratuar ve çalışma ofisleri 
sayısı 

% 10 % 10 100 0 

Performans Sonuçlarının 
Analizi 

2009 yılında Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı bütçesine donanım 
alımları için 1.245.000 TL. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
bütçesine Makine Teçhizat ve Bilgisayar alınmaları için 1.248.135 TL. 
ödenek konulmuş bu ödeneklerin tamamı üniversitemizin bünyesinde 
bulunan derslik, laboratuar ve çalışma ofislerinin ihtiyaçları için 
harcanarak yukarıda belirtilen hedefe ulaşılmıştır. 
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Stratejik Amaç  2 Bilimsel Araştırma Stratejileri 

Stratejik Hedef  2.1 Bilimsel yayın sayısının ve kalitesinin artırılması. 

Performans 
Hedefi 2.1.1 

Ulusal ve uluslararası hakemli dergilere gönderilen yayın sayısının 
artırılması sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
( 2009 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Hakemli dergilerde 
yayınlanan makale sayısı 215 300 139,6 + 39,6 

Performans Sonuçlarının 
Analizi 

Yükseköğretim Kurulu istatistiklerinden alınan verilerden 
Üniversitemizin 2008 yılı itibariye Ulusal ve uluslararası hakemli 
dergilere gönderilen yayın sayısının 282 olduğu tespit edilmiştir. 
2009 yılının verileri henüz Yükseköğretim Kurulunun sitesinde 
yayınlanmamakla beraber yapılan çalışmada bu rakamın 2009 yılı 
için 300 olacağı hesaplanmıştır.   

 
Stratejik Amaç  2 Bilimsel Araştırma Stratejileri 
Stratejik Hedef  2.2 Araştırma Fonu tarafından desteklenen projelerin artırılması. 
Performans 
Hedefi 2.2.1 

Desteklenen proje sayısını arttırılması sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2009 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Araştırma Fonu ve diğer 
kaynaklardan desteklenen 
ulusal ve uluslar arası 
projelerin sayısı her yıl % 10 
artırılacaktır. 

168 135 80 -20 

Performans Sonuçlarının 
Analizi 

2009 yılında 9 adet TÜBİTAK, 124 adet Bilimsel Araştırma, 1 
adet SAN-TEZ, 1 adet DPT olmak üzere toplam 135 projeye 
destek verilmiştir. 2009 yılı için 168 projeye destek verilmesi 
hedeflenmiş ancak 2008 yılında Öğretim Üyelerine destek 
amacıyla verilen Bilimsel Yayın Teşvik Projeleri (34 adet) ile 
Bilimsel Kongre Katılım Projelerinin  (53 adet) 2009 yılında 
verilmemesi neticesinde yukarıda belirtilen hedefin  % 20 
oranında sapmasına neden olmuştur. 

 

Stratejik Amaç  3 

Topluma sunulan hizmetleri; erişimi kolay, sunumu ve niteliği 
beklentileri karşılayan, sürekliliği olan, güvenli, kişi haklarına 
saygılı , performansı izlenen ve sürekli iyileşen hizmetler 
haline getirmek. 

Stratejik Hedef  3.1 Araştırma ve Uygulama hastanesinin verdiği hizmetlerin 
geliştirilmesi ve verimliliğinin artırılması 

Performans 
Hedefi 3.1.1 Mevcut çalışanların sayı ve niteliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2009 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Mevcut ve yeni başlayacak 291 311 106,50 + 6,50 
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personel sayısı 

Performans Sonuçlarının 
Analizi 

Şahinbey Araştırma ve Uygulama hastanesinin 2009 yılı sonu 
itibariyle bütçeden giderleri ödenen kadrolu personel sayısı 311’e 
ulaşmıştır. Mevcut çalışanların niteliklerinin arttırılması için Milli 
Prodüktivite Merkezi ile Hastanemiz arasında bir protokol 
yapılmış söz konusu protokol Personel performans artırılması, 
görev tanımlarının yapılması, iş akış süreçlerinin yapılması ve 
organizasyon yapısının yeniden şekillendirilmesi konularının 
içermektedir. Protokole ilişkin çalışmalar 2009 yılında 
tamamlanmış ve 2010 yılında ise uygulamalara geçilmiştir. 

 

Stratejik Amaç  3 

Topluma sunulan hizmetleri; erişimi kolay, sunumu ve niteliği 
beklentileri karşılayan, sürekliliği olan, güvenli, kişi haklarına 
saygılı, performansı izlenen ve sürekli iyileşen hizmetler haline 
getirmek. 

Stratejik Hedef  3.2 Araştırma ve Uygulama hastanesi bünyesinde Onkoloji ve 
Kardiyoloji enstitülerinin kurulması. 

Performans 
Hedefi 3.2.1 

2011 Yılı sonuna kadar kurulması planlanan enstitülerin kuruluş 
çalışmaları tamamlanacak ve diğer ihtiyaçlarının giderilmesi 
sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2009 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Onkoloji ve Kardiyoloji 
enstitülerinin tamamlanma 
oranları 

% 70 % 30 % 42 % 28 

Performans Sonuçlarının 
Analizi 

Üniversitemiz bünyesinde Onkoloji ve Kardiyoloji enstitülerinin 
kurulması için çalışmalar devam etmektedir. Anılan enstitülerin 
kurulması için 2010 yılı sonuna kadar bu amaçla hazırlanacak 
dosyanın Yükseköğretim Kuruluna sunulması ve söz konusu 
enstitülerin kurulması planlanmaktadır. 

 

Stratejik Amaç  3 

Topluma sunulan hizmetleri; erişimi kolay, sunumu ve niteliği 
beklentileri karşılayan, sürekliliği olan, güvenli, kişi haklarına 
saygılı , performansı izlenen ve sürekli iyileşen hizmetler 
haline getirmek. 

Stratejik Hedef  3.4 
2011 yılı sonuna kadar üniversitenin topluma iyi tanıtılması ve 
halkla iç içe bir kurum olduğunun çeşitli yaklaşımlarla 
gösterilmesi. 

Performans 
Hedefi 3.4.1 

Üniversite toplum buluşmasını sağlayacak yılda en az 30 konser, 
tiyatro, halka açık konferans ve gösterinin organize edilmesi 
sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2009 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Konferans, konser ve tiyatro 
sayısı 30 125   

Performans Sonuçlarının 
Analizi 

Üniversitemizde 2009 yılında 49 konser, 58 konferans ve 18 
tiyatro olmak üzere toplam 125 etkinlik yapılmış ve yukarıda 
belirtilen hedef aşılmıştır. 
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Stratejik Amaç 4   Yapı ve alt yapı hazırlama ve geliştirme stratejileri 

Stratejik Hedef  4.1 2008 yılında yapımına başlanan Fakülte ve Yüksekokul bina 
inşaatlarının tamamlanması. 

Performans 
Hedefi 4.1.1 

2008 yılı içinde başlanan binaların (Yabancı Diller Y.O, Eğitim 
Fakültesi, Beden Eğitimi Spor Y.O.  Endüstri Mühendisliği ve 
Mühendislik Fakültesi Dekanlık binası ve Tıp Fakültesi Temel Tıp 
bina inşaatlarının 2011 yılına kadar tamamlanması. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2009 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Yukarıda belirtilen 
Yüksekokul ve Fakülte bina 
inşaatlarının tamamlanma 
oranları 

% 70 % 100 %130 + % 30 

Performans Sonuçlarının 
Analizi 

 
Yabancı Diller Yüksekokulu, Eğitim Fakültesi (A ve B blok), 
Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu, Endüstri Mühendisliği, 
Mühendislik Fakültesi Dekanlık binası ve Tıp Fakültesi Temel Tıp 
bina inşaatlarının yapımı 2009 yılı sonu itibariyle tamamlanarak 
söz konusu binalar eğitim öğretime açılmıştır. Hedefte belirlenen 
olumlu yöndeki sapmanın nedeni ise yıl içinde öz gelir ve 
yatırımları hızlandırma ödeneğinden temin edilen ödenekler 
olmuştur.  

 
Stratejik Amaç 4   Yapı ve alt yapı hazırlama ve geliştirme stratejileri 

Stratejik Hedef  4.2 2009 yılında yapımına başlanacak Fakülte ve Yüksekokul 
binalarının inşaatlarının tamamlanması. 

Performans 
Hedefi 4.2.2 

Yeni kurulan Fakülteler (M.Y.O. Ek Bina, 3.500 kişilik Açık Amfi 
ve Eğitim Fakültesi C Blok, Diş Hekimliği Fakültesi) için gereken 
bina inşaatlarının 2009 yılında başlanıp 2011 yılına kadar 
tamamlanarak hizmete açılması planlanmaktadır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2009 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

 Fakülte ve Yüksekokul 
binalarının tamamlanma oranı % 20 %20 %100 % 0 

Performans Sonuçlarının 
Analizi 

Gaziantep Meslek Yüksekokulu, 3.500 kişilik Açık Amfi, Eğitim 
Fakültesi (C Blok)  bina inşaatlarının 2009 yılında ihalesi 
yapılarak inşaatlara başlanmış, Diş Hekimliği Fakültesi bina 
inşaatının ihalesi de 2009 yılında yapılmış ancak ihale sürecinin 
uzaması nedeniyle inşaata başlanması 2010 yılına sarkmıştır.  Diş 
hekimliği bina inşaatı dışındaki diğer inşaatlar 2010 yılı sonuna 
kadar tamamlanarak hizmete alınması planlanmaktadır. Diş 
hekimliği fakültesi ise 2011 yılı sonuna kadar tamamlanması 
planlanmaktadır. 2009 yılında yukarıda bahsedilen inşaatların 
ortalama % 20 oranında   
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Stratejik Amaç 4   Yapı ve alt yapı hazırlama ve geliştirme stratejileri 

Stratejik Hedef  4.3 Üniversitenin ihtiyaç duyduğu altyapı ve yenileme çalışmalarının 
tamamlanması sağlanacaktır. 

Performans 
Hedefi 4.3.1 

Mevcut ve yeni hizmete girecek olan binalar ile diğer altyapı 
ihtiyaçlarının yenilenmesi sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2009 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Altyapının yenilenme oranı % 40 %40 %100 % 0 

Performans Sonuçlarının 
Analizi 

Kampus içerisinde ısınma amaçlı kullanılan mevcut ısı merkezinin 
Isı Merkezi ve Eşanjör daireleri tadilatı ihalesi yapılarak 
sonuçlandırılmış, 2009 yılı içinde tamamlanarak hizmete 
alınmıştır. Kampus OG Hattı Yenileme ihalesi yapılarak 
sonuçlandırılmış, 2009 yılı içinde tamamlanarak hizmete 
alınmıştır. Bu proje kapsamında Onkoloji Hast. Klima Grubu 
yenilenmesi işi ihalesi yapılmış, sonuçlandırılmış ve işin tamamı 
2009 yılında tamamlanarak hizmete girmiştir. Ayrıca Nizip MYO. 
telefon hattı yapımı, Yabancı Diller Yüksekokulu otopark ve 
kaldırım yapılması, Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri ek binası 
bağlantı yolu ve Yapı İşleri önü otoparkının kilit taşı ile yapılması 
işleri tamamlanmıştır. 

 
Stratejik Amaç 4   Yapı ve alt yapı hazırlama ve geliştirme stratejileri 

Stratejik Hedef  4.4 Merkez Kampus içerisinde bulunan eski binaların tamirat ve 
tadilat işlerinin tamamlanması. 

Performans 
Hedefi 4.4.1 

2011 yılına kadar eski bina tadilatlarının % 40 oranında 
tamamlanması 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2009 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Altyapının yenilenme oranı % 12 %12 %100 % 0 

Performans Sonuçlarının 
Analizi 

Büyük Onarım projesi ihalesi kapsamında Gıda Mühendisliği Binası ve 

Spor Salonu dış cephe PVC malzeme ile kaplanması işi ihalesi yapılmış 

sonuçlandırılmış ve işin tamamı 2009 yılında bitirilmiştir. Ayrıca bu 

proje kapsamında Nizip Meslek Yüksekokulunun asansör yapımı, 

Gaziantep Meslek Yüksekokulu Takı teknolojisi programı tadilatı ve 

onarımı, Tekstil Mühendisliği Atölyesi çelik konstrüksiyonla asma kat 

yapılması, Kütüphane Binası PVC zemin kaplaması yapılması işleri 

bitirilmiştir. GMYO Gıda Teknolojisi Laboratuar tadilat ve onarımı,  

Kampus ve Rektörlük Girişi Tretuvar Onarımı, Biyoloji Bölümü deney 

havuz onarımı, Diş Hekimliği Klinik Tadilatı, Sağlık Yüksekokulu Tıbbi 

Beceri Laboratuar tadilat ve onarımı, Nizip MYO laboratuar derslik 

tadilatı, Nurdağı MYO. Tadilatı, İdare Bina tadilatı ve İnşaat 

Mühendisliği Zemin laboratuar bölme yapılması işleri tamamlanmıştır. 
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Stratejik Amaç 5  Öğrencilerin kişisel, akademik, kültürel, sosyal, sportif vb. 
gelişimlerinin desteklenmesi. 

Stratejik Hedef  5.1 Üniversitemiz öğrencilerinin sportif faaliyetlerinin desteklenmesi 
için gerekli spor alanlarının oluşturulması. 

Performans 
Hedefi 5.1.1 

2013 yılına kadar öğrencilerin ihtiyacı olan bir adet Spor 
Kompleksi (Kapalı spor salonu, salon sporları için kapalı alanlar, 
kapalı yüzme havuzu ve halı saha ) yapılması planlanmaktadır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2010 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Spor Kompleksinin 
tamamlanma oranı % 25 % 25 % 100 % 0 

Performans Sonuçlarının 
Analizi 

Yukarıda yapımı planlanan inşaatlar için Spor Sektöründen 200.000 
TL. ödenek alınmış yıl içinde de öz gelirlerden söz konusu projeye 
255.000 TL. ödenek eklenmiş ve bu ödeneğin 360.000 TL. si 
harcanmıştır. Harcanan ödenek ile Spor Sahası suni çim yapımı 
ihalesi, Atletizm pisti çizgi ve yedek kulübe yapımı ihalesi 
sonuçlandırılarak söz konusu inşaatların yapımları tamamlanmış ve 
hizmete alınmıştır. Ayrıca hedefte belirtilen Spor Kompleksi 
Kapalı spor salonu, salon sporları için kapalı alanlar ve kapalı 
yüzme havuzu projelerinden 2010 yılında kapalı yüzme havuzuna 
öncelik verilerek 2011 yılında tamamlanması planlanmaktadır. 
Diğer projeler ise ödenek temini dahilinde daha sonra yapılacaktır. 

 

Stratejik Amaç 5  Öğrencilerin kişisel, akademik, kültürel, sosyal, sportif vb. 
gelişimlerinin desteklenmesi. 

Stratejik Hedef  5.2 Öğrencilere yönelik rehberlik ve psikolojik danışmalık 
hizmetlerini etkili ve kapsamlı hale getirmek. 

Performans 
Hedefi 5.2.1 

2009 yılı sonuna kadar Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
bünyesinde rehberlik ve psikolojik danışmanlık bürosunun 
kurulması. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2009 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Rehberlik ve psikolojik 
danışmanlık bürosunun 
tamamlanma oranı 

% 100 % 100 % 100 % 0 

Performans Sonuçlarının 
Analizi 

Üniversitemizdeki öğrencilerin karşılaştıkları duygusal, sosyal, 
eğitime veya meslek ve iş seçimine ilişkin sorunların çözümünde 
onlara danışmanlık ve rehberlik yapmak üzere Sağlık Kültür Spor 
Daire Başkanlığı bünyesinde bir Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik birimi kurulmuştur. Birimimizde 2009 yılında bir 
kadrolu psikolog görevlendirilerek birimimiz faal olarak çalışmaya 
devam etmektedir.   
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Stratejik Amaç 5  Öğrencilerin kişisel, akademik, kültürel, sosyal, sportif vb. 
gelişimlerinin desteklenmesi. 

Stratejik Hedef  5.3 Öğrencilerin beslenme ulaşım ve güvenlik gibi konularda yaşam 
koşullarını iyileştirmek. 

Performans 
Hedefi 5.3.1 

Üniversite yemekhanesinden faydalanan öğrenci sayısının 
arttırılması amacıyla mevcut yemekhanenin koşullarının 
iyileştirilmesi ve yemekhane kapasitesinin arttırılması 
planlanmaktadır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2009 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Yemekhaneden yararlanan 
öğrenci sayısının toplam 
öğrenci sayısına oranı 

    % 25 % 18 % 72 % -28 

Performans Sonuçlarının 
Analizi 

Üniversitemiz 2008 yılı öğrenci sayısı 13.580 iken merkezi 
yemekhaneden aynı yılda 285.000 adet yemek yenmiştir 2009 
yılında ise öğrenci sayısı 13.580 den 17.110 öğrenciye çıkmış ve 
2009 yılında yemekhaneden 315.000 adet yemek yenmiştir.  2008 
ile 2009 yılları öğrenci sayısı karşılaştırıldığında % 26 lık bir artış 
sağlandığı görülmektedir. Ancak aynı yılların yemek sayıları 
karşılaştırıldığında ise yemek sayısının yaklaşık % 12 arttığı 
görülmektedir. Burada yemek sayılarının öğrenci sayısına paralel 
artmaması 2009 yılında açılan yeni birimlere alınan ikinci öğretim 
öğrencinden kaynaklanmaktadır. İkinci öğretim öğrencilerinin 
2009 yılında bir önceki yıl oranla yaklaşık % 120 oranında artması 
ve bu öğrencilerin yemekhaneyi kullanmaması nedeniyle yemek 
sayıları ve yemekhaneden yararlanan öğrenci sayısının toplam 
öğrenci sayısına oranı bu nedenle düşmüştür.  

 

Stratejik Amaç 5  Öğrencilerin kişisel, akademik, kültürel, sosyal, sportif vb. 
gelişimlerinin desteklenmesi. 

Stratejik Hedef  5.4 Öğrencilere daha fazla tiyatro sinema vb. kültürel faaliyetler 
düzenlemek. 

Performans 
Hedefi 5.4.1 

Her yıl düzenlenen kültürel faaliyetlerin 2011 yılına kadar % 30 
oranında artırılması 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2009 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Her yıl düzenlenen kültürel 
faaliyetlerin 2011 yılına kadar 
% 30 oranında artırılması 

% 10 219 faaliyet % 100 % 0 

Performans Sonuçlarının 
Analizi 

 
Üniversitemizde 2008 yılında öğrencilere yönelik 122 faaliyet 
(tiyatro, konser, konferanslar, fotoğraf ve resim sergi vb.)  
yapılmıştır. Rektörlüğün kültürel ve sportif faaliyetlere önem 
vermesinden ve aynı zamanda öğrencilerin kişisel gelişimlerine 
katkı sağlamak amacıyla bu faaliyetler 2009 yılında 219 ‘a 
çıkarılmıştır.  
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Stratejik Amaç 5  Öğrencilerin kişisel, akademik, kültürel, sosyal, sportif vb. 
gelişimlerinin desteklenmesi. 

Stratejik Hedef  5.5 Başarılı fakat maddi imkânları kısıtlı olan öğrencilere destek 
olunması amacıyla kısmi zamanlı olarak çalıştırılmaları. 

Performans 
Hedefi 5.5.1 

2011 yılına kadar kısmi zamanlı olarak çalışan öğrenci sayısının 
her yıl % 20 oranında artırılması. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2009 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Kısmi zamanlı çalışan öğrenci 
sayısı  300 318   

Performans Sonuçlarının 
Analizi 

Üniversitemizin çeşitli birimlerinde 2008 yılı aralık sonu itibariyle 
304 öğrenci kısmi zamanlı olarak çalışmış bu sayı 2009 yılı sonu 
itibariyle 318 olarak gerçekleşmiştir. Öğrenci sayısının 
hedeflenenden az gerçekleşmesinin nedeni ise 5510 sayılı kanun 
ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının kısmi zamanlı çalışan 
öğrencilere ilişkin yapılan düzenlemelerden kaynaklanmaktadır.  

Tablo 45: Performans Sonuçları Tablosu 
 
 
ÜNİVERSİTEMİZİN ULUSAL VE ULUSLARARASI ÜNİVERSİTELERLE YAPMIŞ OLDUKLARI 
İKİLİ ANLAŞMALAR 
 

Erasmus Üniversite Beyannamesi’ne sahip üniversitelerin Erasmus hareketliliğini 

yapabilmeleri için aralarında karşılıklı olarak imzalanmış anlaşmalar olması gerekmektedir. 

Öğrenci ve akademisyen değişimini içeren ve “Bilateral Agreements” adı verilen bu 

anlaşmalar üniversitelerin fakülte/bölümleri bazında imzalanmakta ve anlaşmayı imzalayan 

iki birim arasında kaç öğrenci/akademisyen değişiminin öngörüldüğü anlaşmada açıkça 

belirtilmektedir. 
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2008/2009 ERASMUS KONTENJANLARI 

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
Üniversite Adı Ülke Kurum Kodu Li- 

sans 
Y. 

Lisans 
Dok-
tora 

Öğr. 
Elemanı Süre 

University of Transilvania Romanya RO BRASOV01 0 2 1 2 hafta 2007/2010 

Tarnovie State University Polonya PL TARNOW02 2 0 0 1 hafta 2007/2010 

University of Kopenhagen Danimarka DK KOBENHA14 6 0 0 2 hafta 2007/2010 

Univ. of Stefan Cel Mare Romonya RO SUCEAVA01 0 2 0 2 hafta 2007/2010 

National Tech.Univ. of Athens Yunanistan G ATHHINE02 3 3 1 6 hafta 2008/2011 

University of Twente Hollanda NL ENSCHED01 1 0 0 - 2007/2008 

Univ. Degli Studi Dell Aquila İtalya IL AQUIL01 2 1 0 1 hafta 2008/2013 

University of Opole Polonya PL OPOLE02 3 0 0 1 hafta 2008/2013 

Universita Di Bologna İtalya I BOLOGNAI 2 0 0 1 hafta 2009/2010 

University Lucian Blaga Sibiu Romanya RO SIBIUU01 2 0 0 1 hafta 2009/2013 

University Duisburg-Essen Almanya D ESSEN04 1 - - 1 hafta 2007-2014 
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GIDA MÜHENDİSLİĞİ 
Üniversite Adı Ülke Kurum Kodu Li- 

sans 
Y. 

Lisans 
Dok- 
tora 

Öğr. 
Elemanı Süre 

Univ.Dunarea De Jos Din Romanya RO GALATI01 1 0 0 2 hafta 2007/2010 
University of Copenhagen Danimarka DKKOBENHA 2 0 0 1 hafta 2008/2013 
Warsaw Uni. of Life Sci. Polonya PLWARSZAW 0 2 0 2 hafta 2009/2013 
University Do Algarve Portekiz P FARO02 2 0 0 2 hafta 2009/2013 
Universidade Catolica  Portekiz P LISBOA01 1 0 0 1 hafta 2009/2013 
Kauno Univ. of Tech. Litvanya LT KAUNAS02 1 0 0 2 hafta 2008/2013 
University of Wageningen Hollanda NLWAGENIN 1 1 0 2 hafta 2009/2013 
University of Helsinki Finlandiya SF HELSINK01 1 0 0 2 hafta 2008/2013 
Univiversity of Teramo İtalya TERAMO01 3 1 0 2 hafta 2007/2013 
Universitta Di Bologna İtalya IBOLOGNAI 2 0 0 1 hafta 2009/2010 

 
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

Üniversite Adı Ülke Kurum Kodu Lisans Y.Lisans Doktora Öğretim 
Elemanı Süre 

University of Opole Polonya PL OPOLE02 3 0 0 2 hafta 2007/2009 

Univ. of Technology Cottbus Almanya D COTTBUS01 2 0 0 1 hafta 2008/2010 

Politechnica Slaska Polonya PL GLIWICE01 1 1 0 1 hafta 2007/2009 

University of Cracow Polonya PL KRAKOW03 2 1 1 1 hafta 2009/2011 

Univ. Degli Studi Dell Aquila İtalya IL AQUIL01 2 1 0 1 hafta 2008/2013 

Universita Di Bologna İtalya I BOLOGNAI 01 2 0 0 1 hafta 2009/2010 

  
ENDÜSTRİ MÜHENDSİLİĞİ 

Üniversite Adı Ülke Kurum Kodu Lisans Y. 
Lisans Doktora Öğretim 

Elemanı Süre 

University of Opole Polonya PL OPOLE02 3 0 0 2 hafta 2007/2009 

Univ. Tecnica de Lisbon Portekiz P LISBOA04 3 0 0 1 hafta 2007/2013 

Univ. West Bohemia Çek Cum. CZ PLZEN01 2 0 0 4 hafta 2007/2010 

Aalborg University Danimarka DKALBORG01 2 1 0 4 hafta 2008/2013 

University Lucian Blaga Sibiu Romanya RO SIBIU01 2 0 0 1 hafta 2009/2013 

  
MAKİNE MÜHENDSİLİĞİ 

Üniversite Adı Ülke Kurum KOdu Lisans Y. 
Lisans Doktora Öğretim 

Elemanı Süre 

Univ West Bohemia  Çek Cum. CZ PLZEN01 6 0 1 4 hafta 2007/2010 

Vaxjö University  İsveç S VAXJÖ01 2 0 0 1 hafta 2008/2012 

Liv. Univ.John Mo.  İngiltere UK LIVPO02 0 0 0 2 hafta 2008/2009 

University of Opole Polonya PL OPOLE02 3 0 0 1 hafta 2008/2013 

Univ. Degli Studi Dell Aquila İtalya IL AQUIL01 2 1 0 1 hafta 2008/2013 

Univ. Di Bologna İtalya IBOLOGNAI 2 0 0 1 hafta 2009/2010 

Aalborg University Danimarka ALBORG01 2 1 0 4 hafta 2008/2013 
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İKTİSAT BÖLÜMÜ 
Üniversite Adı Ülke Kurum Kodu Lisans Y. 

Lisans 
Dok- 
tora 

Öğretim 
Elemanı Süre 

University of Lodz  Polonya PL LODZ01 2 0 0 2 hafta 2007/2013 

Univ. Degli Studi Dell Aquila İtalya IL AQUIL01 2 2 0 1 hafta 2008/2013 

University of Teramo İtalya ITERAMO01 3 1 0 2 hafta 2007/2013 

Univ. Di Bologna İtalya IBOLOGNAI 2 1 0 1 hafta 2009/2010 

Univ. Lu Blaga Sibiu Romanya RO SIBIU01 2 0 0 1 hafta 2009/2013 

University Degli Studi Di Bari İtalya I BARI01 1 1 0 1 hafta 2008/2013 

  
SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

Üniversite Adı Ülke Kurum Kodu Lisans Y. 
Lisans 

Dok- 
tora 

Öğretim 
Elemanı Süre 

Univerza V.L Jubljani  Slovenya SI LJUBLIJA01 2 0 0 2 hafta 2007/2013 

Univ. Degli Studi di Teramo  İtalya I TERAMO01 2 0 0 2 hafta 2007/2013 

Univ. Degli Studi di Napoli  İtalya I NAPOLI01 2 0 0 2 hafta 2007/2013 

Universidad De Sevilla  İspanya ESEVILLA01 2 0 0 2 hafta 2008/2013 

Univ De Cordoba  İspanya ECORDOBA01 1 0 0 1 hafta 2007/2009 

Univ. De Salamanca  İspanya ESALAMAN02 2 0 0 2 hafta 2007/2013 

Uni Degli Studi Di Bari  İtalya I BARI01 1 1 0 1 hafta 2008/2013 

  
MATEMATİK BÖLÜMÜ 

Üniversite Adı Ülke Kurum Kodu Lisans Y.Lisans Doktora Öğretim 
Elemanı Süre 

Univ. V Ljublijani  Slovenya LJUBLJA01 0 1 1 2 hafta 2008/2010 

Univ. Di Bologna  İtalya IBOLOGNAI 2 0 0 1 hafta 2009/2010 

  
ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ 

Üniversite Adı Ülke Kurum 
Kodu Lisans Y.Lisans Doktora Öğretim 

Elemanı Süre 

Universita Di Bologna  İtalya IBOLOGNAI 2 1 1 5 hafta 2008/2013 

Universitatea' Alexandru Ioan 
Cuza'asi Romanya RO IASI02 1 1 1 1 hafta 2010/2013 

 
TIP 

Üniversite Adı Ülke Kurum Kodu Lisans Y. 
Lisans 

Dok- 
tora 

Öğretim 
Elemanı Süre 

Universita Di Bologna  İtalya IBOLOGNAI 2 0 1 1 hafta 2009/2010 

Univ. Degli Studi Dell Aquila  İtalya IL AQUIL01 2 1 0 1 hafta 2008/2013 

Uni Lucian Blaga Sibiu  Romanya RO SIBIU01 2 0 0 1 hafta 2009/2013 

University Medical Bulgaristan BGSOFIA11 2 0 0 1 hafta 2009/2011 

Uni Degli Studi Di Pal. İtalya I PALERMO 3 0 0 1 hafta 2009/2013 

University of Strathclyde İngiltere UK GLASGOW02 - - - 2 hafta 2009/2013 

University of Halle-Wittenberg Almanya D HALLE01 2 - - 1 hafta 2009/2013 

  
 

HEMŞİRELİK 
Üniversite Adı Ülke Kurum 

Kodu Lisans Y. 
Lisans 

Dok- 
tora 

Öğretim 
Elemanı Süre 

Univ. Degli Studi Dell Aquila İtalya IL AQUIL01 2 1 0 1 hafta 2008/2013 
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BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 

Üniversite Adı Ülke Kurum 
Kodu 

Li- 
sans 

Y. 
Lisans 

Dok- 
tora 

Öğretim 
Elemanı Süre 

University of Opole Polonya PL OPOLE02 3 0 0 2 hafta 2007/2009 

University of Teramo İtalya I TERAMO01 2 0 0 2 hafta 2007/2013 

Natzionala Sportna Acedemia Bulgaristan BG SOFIA17 2 0 0 2 hafta 2008/2013 

University Stefan Cel Mare  
Suceava Romanya RO SUCEAVA01 2 0 0 1 hafta 2009/2011 

University of Rzeszow Polonya PL RZESZOW02 2 0 0 1 hafta 2009/2013 

  
TURİZM VE OTELCİLİK 

Üniversite Adı Ülke Kurum 
Kodu 

Li- 
sans 

Y. 
Lisans 

Dok- 
tora 

Öğretim 
Elemanı Süre 

University of Opole Polonya PL OPOLE02 3 0 0 1 hafta 2008/2013 

University of Teramo İtalya ITERAMO01 3 0 0 2 hafta 2007/2013 

Nicolaus Copernicus 
University Polonya PL TORUN01 3 - - 2 hafta 2010/2013 

  
İNGİLİZ DİLİ EDEBİYATI 

Üniversite Adı Ülke Kurum 
Kodu 

Li- 
sans 

Y. 
Lisans 

Dok- 
tora 

Öğretim 
Elemanı Süre 

Universita Di Bologna  İtalya I BOLOGNAI 1 0 0 2 hafta 2009/2010 

Universiteit Gent Belçika B GENT 01 2 0 0 1 hafta 2009/2010 

University Lucian Blaga Sibiu Romanya RO SIBIU01 2 0 0 1 hafta 2009/2013 

Pazmany Peter Catholic University Macaristan HU BUDAPES12 2 0 0 1 hafta 2009/2010 

  
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

Üniversite Adı Ülke Kurum 
Kodu 

Li- 
sans 

Y. 
Lisans 

Dok- 
tora 

Öğretim 
Elemanı Süre 

Arteveldehogeschool  Belçika B GENT39 0 0 0 1 hafta 2008/2009 

  
İŞLETME BÖLÜMÜ 

Üniversite Adı Ülke Kurum 
Kodu 

Li- 
sans 

Y. 
Lisans 

Dok- 
tora 

Öğretim 
Elemanı Süre 

University of Opole Polonya PLOPOLE02 3 0 0 1 hafta 2008/2013 

  
TARİH BÖLÜMÜ 

Üniversite Adı Ülke Kurum 
Kodu 

Li- 
sans 

Y. 
Lisans 

Dok- 
tora 

Öğretim 
Elemanı Süre 

Universita Di Bologna  İtalya IBOLOGNAI 2 0 1 1 hafta 2009/2010 

  
BİYOLOJİ BÖLÜMÜ 

 
Üniversite Adı 

 
Ülke 

Kurum 
Kodu 

 
Li- 

sans 

 
Y. 

Lisans 

 
Doktora 

Öğretim 
Elemanı 

 
Süre 

Charles University  Çek Cum. CZPRAHA07 0 2 0 1 hafta 2008/2009 

Univ.of Copenhagen  Danimarka DK KOBENHA01 0 1 0 0 2008/2010 

Univ. Louis Pateur  Fransa FSTRASBO01 1 1 0 1 hafta 2008/2010 

Uni of Osnabrueck  Almanya  2 0 0 1 hafta 2008/2010 

Universitat Trier  Almanya D-TRIER01 2 2 2 2 hafta 2008/2010 

Uni. Lucian Blaga Sibiu Romanya RO SIBIU01 2 0 0 1 hafta 2009/2010 

Univ of Bucharest  Romanya  2 0 0 1 hafta 2009/2010 
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InstitutoPolitecnico De 
Braganca Portekiz P BRAGAN01 1 0 0 1 hafta 2009/2011 

 
FİZİK MÜHENDİSLİĞİ 

Üniversite Adı Ülke Kurum Kodu Lisans Y. 
Lisans Doktora Öğretim 

Elemanı Süre 

University of Athens  Yunanistan G ATHINE01 3 1 0 1 hafta 2007/2010 

Universidade Do Algarve  Portekiz P FARO02 2 0 0 0 2007/2010 

Sofia University  Bulgaria BGSOFIA06 1 0 1 2 hafta 2008/2010 

University Lucian Blaga 
Sibiu  Romanya RO SIBIU01 2 0 0 1 hafta 2009/2010 

  
MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ (GENEL) 

Üniversite Adı Ülke Kurum 
Kodu Lisans Y.Lisans Doktora Öğretim 

Elemanı Süre 

Univ Duisburg-Essen Almanya DESSEN04 2 - - 1 hafta 2007/2010 

  
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

Üniversite Adı Ülke Kurum Kodu Lisans Y.Lisans Doktora Öğretim 
Elemanı Süre 

Uppsala University İsveç SUPPSALA01 1 1 - 2 hafta 2007/2013 

Tallinn University Estonya TALLINN05 1 1 - 1 hafta 2009/2011 

  
TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ 

Üniversite Adı Ülke Kurum Kodu Lisans Y.Lisans Doktora Öğretim 
Elemanı Süre 

University of Bielsko Biala Polonya PL BIELSKO02 3 0 0 5 hafta 2006/2014 

 Uni Lucian Blaga Sibiu Romanya RO SIBIU01 3 0 0 3 hafta 2009/2010 

 
TÜRK MUSİKİSİ DEVLET KONSERVATUARI 

Üniversite Adı Ülke Kurum Kodu Lisans Y.Lisans Doktora Öğretim 
Elemanı Süre 

Klaipeda University Litvanya LTKLAIPED01 2 0 0 2 hafta 2007/2013 

Tablo 46: 2009 Yılında Yürürlükte Olan İkili Anlaşmalar 
 
ÜNİVERSİTEMİZ YAYINLARI (SCI+SSCI+AHCI'TE)  

 
(YÖK tarafından yayınlanan son verileri içermektedir) 

SCI SSCI AHCI Brüt 
Toplam Net Toplam Öğr.Üye Say Oran 

279 11 0 290 282 292 0,97 
Tablo 47: SCI+SSCI+AHCI İndekslerine Giren Yayınlar 

 
2009 YILI İÇERSİNDE DÜZENLENEN FAALİYETLER 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Sempozyum ve Kongre 127 Sergi 24 
Konferans 58 Turnuva 13 
Panel 11 Teknik Gezi 46 
Seminer 208 Eğitim Semineri 197 
Açık Oturum 5 Çalıştay 2 
Söyleşi 18 Gösteri 3 
Tiyatro  18 Diğer 5 
Konser 49   
Toplam   784 

 
Tablo 48: 2009 Yılı İçersinde Düzenlenen Faaliyetler 
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Öğrenci Toplulukları 

Kuruluş Yılı Topluluk Adı Üye Sayısı Kuruluş Yılı Topluluk Adı Üye 
Sayısı 

2009 Amatör Telsizcilik 173 2005 Plastik Sanatlar 150 

2005 Ark. Müzeler ve Yerel 
Tarih  177 2005 Satranç 196 

2009 Arama Kurtarma  110 2005 Sinema 220 
2005 Atatürkçü Düşünce 251 2005 Sağlıklı Yaşam ve Spor 252 
2005 Bilimsel Araştırmalar 309 2005 Tiyatro 297 
2005 Bilişim 278 2005 Türk Halk Oyunları 405 
2009 Bilinçli Tüketim 155 2005 Takım Sporları 454 
2005 Briç 156 2005 Toplumsal Araştırmalar 165 
2005 Çevre  195 2009 Türkçe  209 
2005 Doğa ve Macera Sporları 550 2009 Yenilikçilik 155 
2005 Dans 800 2009 Organ Nakli Gönüllüleri 140 
2005 Edebiyat ve Kitap 201 2009 Yönetim ve Kariyer  172 
2009 Ekonomi 172 2009 Üçlü sarmal 160 
2005 Fotoğraf 201 2009 Otomobil Robot ve Enerji 185 
2005 Ferdi Sporlar 390 2009 Sualtı Kurtarma  155 
2005 Havacılık 220 2005 Motor sporları 170 
2005 Müzik 950    

Toplam 8.773 

Tablo 49: Öğrenci Toplulukları ve Üye Sayıları 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

A- ÜSTÜNLÜKLER 
 
 Akademik özgürlüklerin varlığı, 
 
 Üniversitenin huzurlu bir ortama sahip olması, 
 
 Üniversitenin yeniden yapılanması ve revizyon çalışmalarına destek veren bir üst 

yönetimin olması, 
 
 Genç ve değişime açık akademik kadronun deneyimli akademik kadroyla bir arada 

bulunması, 
 
 Bilişim teknolojileri alt yapısının bulunması, kablosuz erişim ağının olması, sürekli 

geliştirilen bilgisayar laboratuarlarının bulunması, 
 
 Gıda ve Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümlerinin Mühendislik Değerlendirme 

Kurulu (MÜDEK) tarafından akredite edilmesi.  
 
 Bazı fakülte ve yüksekokullarda İngilizce hazırlık sınıfının varlığı, 
 
 Mühendislik Fakültesinde eğitimin yabancı dilde yapılıyor olması, 
 
 Bilimsel indekslere giren yayın sayısı bakımından üst sıralarda bulunması, 
 
 Kalite geliştirme çalışmalarının yaygınlaşarak devam etmesi, 
 
 Üniversitemizin Avrupa Birliği eğitim ve gençlik programlarından yararlanıyor olması,  

 
 Mezun olan öğrencilerine Avrupa’da kullanım için “Diploma Eki” veriyor olması, 

 
 Üniversitemizin Avrupa Üniversiteler Birliği’ne üye olması, 
 
 Üniversite-Sanayi-Toplum işbirliğinin araçlarından olan TEKMER ve TEKNOPARK’ın 

faaliyetleri, 
 
 Üniversite hastanesinin modern ve kaliteli hizmet vermesi, 
 
 Üniversitenin Sağlık, Sosyal ve Fen Bilimlerinde çok çeşitli alanlarda lisansüstü eğitim 

verilmesi, 
 
  Öğrenci kulüplerinin sayısının çok ve etkin oluşu, 
 
 Öğrenci yurtlarının Üniversite yerleşkesi içinde olması, 
 
 Üniversiteye ait, konaklama tesislerinde Turizm Otelcilik M.Y. O öğrencilerin çalışıyor 

olması 
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B- ZAYIFLIKLAR 

 
 Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimlerine ait laboratuarlar ile bazı klinik laboratuarların 

yetersiz / eksik olması, 
 
 Üniversitenin hayvan araştırma/deney laboratuarının olmaması, 
 
 Yanık tedavi ünitesinin bulunmayışı, 
 
 Özellikle Mühendislik fakültesinde dışarıdan öğretim üyesi bulma zorluğu, 
 
 İnsan kaynağının ve motivasyonunun eksikliği, 
 
 Yabancı dil ve mesleki yabancı dil eğitiminin alt yapısındaki eksiklikler, 
 
 Öğrencileri araştırmaya yöneltecek cazibelerin eksikliği, 
 
 Bazı fakülte ve yüksekokullarda öğretim üyesi /öğrenci dağılımdaki dengesizlikler, 
 
 Mezunlarla ilişkilerin azlığı, mezunları izleme sisteminin olmaması, 
 
 Akademik ve idari mekanizmada performans değerlendirme sisteminin olmaması,      
 
 Fen bilimlerinde eğitim / öğretim materyali eksikliği, 
 
 Bazı bölümlerde pedagojik formasyon dersinin açılamaması 
 
 Ulusal ve uluslar arası proje imkânlarının değerlendirilememesi, proje tekliflerinin 

yetersizliği, 
 
 Üniversite içinde akademik ve idari çalışmalarda disiplinler arası işbirliği eksikliği, 
 
 Bilgisayar teknisyeni, laborant, hemşire, sağlık teknisyeni gibi destek hizmetlerdeki 

yardımcı insan kaynağının sayıca yetersiz olması, 
 
 Öğrencilere rehberlik edecek psikolojik danışmanların sayıca yetersiz olması, 
 
 Norm kadro çalışmalarının idari personel için sonuçlandırılmaması, 
 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 Kamu idarelerinin bölgesel yapısı ve Üniversitemizin, öncelikleri ve çalışma takvimi 

esas alınarak ödeneklerin dağılımının ilgili idarelerce yapılması sağlanmalıdır. 

 İdarelerin öz gelirlerinin tasarruf hakları ilgili idarelere bırakılmalıdır. 

 Üniversitemizin özel bütçeli idare olması nedeniyle daha çok idari ve mali özerklik 

verilmesi arzu edilen ileri hedef olarak düşünülmektedir. 
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  Üniversitemizin bulunduğu bölgenin özellikleri de dikkate alınarak, eğitim ve öğretim 

faaliyetlerinin daha verimli hale gelebilmesi için akademik ve idari personel sayısının 

artırılması sağlanmalıdır. 

 Eğitim ve sağlık hizmetleri kalitesinin dünya standartlarını yakalayabilmesi için 

özellikle yatırım ödeneğinin arttırılması sağlanmalıdır. 

 Üniversite bütçelerinde hazine yardımlarından karşılanacak ödenekler belirlenirken 

üniversitelerin gerçek ihtiyaçları göz önünde bulundurulmamakta, bu durum ise 

eğitim-öğretim, araştırma ve diğer hizmetlerin zamanında yerine getirilmesini 

güçleştirmektedir. Üniversiteler için ön görülen hazine yardımının gerçek ihtiyaca 

göre belirlenmesi veya yıl içinde doğan ödenek ihtiyacının karşılanması, eğitim-

öğretim, araştırma ve diğer hizmetlerin zamanında yerine getirilmesini ve istenilen 

düzeye ulaşmasını sağlayacaktır. 

 Ortaöğretim ve yükseköğretimde sağlıklı ve kalıcı bir eğitim modelinin 

oluşturulamaması, öğrenci kontenjanlarının kurum inisiyatifi dışında belirlenmesi ve 

bölümlere alınan öğrenci sayısının çok fazla olması, sınavsız geçiş gibi faktörler 

Üniversitemize kabul edilen veya mezun olan öğrencilerimizin niteliğine de 

yansımaktadır. Ortaöğretim ve yükseköğretimde sağlıklı ve kalıcı bir eğitim modelinin 

oluşturulması, öğrenci kontenjanlarının kurum inisiyatifi ile belirlenmesi bu sorunun 

giderilmesine yardımcı olacaktır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 
Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 
 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu “benden önceki 
yönetici/yöneticilerden almış olduğum bilgiler” beyan ederim. 
 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 
sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  
 
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 
denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 
 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 
olmadığını beyan ederim. (Gaziantep 30.03.2010) 
  
 
 
 
 
 
                                                                                                      Prof. Dr. M. Yavuz COŞKUN 
                                           Rektör  
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 
 
 
Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 
 
Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 
temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin 
alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 
 
İdaremizin 2008 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 
güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. Gaziantep 30.03.2010 
 
 
 
 
 
 
                     Hüseyin AKAY 
                                                                                                Strateji Geliştirme Daire Başkanı 
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